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Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Año 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE 

BUENOS AIRES  

(T.A. Nº 59) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

Inscripción DNI Apellido Nombre 

20696 27.879.488 ABAD Fernando Daniel 

17660 25.096.670 ABAD IBÁÑEZ María Del Sol 

19288 35.324.790 ABAL DIEZ Guadalupe 

15810 38.201.106 ABALOS SCHENONE María Luz 

17951 35.973.166 ABALSAMO Alejandro Gabriel 

16563 29.248.849 ABAN Vanesa Veronica 

20547 32.677.891 ABARCA BALDASSARRE Nayla Gisela 

17571 29.664.679 ABARIA Guillermo Adrian 

16754 32.345.930 ABBATE Nicolás Pablo 

20691 29.198.113 ABOSSIO Patricio 

14166 31.964.904 ABRALDES Esteban Alejandro 

19530 37.611.462 ABREGU Ruth Melina 

19996 34.530.768 ABREGÚ María Emilia 

15363 35.319.224 ABREGÚ Melody Florencia 

19326 33.730.624 ABRIATA Sofia Victoria 

20305 34.079.409 ABRIOLA Maria Celeste 

15143 34.991.880 ABUFAGER Yesmin 

14962 25.572.726 ABUIN Maria Laura 

19615 26.069.240 ABURBE Sebastian Oscar 

19862 33.968.138 ACCORDINO VILLEGAS Fabrizio Leandro 

15574 38.199.334 ACERO Carolina Denisse 

18878 35.020.650 ACEVEDO Ariel Matias 

14918 37.864.124 ACEVEDO Micaela Andrea 

20743 33.871.364 ACEVEDO Susana Silvia 

20731 33.915.201 ACEVEDO Walter Damian 

18166 36.359.562 ACEVEDO LEON Natalia Salome 

20107 30.386.023 ACHART Jorge Alberto 

16471 38.613.169 ACHIGAR MORENO Cecilia 

19705 32.261.233 ACOSTA Analía Alejandra 

15851 38.296.018 ACOSTA Candela 

18430 29.906.870 ACOSTA Carlos Damian 

16952 28.513.162 ACOSTA Carolina Beatríz 

15155 36.209.772 ACOSTA Diana Vanesa 

14721 34.123.053 ACOSTA Diego Ezequiel 

16968 39.104.101 ACOSTA Edgardo Daniel 

16304 39.272.425 ACOSTA Florencia Rocío 

16812 24.873.737 ACOSTA Josefina 

20170 31.653.660 ACOSTA Julio Hector 

16459 36.755.529 ACOSTA Maria Lourdes 

19550 27.199.402 ACOSTA Nestor Daniel 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

20773 33.122.181 ACOSTA Noelia Gisele 

16779 38.914.661 ACOSTA Solana Marisel 

16012 33.360.497 ACOSTA ANDRADA Oscar Orlando 

19498 94.666.090 ACOSTA PICHIHUA Katherine 

18214 25.835.602 ACUÑA Adriana Carolina 

20274 27.978.144 ACUÑA Antonio Javier 

15008 22.706.400 ACUÑA Claudia Beatriz 

14999 35.904.449 ACUÑA Cyntia Ayelen 

14457 36.538.119 ACUÑA Damian Hector 

17907 28.560.008 ACUÑA Evelin Soledad 

15072 31.144.415 ACUÑA Maria Soledad 

15015 34.905.681 ADRA Maria Victoria 

18932 39.463.157 ADURIZ GUERRERO Andrés 

18120 32.640.755 AFARIAN Jorge Rubén 

17559 40.910.392 AFFLITTO Agustina 

15086 26.199.029 AGUADO Silvana Claudia 

19757 37.216.984 AGUERA Mariana 

19408 39.983.035 AGUERO Ayelen 

15625 34.728.404 AGUERO Cintia Carolina 

13922 25.846.112 AGUERO Dario Gerardo 

14454 28.478.309 AGUERO Darío Javier 

16044 39.269.067 AGUERO Lucía Belén 

17925 39.345.438 AGUERO Marcia Cynthia 

15159 33.875.626 AGUERO María Florencia 

16005 33.155.909 AGUERO Nicolás Martín 

16257 18.874.781 AGUERRE Macarena Maria Evangelina 

17371 36.440.294 AGUETE Fernando Jose Manuel 

13876 36.433.821 AGUIAR Julia 

13899 34.353.694 AGUIAR Lucia 

18372 39.342.686 AGUILAR Agostina Griselda María 

16716 36.493.575 AGUILAR Carla Yael 

18121 37.989.315 AGUILAR Cynthia Yanina 

15324 35.962.017 AGUILAR Juan Manuel 

19323 35.122.552 AGUILAR Laura Bibiana 

18660 31.875.801 AGUILAR Miriam Elizabeth 

16698 94.903.963 AGUILAR MARTINEZ Nuria 

18943 21.138.934 AGUILAR PEDALINO Alejandra Beatriz 

16715 37.038.534 AGUILERA Aldana Belen 

16741 40.639.608 AGUILERA Lucio Tomas 

16496 30.230.345 AGUILERA Mario Enrique 

15799 39.641.572 AGUIRRE Agustina Celeste 

17711 36.850.011 AGUIRRE Carlos Gastón 

16072 36.528.988 AGUIRRE Francisco Manuel 

17146 36.896.689 AGUIRRE Johanna Gabriela 

14390 34.073.523 AGUIRRE Jonatan Jorge Ariel Aguirre 

17442 26.647.421 AGUIRRE Lorena Elizabeth Agustina 

18978 39.117.864 AGUIRRE Marina Belen 

15683 34.897.331 AGUIRRE Naila Agustina 

20683 37.272.504 AGUIRRE Rodrigo Ariel 

19486 26.293.966 AGUIRRE Rodrigo Ezequiel 

15761 31.111.577 AGUIRRE Sergio Sebastian Alberto 

20098 31.444.092 AGUIRRE Sheila Edith 

18852 38.890.336 AGUIRRE ALONSO Agostina 

16448 23.506.698 AGUIRRE LURO Maria Silvina 

16954 36.881.271 AGUIRRE URBIZU Ivanna Belén 



U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Año 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

Inscripción DNI Apellido Nombre 

16671 39.244.451 AGUIRRE VILA Emiliano Leonel 

16272 36.904.112 AGUSTONI Ignacio María 

17162 31.597.358 AGUYARO Ayelén Laura 

20760 39.461.263 AHUAT Mayra Ailen 

19134 36.154.098 AHUMADA Jorge Eduardo 

19366 32.546.572 AHUMADA AGUIRRE Mariángeles 

20385 33.605.540 AIELLO Melina Jesica 

18182 32.592.690 AIELLO BURNOWICZ Virginia Sol 

20523 36.532.215 AIELLO LACAL Maria Del Rosario 

19622 35.995.087 AILÉN Picollo 

16130 32.674.442 AIMAR María Fernanda 

16110 36.291.511 AIMO Florencia Elizabeth 

17280 38.890.643 AINCHIL Nicolas 

20084 38.617.964 AIRALDI Carolina Andrea 

15105 30.887.956 AIUPE Natalia Noemi 

17491 38.625.598 AJO Franco 

13878 34.677.901 AKERMAN Maria De Los Angeles 

16655 29.796.294 AKINS Paola Mercedes 

17614 31.581.124 ALANCAY Sonia Stella Maris 

18938 31.999.907 ALATO Maria Sol 

15727 35.714.648 ALBA Victoria 

14580 35.399.858 ALBA NÁJERA Stefanía Giovanna 

19028 33.434.122 ALBANO Brenda Verónica 

18936 38.624.791 ALBANO Carolina 

15666 33.796.066 ALBARELLOS Patricia 

18876 34.196.298 ALBARRACIN Debora Yaquelina 

16804 38.079.638 ALBINO Maria Florencia 

16280 32.765.842 ALBINO María Paula 

19161 93.882.811 ALBINO CORDOVA Brenda Liz Marjorie 

17045 21.058.607 ALBOHER Verónica 

19605 34.724.424 ALBORNOZ Adriana Daiana 

20722 23.133.288 ALBORNOZ Leandro Alberto 

19224 37.687.694 ALBORNOZ Tamara Nahir 

16069 36.021.811 ALBORNOZ DEANDREA Marilina Belén 

18252 37.417.519 ALCARAZ Agustina 

20051 23.380.605 ALCAYAGA Roxana Mariela 

20534 29.950.223 ALCOBA Mariana Ines 

17509 31.295.714 ALCOBA Nicolás 

15119 32.324.327 ALCON Lorena Soledad 

19663 28.772.910 ALDACOURROU Gustavo Cesar 

14026 35.077.497 ALDAZABAL Marcos 

18827 31.600.409 ALDERETE Esteban Ricardo 

15692 37.216.714 ALDERETE Ivana Belen 

17659 36.262.513 ALDERETE Romina Araceli 

17049 38.920.917 ALEGRE Eliana Celeste 

16085 37.255.118 ALEGRE María Paula 

19381 35.124.390 ALEGRE Michelle Nataly 

17065 41.924.775 ALEGRE Victoria Aldana 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18604 22.591.137 ALEKSANDER Fabian 

19285 26.901.815 ALEM Luciana Jessica 

19212 32.440.479 ALENCASTRE Noelia Mariel 

20048 38.614.431 ALESSANDRELLO Tadeo Julian 

14268 37.988.614 ALFANO Rafael 

14043 35.887.882 ALFARO Agustina 

20559 38.630.264 ALFARO Melina Ayelen 

15573 31.661.846 ALFARO MORENO Agostina 

19516 37.754.353 ALFIE Julián 

15053 36.728.377 ALFIE Naiara 

19867 38.789.675 ALFONSO Sebastián 

20116 33.121.675 ALFONZO HORRISBERGER Noeli 

16892 35.167.253 ALGAÑARAZ Diego 

15561 34.750.647 ALIAS Bernabé 

15374 32.507.574 ALINCASTRO Debora Giselle 

17444 35.322.410 ALLEGRONI Federico Andres 

14607 33.664.589 ALLEMANDI Debora Melisa 

16252 34.649.768 ALLEN Mariana Veronica 

18750 35.246.366 ALLENDE Ezequiel Eduardo 

20367 33.650.672 ALLENDE Sandra Elizabeth 

18673 25.632.260 ALLO Valeria 

17482 37.114.494 ALMARÁS Ariela Ayelen 

19563 32.439.920 ALMEJÚN Fernando Martín 

20707 35.170.823 ALMIRON Gabriela Adriana 

16029 36.947.373 ALMIRÓN Cinthia Vanesa 

20769 33.558.415 ALMONACI Patricia 

20105 33.490.490 ALMUA Sofia Soledad 

20563 30.736.813 ALONSO Gonzalo Martin 

14361 35.816.966 ALONSO Huara Belén 

15665 25.006.384 ALONSO José Luis Pablo 

16767 39.065.499 ALONSO Luisina Gala 

17764 36.159.131 ALONSO Mercedes Lucía 

14491 36.949.970 ALONSO Rocio Patricia 

15326 24.154.907 ALONSO Silvia Lorena 

16641 38.010.189 ALONSO Tomas 

15670 40.390.789 ALPERIN Lucia 

19583 35.138.018 ALSOGARAY Francisco Javier 

16729 36.785.038 ALSUA Maria Belen 

17456 32.384.986 ALTAMIRANDA Romina Paola 

17289 38.181.504 ALTAMIRANO Carolina Daniela 

16898 33.266.553 ALTAMIRANO Daniela Sofia 

17244 26.991.561 ALTAMIRANO Maria Andrea 

19370 35.271.061 ALTAMIRANO Maria Mercedes 

14360 36.751.552 ALTAMIRANO Romina Paola 

18152 22.016.615 ALTAMIRANO Sandra 

18458 24.458.436 ALTERMAN Maria Florencia 

14499 26.427.140 ALTHABE Julian 

15645 33.761.021 ALTHABE María Victoria 

13814 36.155.107 ALTMANN Agustina 

15704 30.563.954 ALTUNA Alfonsina 

18349 31.694.166 ALTURRIA Cecilia Mariel 

16265 32.946.648 ALVAN Denisa Gisele 

19730 31.448.071 ALVARADO Killa Tamara 

15796 36.440.928 ALVARADO Luisina Soledad 

17547 24.776.990 ALVARENGA Adriana 
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15528 29.801.560 ALVAREZ Analía Laura 

14564 32.077.795 ALVAREZ Elida Alejandra 

16973 36.168.078 ALVAREZ Gabriela Liliana Mariel 

14186 32.425.904 ALVAREZ Hilario Juan Pablo 

14858 33.087.687 ALVAREZ Johanna Giselle 

16978 36.237.970 ALVAREZ Karen Ayelén 

19565 27.316.235 ALVAREZ Leandro Ricardo 

18933 16.893.540 ALVAREZ Maria Gabriela 

17532 37.255.179 ALVAREZ Maria Laura 

18997 34.796.065 ALVAREZ Maria Luz 

16907 34.369.274 ALVAREZ María Salome 

15475 32.515.181 ALVAREZ María Soledad 

19977 26.116.593 ALVAREZ Maria Teresa 

16266 38.828.278 ALVAREZ Maximiliano Alejandro 

13888 27.902.225 ALVAREZ Miriam Ester 

16759 38.072.442 ALVAREZ Natalia 

19990 30.895.508 ALVAREZ Nuria Rocio 

16440 37.425.794 ALVAREZ Ramiro 

19036 36.156.407 ALVAREZ Sebastián Alejandro 

18070 34.416.506 ALVAREZ Yanina Anabel Rocio 

14388 35.497.682 ALVAREZ Yanina Lorena 

19838 30.940.195 ÁLVAREZ Daniela Soledad 

16316 33.335.103 ALVAREZ CABADA Carlos Ignacio 

16209 33.849.071 ALVAREZ COSTA Juan Jose 

16688 40.226.834 ALVAREZ DEANTONI Mariano Hernan 

14782 34.476.473 ALVAREZ GALLESIO María De Los Milagros 

19747 36.592.651 ÁLVAREZ JÁUREGUI Santiago 

19093 28.421.774 ALVAREZ LUCERO Nadia Giselle 

20835 39.340.300 ALVAREZ MANGIERI Agustina 

19000 32.592.987 ALVAREZ PINTOS Luciano 

14135 37.659.907 ALVAREZ PINTOS Rodrigo 

14068 38.157.766 ALVES Luciano Enrique 

14502 36.948.481 ALVEZ Axel Sebastián 

19454 37.217.201 ALZARI Livio 

14957 38.148.695 AMADEO Agustina 

18409 23.326.758 AMADEO Ramiro 

16103 33.420.126 AMADO Julian Matias 

19122 37.948.286 AMADO Nicole Belén 

13937 34.534.058 AMARILLA Gustavo Adrián 

16192 38.056.052 AMARILLA Juan Ignacio 

18393 34.750.368 AMARILLA María Laura 

17581 36.764.412 AMARILLA Rocío Mailén 

20171 33.212.272 AMARILLO Fabián Gastón 

17145 35.591.180 AMARO Georgina 

16622 36.275.284 AMBOAGE Gabriel 

14935 31.329.677 AMELA Sandra Noemi 

14295 30.722.756 AMENTA Alberto Fernando 

20219 30.158.432 AMENTANO María Eugenia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17278 23.627.004 AMERI Pablo Eduardo 

14478 33.528.237 AMICONE Silvana Luz 

19268 36.881.396 AMIGO Rocío Belén 

19191 29.435.462 AMIGOT Jennifer 

16993 21.519.763 AMIL Analia Viviana 

18652 33.988.789 AMIL Marisol 

17165 29.507.865 AMODEY DEMARCO Carlos Aldo 

14330 33.642.282 AMORE Antonella 

19611 38.322.385 AMORETTI Rodrigo 

16746 26.818.222 AMPO Valeria Andrea 

19745 30.279.517 ANAHORY Ana Laura 

16743 29.382.471 ANASTASI Gonzalo Eduardo 

16823 38.127.601 ANAUATI Camila Estefania 

16805 36.308.165 ANAUATI Sonia Florencia 

20382 31.410.168 ANAYA Flavia Marianela 

14754 33.944.657 ANAYA Maria Belen 

18749 26.471.101 ANCEDES Gabriel Jorge 

19334 38.698.986 ANDALORO Lucila 

17718 38.026.251 ANDERSON Sofia Enoemi 

20861 37.424.072 ANDIA Araceli Ayelen 

19956 28.382.580 ANDIA Mariela Emilce 

20447 31.652.064 ANDRADA Maria Jose 

20379 36.197.607 ANDRADA María Laura 

16047 94.072.544 ANDRADE Sair 

16307 36.221.661 ANDRÉS Salamone 

14968 37.787.641 ANDREU Nahuel 

15386 39.161.623 ANDRICH Katherine 

16111 36.954.759 ANDROSZCZUK Braian Matias 

17268 34.216.920 ANE GAITON Agustin 

15413 30.773.179 ANGELERI PARADA Franco 

20339 30.182.271 ANGELLA Agustin 

17545 35.969.029 ANGELUCCI Sofia 

16504 28.959.451 ANGERAMO Antonio 

17609 33.854.850 ANGERAMO Maria Rosa 

16550 33.853.071 ANGLESE Patricio 

13842 37.175.031 ANLLERAMA María De Los Angeles 

15204 30.395.788 ANNOVELLI Natacha 

17677 39.095.734 ANRIQUEZ Aldana Trinidad 

16983 38.425.794 ANSALDO Camila Xiomara 

16189 36.685.912 ANSELONI Maria Belen 

19997 33.037.016 ANTA Luis Alberto 

18076 26.166.885 ANTENUCCI Bruno Esteban 

20246 35.161.442 ANTEZANA Agusitna Antonella 

20660 39.375.122 ANTEZANA Emilce Belen 

16814 31.660.188 ANTEZANA Natalia Ximena 

16006 26.118.752 ANTIQUEIRA Daniela Vanesa 

18129 32.575.097 ANTOLIN Carolina 

18485 14.468.350 ANTONELLI Adrian 

20798 37.611.698 ANTONELLIS Laura 

19533 30.887.655 ANTUNEZ Víctor Martin 

18174 24.902.299 ANTUÑA Fernando 

14863 34.179.816 ANZOVINO Santiago Oscar 

14822 39.117.758 AÑASCO Ezequiel Ramon 

15798 34.778.601 APAOLAZA Federico 

18194 35.567.836 APARICIO REARTE María Agustina 
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17078 33.705.846 APELLANIZ COLIQUEO Ailen Lihue 

17781 32.780.708 APEZTGUIA Natalia Soledad 

17425 33.134.661 APRILE Pablo Oscar 

15037 31.952.476 AQUINO Angela Anahi 

20068 28.391.765 AQUINO Luis Alberto 

18960 35.122.480 AQUINO Paula 

20207 31.898.587 AQUINO Silvina Eugenia 

16649 30.758.220 AQUINO Valeria 

16991 36.404.265 AQUINO LAJE Micaela 

20764 36.819.660 ARABEL Maria Belen 

20758 32.765.674 ARABEL Rosario Cristina 

15418 25.854.012 ARABENA Sebastian Arnaldo 

14055 29.496.731 ARAGON Natalia Lorena 

19959 41.172.236 ARAGÓN Rocío 

14785 38.536.576 ARAMBARRI Luz Elena 

18242 38.151.451 ARANDA Erik 

18282 39.076.713 ARANDA Kevin Ezequiel 

20838 28.071.443 ARANDA Silvia Adriana 

19635 33.258.386 ARANDA Yamila Celeste 

14563 34.232.594 ARANDA PERKOVIC Cristian Branko 

18111 19.042.381 ARANGUREN ZURITA Jose Luis 

20276 23.779.701 ARANO Julieta 

15707 34.850.374 ARAUJO Daiana Elsa Natalia 

18324 36.482.381 ARAUJO Erika Noemi 

16136 95.047.821 ARAUJO RESTREPO Deyanith Loraithne 

19557 35.607.116 ARAUZ PICOT Romina 

19286 35.952.209 ARAYA Sergio Nicolas 

15510 37.609.022 ARBIZU Florencia Carolina 

19111 34.556.734 ARCE Emmanuel 

20728 36.536.748 ARCE Ignacio Federico 

16929 32.917.766 ARCE Juan Martin 

18066 38.040.661 ARCE Maria Del Pilar 

15545 34.614.082 ARCE María Mercedes 

18108 37.036.790 ARCE Rosa Victoria 

16317 35.240.818 ARCE POETTO Natali 

16675 37.823.045 ARCERI Santiago 

17769 35.362.895 ARCODIA Alexis Fabian 

16685 34.905.693 ARCOS MAZZINI Isabel 

15941 34.017.876 AREJULA Ricardo Leonardo 

15849 32.546.353 AREJULA Soledad Noelia 

17670 35.363.931 ARENA Juan Sebastian 

19676 20.068.648 AREVALO Sandra Viviana 

18223 32.628.762 ARGOTA Natalia Del Valle 

20236 36.900.168 ARGUISSAIN Axel Ivan 

16061 35.297.023 ARGUMEDO Elias Jose 

17412 28.167.516 ARIAS Ana María 

13929 36.757.108 ARIAS Bruno Gerardo 

14714 35.978.871 ARIAS Francisco 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18994 37.272.369 ARIAS Ivan Javier 

15303 34.376.412 ARIAS Julieta Griselda 

18030 37.864.068 ARIAS Macarena Del Carmen 

16684 31.251.636 ARIAS Manuel José 

18622 25.471.439 ARIAS Martin Rodolfo 

17927 34.881.980 ARIAS Natalia Mailén 

17891 37.805.368 ARIAS DECEGLIE Agustin Hugo 

17471 34.399.906 ARICÓ Analía Florencia 

17699 38.124.863 ARIÑO Carmela 

18564 33.434.162 ARIÑO Manuel 

15170 37.053.812 ARIZA Sol Ayelén 

20175 36.727.406 ARMANDO Maria Laura 

14529 35.350.525 ARMANI Maria Antonella 

14831 38.937.016 ARMANI Maria Giuliana 

14955 36.084.106 ARMENDIA Agustina Gabriela 

19849 38.623.107 ARMENTANO Natalia Belén 

17223 16.497.792 ARMENTO Patricia Haydee 

16301 33.741.081 ARMESTO Pablo Javier 

19684 34.415.887 ARNAU Juliana 

18989 38.536.365 ARNAUDO Ana Belen 

19214 39.559.347 ARNEDO Maia Sol 

15085 34.158.680 ARNEZ GAMBOA Lis Estefanía 

15453 37.844.245 ARONNA Maximiliano Hernán 

18178 27.230.036 AROZAMENA Pablo Omar 

17047 34.905.723 AROZARENA Tomás Ignacio 

15697 36.010.056 ARPINI Santiago Alejandro 

20249 37.174.007 ARQUEROS MEJICA María Catalina 

18529 35.910.595 ARRATE Santiago Agustin 

15519 36.297.265 ARRIARAN Maria Celeste 

15044 23.848.997 ARRIBAS Germán Ulises 

20307 38.820.256 ARRIETA Victoria 

19274 36.361.985 ARRILLAGA LIEBANA Maria Aranzazu 

20031 35.763.413 ARRIOLA Sabrina Soledad 

18276 38.890.091 ARRIOLA Sofía 

18470 33.036.611 ARROQUI Ivan Matias 

17187 38.813.875 ARROSSAGARAY Ignacio Josué 

15768 37.563.053 ARRUDA Juan Agustin 

17917 34.081.298 ARRUÑADA Yamila Soledad 

16756 34.502.882 ARTEAGA Carolina Belén 

13990 27.478.702 ARTEAGA Ricardo Daniel 

14500 30.780.740 ARTICO María Jimena 

15157 34.778.723 ARTURI Camila Andrea 

20060 39.243.713 ARTUSA Luciano 

15901 29.040.036 ARTUSO Gisela Mariana 

14927 36.846.729 ARUGUETE Sofia 

17622 38.618.716 ARZUBI BORDA Camila 

20061 32.877.077 ASAF Agustina 

16508 36.079.135 ASCAR Nora Elina 

20229 36.904.136 ASCARRUNZ PRINZO Verónica Noelia 

19625 31.522.831 ASIN Laila Belen 

20137 36.477.696 ASKEN SOLIS Laura Giselle 

14255 31.964.609 ASNAGHI Daiana Giselle 

13941 29.150.677 ASOREY Hernán Ricardo 

14299 16.677.378 ASOREY Patricia Claudia 

15396 34.982.169 ASPIRO Maria Luciana 
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16669 23.991.423 ASPIROZ Maria Florencia 

16620 23.450.800 ASPIROZ Maria Lorena 

20702 33.802.019 ASSELBORN Ivana Silvia 

20667 37.659.470 ASSELBORN Maria Agustina 

20320 29.941.527 ASTADURIAN Mayra Belen 

18615 32.017.801 ASTEGGIANO Mariana Elisabeth 

18613 33.779.839 ASTEGGIANO Matias 

16560 25.523.317 ASTESANO Ruben Eduardo 

19355 37.952.033 ASTOCONDOR CONTRERAS Silvana 

17994 31.154.984 ATANASIOS Maria Florencia 

18807 28.232.982 ATILIO Juan Eduardo 

18700 35.122.503 ATTARANTATO Giuliana Liza 

20314 34.261.233 ATTIAS Florencia 

18046 33.561.273 AUGEL Daiana Soledad 

17974 30.923.303 AUGEL Florencia Soledad 

16030 39.624.894 AUTERI Janice 

17906 30.390.819 AUTUORI PUIGBÓ Maria Pilar Del Rosario 

18693 31.675.100 AUTUORI SILVERO Ruy Ignacio 

16708 30.439.613 AVACA Alejandra Carolina 

20703 31.459.274 AVALOS Andrea Romina 

20198 30.694.799 AVALOS Carina Gabriela 

17520 37.161.672 AVALOS Mariana Elizabeth 

18625 26.756.151 AVALOS Marisa Del Carmen 

18078 33.738.363 AVENDAÑO Mariela Antonella 

16277 36.320.180 AVERSENTE Fernanda 

15096 39.353.451 AVIGLIANO Fiamma Melisa 

15113 34.258.173 AVIGLIANO Sabrina Andrea 

15537 20.396.009 AVILA Carlos Ricardo 

18472 36.686.999 AVILA Cintia Muriel 

14027 31.167.607 AVILA Maria Viviana 

14587 32.036.580 AVILA Romina Vanesa 

13984 38.026.551 ÁVILA Irene Del Valle 

17791 37.596.407 AYALA Cinthia Giuliana 

17985 37.376.465 AYALA Cristina Carolina 

14887 29.934.194 AYALA Hector Ariel 

16661 34.454.068 AYALA Maite Magali 

16972 20.761.788 AYAN Susana Beatriz 

20073 39.748.202 AYELEN González Lehmann 

19788 38.707.588 AYERZA Javier Ignacio 

19113 36.749.093 AZAS Mariano Esequiel 

19104 39.405.720 AZAS Rocio Carolina 

15088 34.300.520 AZCUAGA Gonzalo Daniel 

16835 35.337.074 AZPIROZ ARIAS Manuela 

18762 33.810.858 BABENCO Sonia Judith 

15550 31.750.577 BACCHIRI Alejandro Jorge 

19580 36.920.658 BACHINO Sabrina Belen 

18486 23.780.346 BADENI Mariana Elena 

14963 35.728.334 BADER Ivan Alexis 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18666 37.479.696 BAEZ Dario Josue 

17578 31.350.178 BAEZ Luciana 

14915 37.823.267 BAEZ Matias Ariel 

20678 33.992.056 BAEZ Pablo Gustavo 

15382 39.774.927 BAFFIGI Agustina Del Pilar 

16672 39.558.811 BAGARI Francisco Raul 

16477 34.169.753 BAGLIVI Antonela Paula 

20423 36.320.156 BAGNATO Emmanuel German 

19151 17.031.501 BAHL Claudia Alejandra 

19466 26.583.261 BAHTON Diego Nicolas 

15618 26.040.944 BAIGORRIA Daniela Mabel 

16015 26.760.624 BAIMLER Marina 

14153 36.785.344 BAJO GISONDI Stephanie Yasmin 

16025 29.042.974 BALADA Natalia Soledad 

18670 32.301.713 BALANDA Maria Alfonsina 

14671 38.586.724 BALBI Francisco 

14668 32.783.861 BALBIANI Constanza 

14419 36.400.688 BALBIANI Josefina María 

16733 27.022.844 BALBIS Yesica Romina 

19660 34.000.881 BALDACHIS Priscila Estefania 

13992 33.004.775 BALDI Estefania 

17678 36.528.524 BALDINO MAYER Nicolás 

15368 35.032.921 BALDOVI Daiana María 

20732 24.949.073 BALDOVINI Carla Lorena 

15021 37.040.148 BALDOVINO Maria Paula 

15454 36.477.452 BALLESTER Maria Sol 

17335 24.212.482 BALLESTERO Mariano Roman 

20200 32.340.319 BALLESTEROS Javier Gustavo 

16832 37.835.176 BALLESTEROS María Consuelo 

20584 16.689.392 BALLESTRELLI Adriana Beatriz 

20110 33.085.665 BALLVE Tomas Alberto 

18965 36.401.701 BALLVÉ BENGOLEA María Victoria 

17577 31.662.268 BALMACEDA María Belén 

20130 31.275.980 BALMACEDA Pablo Andrés 

18500 39.068.673 BALOSTRO Paula Julieta 

17683 39.497.899 BALSEIRO Pedro Antonio 

16053 35.961.904 BALUJA Damián Agustin 

14546 34.021.979 BALZANO Pablo Carlo 

17436 37.345.443 BANAY Daniel Gabriel 

14490 36.685.898 BANCHERO Denis Ariel 

16701 30.594.154 BANEGAS Natalia Jimena 

15527 31.703.640 BARABASQUI Paula Andrea 

18006 35.321.190 BARANZELLI Ivanna 

13953 36.873.253 BARANZELLI Martin Luis 

13974 37.482.959 BARATTI Valeria Antonella 

15903 29.312.841 BARBAS Vanesa Lorena Mabel 

17878 36.397.276 BARBE Agustin 

14735 41.802.833 BARBEITO Jorge Ricardo 

14468 36.157.249 BARBEITO Santiago 

14101 37.277.583 BARBERA Gastón Lucas 

13832 26.948.490 BARBERA MORAN Maria Fernanda Del Pilar 

20446 31.926.029 BARBERIA ZALKA Daniela 

16492 36.687.459 BARBERIS Oscar Matías 

15366 34.284.209 BARBERO Debora Daniela 

16838 32.715.681 BARBIERI Federico 
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20115 33.139.185 BARBIERI Maria Sol 

14467 35.139.983 BARBIERI Martina Victoria 

17076 33.978.035 BARBIERI UASUF Victor Maximiliano 

16352 35.830.198 BARBOSA Mariana 

16996 16.020.864 BARBOZA Carmen Waldimira 

19648 35.364.059 BARBOZA Rocío Elizabeth 

18545 24.951.811 BARCALA Vanesa Flavia 

17807 38.613.949 BARCOVICH Florencia Aldana 

17822 29.004.440 BARCOVICH Vanesa Cecilia 

14766 36.930.088 BARDECIO PEREIRA Florencia Denise 

16254 22.434.053 BARDI Analía Isabel 

16026 34.682.010 BARDÓN Noelia 

14402 39.267.740 BARES Matias 

18340 39.267.217 BARGACH Facundo Claudio 

19920 32.996.830 BARILARO Estefania 

15068 25.789.124 BARITÉ Juan Manuel 

20267 39.560.051 BARNADE Ezequiel 

15410 34.666.654 BAROFFIO Juan Francisco 

18880 31.507.452 BAROLO Cinthia Veronica 

19400 36.898.396 BARÓN Morena Natalia 

16780 37.247.651 BARÓN LIVIO Martin Alejandro 

18192 21.953.094 BARONE Adriana Marina 

14418 31.640.961 BARONE Antonella 

16114 32.848.588 BARONE Fabrina 

15289 37.368.437 BARONE Julieta 

19335 93.600.579 BARRA RAMIREZ Giovanna Nimia 

19938 36.872.530 BARRACO Maria 

19961 39.322.412 BARRACO Tomas 

15982 37.759.508 BARRAL Macarena Sofia 

13944 24.755.135 BARRAL Mercedes 

17313 27.037.402 BARRAZA Laura Elena 

19405 26.258.517 BARREIRA María Belén 

15264 27.660.519 BARREIRO Florencia Carolina 

19509 32.479.607 BARRERA Emanuel Alejandro 

19102 38.305.113 BARRERA Paloma 

20384 35.961.978 BARRERA Yamila Natalia 

15914 37.754.282 BARRERAS Ignacio 

17586 31.187.052 BARRERAS Magdalena 

15868 32.636.785 BARRERAS Maria Florencia 

14789 37.935.497 BARRETTO Gisela Mariana 

15443 26.583.401 BARRETTO Sabrina Gisela 

14206 35.887.684 BARRIA PALMERO Sebastian 

18689 31.604.739 BARRIENTOS Gustavo Daniel 

15392 33.504.476 BARRIONUEVO Estefania Eliana 

14209 36.621.404 BARRIONUEVO Nicolas 

13997 39.758.966 BARRIONUEVO Tomás Ignacio 

16517 37.894.261 BARRIOS Agustin Emmanuel 

15584 33.905.652 BARRIOS Antonio Javier 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17988 37.818.962 BARRIOS Carolina 

13928 27.660.685 BARRIOS Carolina Rosa Margarita 

16631 37.206.760 BARRIOS Karen Soledad 

18553 28.890.585 BARRIOS Maria Angela Soledad 

18009 35.417.874 BARRIOS Matias Javier 

20264 33.876.160 BARRIOS Melisa 

20556 34.923.182 BARRIOS Nadia 

20348 35.784.165 BARRIOS Rodrigo Sebastián 

14036 25.058.045 BARRIOS Susana Margarita 

16585 31.656.778 BARRITTA Hernan Martin 

18817 35.613.442 BARROS Veronica Leonela Yanina 

20184 25.784.287 BARROZO Horacio Ruben 

14675 32.949.515 BARROZO Nahuel Alberto 

15343 35.430.488 BARTOLOME Ayelen Nair 

18491 37.339.267 BARTOLOMEI Maria Belén 

16370 32.874.668 BARUZZO Gisella Paola 

15063 36.081.052 BARZOLA JEREZ Laura 

18286 25.791.061 BASABE Veronica 

16763 34.224.975 BASALDÚA Julieta 

17062 38.673.048 BASILE Karen Belen 

18461 38.069.142 BASSI Julieta De Los Angeles 

15500 38.893.549 BASSIGNANA Maria Pía 

20542 37.081.335 BASSINI Diego Ernesto 

19608 33.905.058 BASSO Nicolas 

16418 34.215.430 BASTEIRO Julian 

17667 32.865.329 BASTEIRO Maximiliano Alejandro 

19998 35.275.256 BASUALDO Federico Adrian 

20291 94.654.659 BASURTO HINOSTROZA Fiorella Liliana 

20190 33.039.453 BATÁN Daniela Laura 

17849 36.919.217 BATMALE Pablo Daniel 

18275 24.694.094 BATTIATO Hernán Cruz 

13880 38.401.199 BATTIOLI Caterina Sofia 

18586 35.148.884 BATTISTONI Juan Pablo 

16374 30.886.600 BAUER Alejandra 

17362 35.135.547 BAUER Melanie 

19525 35.067.895 BAUMAN Ezequiel 

18434 37.379.599 BAUR NOBLIA Maria Francisca 

17248 25.779.052 BAUZA Lorena Del Carmen 

17396 37.933.994 BAYÁ Martín Ceferino 

18546 32.328.649 BAYAUT Analia Soledad 

16726 35.121.928 BAYNI Cintia 

16204 33.785.252 BAZ Rocío Celeste 

18668 39.803.766 BAZAN Ivan 

13913 33.420.874 BAZÁN Leonel Ariel 

18225 38.995.256 BAZO LOMBARDI Nazarena Victoria 

14354 31.898.599 BEAUFILS Gerardo David 

20469 33.026.591 BECAGIGI Carolina Viviana 

16444 31.826.750 BECCARIA Valeria Giselle 

19655 35.410.193 BECERRA Pilar 

19876 17.198.106 BEDETTI Fabiana Mabel 

20173 33.110.853 BEISTEGUI Nicolas Anibal 

16415 37.019.286 BEJARANO Emiliano Martín 

16381 37.933.468 BEJARANO Florencia Giselle 

17977 36.949.487 BEKIER Martin 

17155 40.130.623 BELATTI Milagros 
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15425 32.920.132 BELAUNZARAN Melisa 

19957 38.610.715 BELBEY Ariadna Lucia 

18326 38.072.200 BELCASTRO BACKER Guillermo Adrian 

19581 32.991.798 BELCIC Sofía 

14919 21.495.878 BELFORTE Silvio Omar 

18761 25.426.530 BELFORTTI Natalia Esther 

15578 33.219.726 BELL Gonzalo Martin 

16087 38.491.444 BELLIDO KAWATA Ignacio Nicolás 

20771 18.825.950 BELLO ALPERIN Sharon Julieta 

17654 33.248.294 BELLOMO Julian Andres 

19204 38.215.702 BELOFIGLIO Lautaro 

19207 30.548.785 BELTRAMO María Laura 

14508 35.238.498 BELTRAN Gabriel Gaston 

16711 40.422.828 BELTRANO Temis 

14470 38.069.157 BEN ISHAI Julia 

15816 17.795.043 BENALCAZAR Maria Fernanda 

14893 29.802.707 BENAVIDEZ Ana Carolina 

20670 30.217.629 BENEGA Sergio Walter 

14869 33.097.651 BENEGAS Facundo 

15776 38.428.665 BENGARDINO Pablo Martin 

16994 38.617.894 BENGOECHEA Camila 

16119 29.537.128 BENGOLEA Rosa Elsa 

18996 38.322.191 BENITEZ Barbara Stefania 

20083 39.774.061 BENITEZ Jennifer 

17859 32.845.694 BENITEZ Juliana 

20293 32.438.723 BENITEZ Lucia Lara 

15401 32.032.125 BENITEZ Maria De Los Angeles 

18361 17.701.374 BENITEZ Patricia Dolores 

20321 32.487.766 BENITEZ Romina 

20635 34.141.488 BENITEZ Romina Elizabeth 

20128 17.543.367 BENITEZ Sergio Ruben 

18481 24.122.850 BENITEZ Walter Julian 

20840 35.907.553 BENITEZ Yago Facundo 

15060 94.457.149 BENITEZ ARIAS Matias Alejandro 

13850 38.051.005 BENITEZ BRITEZ Agustina Micaela 

19821 34.447.589 BENITEZ DI LORETO Gaston German 

16166 34.548.257 BENITO Brenda Estefania 

14416 35.120.960 BENTANCUR Marcos Gabriel 

15913 35.714.173 BENTIN Antonella María 

14642 33.667.258 BENTIVEGNA FISCARELLI María Sol 

19092 32.336.886 BENTOS Cristian Alejandro 

19065 25.817.570 BENVENUTI María Alejandra 

17682 26.785.344 BENYO Analia Laura 

20533 32.996.984 BERARDI Natalia Maria 

19963 36.949.727 BERASAIN Ignacio 

18855 40.234.714 BERASAIN Santiago 

17876 37.215.775 BERDEJO Olga Daiana 

20724 31.685.644 BERESTOVOY Guido Ezequiel 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19397 31.063.939 BERGARA Walter Hugo 

15431 34.261.364 BERGER Abraham David Jose 

20120 25.989.450 BERGER Yanina 

17867 33.575.666 BERGUES Emiliano 

18293 32.641.114 BERGUES Josefina 

16783 23.292.699 BERHABE Ernestina 

16638 34.199.974 BERISA Denise 

16590 35.269.733 BERISSO QUINTANA Daniela 

20396 31.576.826 BERISTAIN Maria Sol 

15811 37.276.607 BERKENWALD Florencia Tatiana 

16150 40.197.479 BERLINI Lucia Berlini 

20066 29.075.898 BERMUDEZ Anabella Eleonora Victoria 

15165 31.725.416 BERNAL Carla Vanesa 

20402 16.111.718 BERNAL José Waltet 

20436 38.709.710 BERNARDELLO Patricio 

17839 32.394.885 BERNARDEZ Nahuel 

17680 38.277.357 BERNARDINI Julián Leandro 

18581 38.618.350 BERNARDINI Lautaro Alejandro 

19899 28.907.893 BERNAT Rodrigo 

14397 38.617.308 BEROLA Mateo Maria 

18122 34.179.391 BERRA Ezequiel Carlos 

18929 32.478.111 BERRA Jeremias Damian 

17688 36.155.249 BERRETTA Jessica Paola 

19846 35.320.860 BERTIN Alejandro 

14717 35.067.930 BERTINATTO ACUÑA Karen Lorena 

19658 29.906.726 BERTINETTI Ana Paula 

19358 32.149.771 BERTOLAZZI Ricardo Raul 

18104 32.949.601 BERTOLINI Carla Pia 

19014 32.401.827 BERTOLINO Fernando Emanuel 

15998 38.031.566 BERTOLINO Nicolas Daniel 

18051 40.192.689 BERTOLISSIO RUBIRA Constanza Bertolissio 

17574 34.907.070 BERUTTI Carla Florencia 

17892 36.284.088 BESCOS José Ignacio 

16369 34.982.728 BESIO MORENO Julián 

18348 31.494.866 BETANCURT Romina Laura 

14460 93.916.043 BETETA ASCURRA Lucero Stefany 

18626 36.750.733 BEUTLER Camila 

19687 28.098.178 BEVACQUA Mónica 

20530 34.858.792 BEZENZETTE CORDOBA Ursula Madelaine 

17872 35.973.021 BEZIC DONCEL DE ORO Clara 

17459 22.252.470 BIAGGI Alejandra Patricia 

15554 34.632.963 BIAGGIO Claudia Alejandra 

18469 35.357.781 BIANCA Abigail Ornella 

17445 25.613.081 BIANCHEDI PEMBERTON Maria 

17593 26.821.135 BIANCHI Anabella 

15465 36.319.376 BIANCHI Fiorella 

15294 35.587.994 BIANCHI Juan Jose 

16851 32.384.216 BIANCO Bibiana Lourdes 

18959 40.012.119 BIANCUZZO Francisco Manuel 

18731 39.516.047 BICEGLIA Alexis Leonel 

16902 33.191.697 BIERA Adriana 

15489 17.226.424 BIESSY Claudia Alejandra 

19259 37.353.447 BIGÁ Noelia Belen 

19984 31.393.667 BILBAO Silvia Beatriz 

18845 22.000.436 BILIBA Alejandra Viviana 
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18165 40.078.985 BILO Mailen Celeste 

15172 31.153.926 BIN Andrea Veronica 

14157 35.645.642 BINI Fabio 

15450 33.385.906 BINI Noelia Elizabeth 

14322 38.687.901 BIONDI Giuliana Agostina 

19007 26.679.308 BIORLEGUI Lorena Alejandra 

17164 36.227.678 BIRMAN Danae Ailin 

15628 33.506.173 BIRMAN Natali 

20095 33.718.179 BISCAYART Cecilia 

16058 18.024.059 BISCIGLIA Patricia Nancy 

18740 25.987.191 BISOGNO Leandro Ernesto 

17738 34.432.518 BISTOLFI Natalia 

15252 38.259.621 BLACEK Macarena Paz 

15983 34.447.791 BLADILO Agustina 

18233 33.998.601 BLANC Christian Nicolás 

16318 34.511.142 BLANCO Federico Agustin 

17334 36.321.388 BLANCO Fernando Martín 

14835 33.530.413 BLANCO Ivna Gisel 

19078 40.132.449 BLANCO Juan Cruz 

15490 33.904.261 BLANCO Maria Emilia 

14029 28.322.989 BLANCO Nicolas 

18759 32.756.941 BLANCO Norberto Eduardo 

17379 37.417.431 BLANCO Rocío 

20398 38.258.533 BLANCO Vanina Natasha 

14174 38.613.347 BLANCO BERMUDEZ Julieta 

19666 29.118.949 BLANCO RODRÍGUEZ Nicolás Horacio 

18255 32.949.170 BLANCO VARELA Juan Manuel 

18524 33.104.698 BLANES María Elena 

15992 39.207.505 BLANES Matias Gabriel 

18576 26.344.458 BLOISE Alexis Alfredo 

20243 32.576.996 BLUMETTI Daniela Lucia 

20232 25.676.236 BLURO Nora Virginia 

14150 32.336.765 BLUSKE ENRIQUEZ María Fernanda 

18998 37.928.008 BOAZZO Federico 

13968 28.364.932 BOBRYKOWICZ Alejandra Laura 

13825 24.940.030 BOCACCIO Maria Florencia 

13828 22.337.900 BOCACCIO Veronica Cynthia 

15156 39.069.478 BOCCUTI Oscar Cristian Dario 

16580 37.124.556 BOCO Carla Beatriz 

19966 37.339.081 BODENAR Yesica Gisele 

20002 37.171.491 BOERI Milagros María 

19261 36.904.814 BOERO Sofia Marta 

17413 33.204.740 BOGADO Analia Beatriz 

18830 34.871.665 BOGADO Yanina Ayelen 

16433 21.486.085 BOGADO TULA Maria Itati 

15361 35.975.123 BOHL Rocio Solange 

19412 34.028.692 BOIANOVER Osvaldo Claudio 

18834 31.133.129 BOIOLI Vanina Analia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

16825 28.309.213 BOJOSIAN Juan Manuel 

18686 36.318.450 BOLADERES Ignacio 

14485 39.556.358 BOLATTI Juliana 

14357 31.376.469 BOLIVAR Rocio Gabriela 

20005 31.684.693 BOLOGNA PIRIZ Lucas Maximiliano 

16724 40.399.714 BOLZÓN Gabriel Leonardo 

18039 35.073.073 BOMBELLI Guillermina 

14133 34.845.738 BONAFINE Franco 

18114 31.980.222 BONAHORA Mauro Enrique 

16342 36.172.096 BONAL Maria Mercedes 

13987 26.182.711 BONDESÍO Jimena 

20537 35.297.176 BONELLI Maria Sol 

16791 32.355.825 BONETTO Andres Alberto 

18371 35.804.275 BONETTO María Victoria 

16302 23.361.883 BONETTO Silvia Noemi 

14952 31.764.187 BONFIGLIO Ignacio Gabriel 

17805 31.090.914 BONGIORNO Carolina Andrea 

20427 39.429.110 BONI Maria Lucrecia 

14549 36.554.440 BONILLA Vanesa Cynthia 

20344 21.442.452 BONINO Ivana Carolina 

16855 31.289.175 BONINO MENDEZ Alfredo Carlos 

19569 36.826.658 BONOMINI Natalia 

15972 39.372.780 BONTA Nicolas 

18385 30.556.859 BONURA REY Bárbara Soledad 

20583 37.124.692 BORDA Marina Nuria Belén 

20214 34.797.620 BORDES Mercedes 

16447 32.151.766 BORDESSOLLES CARON Ignacio Alberto 

16392 35.065.913 BORDISSO Antonela Italia 

20704 32.425.975 BORDON Luis Guillermo 

16595 33.504.858 BORDÓN GONZÁLEZ Christian Ariel 

14088 35.498.572 BORELLI Fabricio Eloy 

17129 26.837.428 BORGETTO BUENO Eduardo Misael 

18888 30.414.636 BORI Cecilia 

15161 34.540.679 BORREGO Carolina 

15120 31.599.436 BORRELL Gabriel 

17567 31.433.096 BORRELLI Juan Pablo 

15787 35.993.840 BORROMEO Juan Pablo 

15691 32.636.543 BORSANI Florencia 

14282 37.178.697 BORZI VACIRCA María Clara 

20233 36.947.982 BORZONE Patricio Ezequiel 

18829 38.244.503 BOSCH Segundo Miguel 

14304 32.321.354 BOTANA María Del Pilar 

14796 39.596.791 BOTTA Giuliana Antonela 

15379 34.906.133 BOUVIER Sebastian Rodrigo 

15755 34.682.998 BOUZA Magalí Florencia 

17307 36.501.363 BOUZA Nicolas Ezequiel 

19492 37.098.113 BOUZO Daiana Mailén 

17937 38.292.946 BOVE Juan Santiago 

17283 36.786.847 BOVI Nahuel Fernando 

20241 27.746.757 BOYÉ Silvina Elena 

19820 37.020.418 BOZZA María Belén 

14120 38.992.193 BOZZANO Maria Eugenia 

19700 38.613.985 BRACCHI Agustina Lucia 

19774 30.537.444 BRADONI Florencia 

17093 37.481.729 BRAGA MENENDEZ Constanza 
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14442 36.359.509 BRAGGIO Ignacio Jorge 

20787 33.310.957 BRAMBILLA Daniel Ezequiel 

15948 28.521.338 BRANCA Silvina 

19057 33.597.122 BRANCOS Manuel Gonzalo 

15399 25.822.532 BRANDAN Mariafernanda 

15083 27.536.922 BRANDON Karina Lorena 

17285 36.150.662 BRASILI Matias Damian 

17159 28.233.174 BRATINA Victor 

20410 33.331.756 BRAVI Sebastian Daniel 

16866 31.563.845 BRAVO Analia Angela 

18148 32.007.860 BRAVO Daniela Del Pilar 

20417 37.754.374 BRAVO Maria Del Pilar 

14567 33.048.069 BRAVO Maria Florencia 

14857 36.992.934 BRAVO Nadia Carolina 

17687 32.523.003 BRAVO Pablo Fernando 

20139 37.720.085 BRAVO MARTEARENA Camila María 

16344 93.515.414 BRAVO QUISPE Nathaly Devhora 

17835 38.297.124 BRAZZOLA Agustin 

19236 40.045.802 BREA Francisco Diego 

17218 35.323.711 BREA Gustavo 

19895 34.672.945 BREA AGUIRRE Maria Belen 

18921 24.042.201 BREDESTON Tomas 

18071 32.313.056 BREGNI Mercedes Maria 

13951 36.327.853 BREIT Ana Clara 

20695 37.120.814 BREME Magalí 

14600 28.417.294 BREST Carolina Alejandra 

20668 32.276.228 BREST Juan Eugenio 

16452 30.815.378 BRIGANDI Jesica Cecilia 

16164 37.376.115 BRIGANTI Tomás 

17220 39.656.006 BRIONES María Pilar 

18857 32.149.680 BRITES Jonatan Maximiliano 

15440 37.075.520 BRITOS Maria Cecilia 

16284 34.505.437 BRIZIO Agustina 

17443 31.860.229 BRONENBERG CARO Federico Bienvenido 

13893 35.973.402 BRONZETTI Leila 

16749 36.948.069 BROWNE Nicolas Martin 

16397 32.028.319 BRUCKNER Maria Paula 

18220 34.609.245 BRUDNIOS María Belén 

14889 32.983.113 BRUH Andrea Sofia 

17488 18.830.277 BRUNA BARRAZA Ximena Del Pilar 

18355 31.290.383 BRUNDO Maria Jose 

18606 39.334.213 BRUNELLI Antonella 

16287 11.635.193 BRUNELLI Liliana Cristina 

19444 36.074.596 BRUNELLO Daniela Marisa 

15946 37.277.526 BRUNETTI Federico Javier 

15627 37.540.440 BRUNO Agustina 

19164 37.753.980 BRUNO Julian Agustin 

19318 36.806.055 BRUNO Maria Belen 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15860 33.857.791 BRUSATORI Antonella Nadina 

18572 36.275.378 BRUSSO Tatiana Odila 

14965 33.018.997 BUBIAK MARTINEZ Carla Micaela 

14704 36.588.649 BUCCAFUSCA Yamila Andrea 

16320 29.696.802 BUCETA Eduardo Gabriel Camilo 

15351 19.021.240 BUCHELI ESCOBAR Carlos Alberto 

17771 27.312.841 BUEZAS DE LA TORRE Alejandro Demian 

14974 31.362.545 BUFALO Ángel Ignacio 

14852 20.427.178 BUGALLO Mario Ramon 

17337 37.480.077 BUGAY Alexis Martin 

16198 27.286.823 BUGLIONI Cecilia 

17057 35.094.276 BUGLIOT Maria Constanza 

18513 36.401.250 BUIATTI Gabriela Magali 

20439 18.640.437 BULFFE Marta Graciela 

20727 30.379.170 BULIAN Arturo 

15282 34.006.271 BULZOMI Angel Elias 

13956 34.674.821 BUNCHICOFF Maria Victoria 

15720 37.963.659 BUOSI Rocio Evelyn 

19437 31.521.587 BURCHARDT Ines Maria De Los Milagros 

17834 32.359.412 BURCOVICH Vanesa Raquel 

19422 25.474.228 BURGOS Andrea Patricia 

20699 31.061.712 BURGOS Maria Belen 

20493 34.614.099 BURGOS Rocio Soledad 

15795 35.062.975 BURGOS Tatiana Soledad 

18135 38.789.428 BURGOS RUSSO Daniel Enrique 

15269 38.228.465 BURKUN Florencia Ailin 

14126 28.104.414 BURONE Patricia Noelia 

20290 37.246.125 BURONE RISSO Rosario 

18238 40.141.450 BURY Damian 

14777 37.123.865 BUSATO Nicolas 

16877 34.798.282 BUSATTO Wanda Gissel 

17147 39.243.566 BUSI PASTRE Wendy Belén 

20260 36.687.277 BUSONI CHALÚ Irupé Anahí 

17148 37.879.941 BUSSETTI Camila Mariana 

17787 33.021.669 BUSTAMANTE Anabella Leony 

16630 29.247.086 BUSTAMANTE Flavia Anabel 

15242 35.077.617 BUSTAMANTE Gabriel Nazareno 

19477 34.817.055 BUSTAMANTE María Florencia 

17012 32.033.384 BUSTAMANTE Nadia Marina 

18520 38.152.275 BUSTAMANTE Tamara Luciana 

15257 35.881.130 BUSTAMANTE ERRECALDE Matías Daniel 

19363 93.963.548 BUSTAMANTE VENTO Daniel 

18822 28.324.613 BUSTELO Claudine 

18621 35.578.038 BUSTILLO Marcos 

19510 34.259.935 BUSTO Mariana Daniela 

18173 33.701.930 BUSTOS Débora Pamela 

14196 29.265.665 BUSTOS Juan Manuel 

16845 38.228.530 BUSTOS Maria Lourdes Micaela 

17327 33.795.104 BUSTOS Martin Alberto 

19226 30.201.335 BUSTOS Yolanda Giselle 

16247 37.120.739 BUSTOS ALVAREZ Rodrigo Facundo 

16417 25.694.251 BUSTOS PERALTA BIANCHI María Del Carmen 

16297 35.365.889 BUTTAFUOCO Antonella Lucila 

17466 30.888.769 BUTTY Tomás 

16842 35.255.430 BUZETA Noelia Florencia 
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15546 34.991.966 BUZZALINO Esteban 

20331 39.288.433 CAAMAÑO Martin Francisco 

18571 35.275.277 CAAMAÑO Yamila Giselle 

18911 39.061.217 CABALEIRO Rocio Aldana 

20726 37.659.201 CABALLERO Martin Nicolas 

18636 30.090.101 CABANA Jose Lucas 

14523 37.659.489 CABANELAS Tomas Ramiro 

16909 35.255.380 CABAÑAS Noelia Carolina Rita 

17485 28.936.108 CABAÑAS Veronica Belen 

16796 31.425.568 CABELLO Alfredo Gonzalo 

20685 36.511.256 CABEZAS Alejandro Manuel 

19815 37.809.394 CABO Milagros Alfonsina 

14686 32.236.464 CABRAL Ayelen Eugenia 

18674 28.994.257 CABRAL Jesica Yamila Lorena 

19893 30.602.560 CABRAL Juan 

19275 22.702.321 CABRAL Maria Alejandra 

18919 29.636.032 CABRAL Mariela Isabel 

18725 34.376.269 CABRAL Maximiliano Yamil 

15514 39.097.804 CABREJAS MAURO Melina 

17666 39.764.989 CABRERA Camila Belen 

19493 35.202.697 CABRERA Damian 

16403 29.947.391 CABRERA Eliana Edith 

16538 38.166.745 CABRERA Julieta Belén 

14108 35.253.539 CABRERA Maria Eugenia 

15054 29.285.337 CABRERA Miguel Alejandro 

16670 34.250.847 CABRERA Sofia Mariel 

20868 36.412.845 CABRERA GOMEZ Evelyn Ivana 

18699 32.152.895 CABRERA GONZALEZ Mirian Natalia 

17170 30.427.420 CABULI Federico Damian 

20368 33.079.668 CACCAVALE Pamela Giselle 

20610 29.094.329 CACCIATORE Horacio Alberto 

17560 35.943.429 CACERES Carolina 

16270 33.112.999 CACERES Federico Fernando 

18226 37.552.531 CACERES Maria Belen 

20247 33.152.406 CACERES Natalia Soledad 

16387 25.189.740 CACERES Patricia 

18783 25.282.139 CACERES Silvana Natalia 

16453 37.008.364 CÁCERES Antonella 

18755 34.270.628 CÁCERES Gabriela Edith 

16997 40.230.405 CÁCERES Gonzalo Joaquín 

15960 40.903.290 CÁCERES Luciana Camila 

18675 29.904.106 CACIA María Elena 

18415 31.601.197 CADARIO Maria Florencia 

17529 26.725.024 CADENTE Leonardo Hernan 

13950 24.325.393 CADENTE Maximiliano Gabriel 

17018 36.297.187 CAETANO Gimena Nataly 

17663 36.276.302 CAFFERATTA María Josefina 

17393 28.679.663 CAGGIANO Ana Belén 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18982 34.534.137 CAGGIANO CALIRI Marcio Antonio 

16319 35.096.958 CAGNASSO Agustina 

16373 33.907.082 CAIAFA Claudia Rocio 

14790 35.179.506 CAJAL CALDERON Maria Laura 

20715 30.226.371 CAJARAVILLA María Belén 

15981 36.687.136 CAJEAO Camila 

18873 35.364.791 CAJEAO Martin 

20647 39.624.937 CAJEAO Sofia 

18407 36.938.105 CALABRESE Federico 

17402 40.185.049 CALABRÓ Milagros 

18922 12.717.909 CALANDRA Mirta Elena 

15306 35.323.417 CALANDRI Victoria 

19056 22.563.145 CALAS Gabriela Elizabeth 

20472 39.625.031 CALASCIBETTA Florencia Soledad 

19781 36.687.829 CALATAYUD Gonzalo Hernán 

19436 32.665.758 CALATAYUD Manuel 

14086 34.146.350 CALCAGNO ORTIZ Antonella 

20078 37.842.529 CALDERON Daniela Agostina 

16995 34.479.312 CALDERON Rocio Belen 

15173 94.434.070 CALDERON CHOPIN Amalia Gabriela 

19545 34.265.585 CALDERONE Eliana 

19555 36.278.895 CALDERONE Valeria 

15481 40.136.453 CALELLO Fiorella Clara 

20587 29.076.213 CALERO Lorena Vanesa 

15277 36.896.966 CALERO Maria Agustina 

19031 35.362.039 CALI Anabella Evangelina 

17097 38.601.583 CALI Camila Ayelen 

18445 35.186.889 CALIGARIS Lucia 

15842 33.567.861 CALIVA Luciano 

19411 37.558.913 CALIZAYA Jessica Gabriela 

14337 38.128.344 CALLEGARO Maria Florencia 

14341 31.751.792 CALLEJA Christian Daniel 

14774 36.273.024 CALLEJA Juan Santiago 

19847 31.916.008 CALLEJAS Federico Horacio 

20399 38.228.513 CALÓ Gimena 

19758 31.508.720 CALÓ Natalia Andrea 

14066 37.951.956 CALOIERO Yamila Belén 

15166 39.670.782 CALOS CORINO Dafne Lucia 

16413 25.866.233 CALVEIRA Silvia Lorena 

15924 35.452.053 CALVET Natalia 

17209 37.753.055 CALVIÑO Sofía Belén 

18763 35.360.850 CALVO Damian 

16368 35.423.390 CALVO Mariana Laura 

19736 33.019.979 CALVO RODAS Deborah Vanesa 

20854 39.517.461 CAMACHO Bárbara Cecilia 

19831 33.861.333 CAMAÑO Adriana Estefanía 

16871 30.681.717 CAMAÑO Romina 

15855 38.525.202 CAMAÑO RIVAS Lucia Belen 

15980 36.401.314 CAMBA MERLINO Juan Manuel 

18708 38.268.196 CAMBURSANO ALASCIO Gianna Natalia 

15486 37.904.324 CAMERONEZ Rocio Anabel 

16199 40.551.603 CAMILLETTI Juana 

15730 37.353.183 CAMILLETTI Tomás 

19500 28.658.923 CAMINO Miguel Angel 

18288 39.556.408 CAMINOS Luciana Sofía 
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14862 33.897.891 CAMISAY Eliana Giselle 

18945 36.529.813 CAMMARANO Mariana 

14079 34.990.692 CAMPAGNON Catalina 

17404 37.905.907 CAMPAL Valentina 

17406 35.202.434 CAMPANELLA Florencia 

18766 29.437.768 CAMPANELLO Erica Romina 

19190 31.650.651 CAMPANELLO Noelia Alejandra 

20102 33.300.197 CAMPAÑÓ Magalí 

16632 23.604.936 CAMPERO Adriana Rosa 

17001 36.847.226 CAMPI Kevin Bruno 

15598 37.665.546 CAMPILLAY Luciana Andrea 

15395 40.540.036 CAMPISI Agustina Nadia 

14432 36.728.326 CAMPOS Agustina 

17340 36.786.662 CAMPOS Alexia 

15930 39.208.682 CAMPOS Camila Luciana 

15775 33.861.955 CAMPOS Nadia Antonela 

18002 25.130.041 CAMPOS Pablo Gustavo 

14969 33.741.814 CAMPOS ARBULÚ Juan Pablo 

19424 33.874.834 CAMPS Nahuel Alejandro 

20755 35.073.348 CAMPUZANO Natalia Elizabeth 

15279 38.696.099 CANACARI Franco 

18975 33.403.565 CANAL Martín Juan Manuel 

19629 94.051.131 CANAVIRI QUIÑONES Carolina Lenny 

14381 16.977.261 CANAY Maria Fernanda 

17341 19.039.103 CANCHAYA DIAZ Jessica Elizabeth 

19698 38.785.500 CANCHI TARITOLAY Julieta Antonela 

20664 39.626.715 CANDA Joaquín Pablo 

19241 38.939.435 CANDI Matias 

19349 37.035.980 CANDIA Florencia 

18728 27.768.856 CANDIA Ricardo Ramon 

16488 92.101.564 CANDIA BAREIRO Maria Luisa 

15744 39.625.398 CANDIA DOMINGUEZ Lucia Belen 

14987 36.159.227 CANÉ Marcos 

18896 35.529.588 CANEDO María 

15577 94.449.290 CANELO ROMAN Helen 

15075 38.617.903 CANERA Manuela 

17947 32.852.499 CANEVARO Victoria Eugenia 

20783 34.714.031 CANGA Julieta Virginia 

14392 34.535.869 CANGENI Agustina 

16915 28.697.075 CANIZZO Luciano Hernan 

17015 26.725.531 CANIZZO Yesica Lorena 

15871 34.358.491 CANNELLA Natalia Soledad 

17504 39.276.956 CANNIZZARO Damian Carlos 

19342 37.905.385 CANO Camila Rocio 

15754 34.842.190 CANO Noelia Maria 

18977 34.147.204 CANO PINTOS Maria Florencia 

19915 36.385.082 CANO PINTOS Sofia Macarena 

15240 27.729.756 CANOSA Pablo Anibal 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

16405 29.671.740 CANTELI JOSÉ Emanuel Joaquín 

14807 20.473.156 CANTELLO Gustavoalberto 

13859 34.374.686 CANTERO Alejandro Pablo Martín 

17332 38.890.654 CANTO Florencia Soledad 

14902 20.017.211 CANTON Gabriela Anahi 

18464 33.402.192 CANTON Paulo 

14589 33.362.067 CANZANI Ana Inés 

20168 33.811.749 CAÑAS Maria Belén 

17916 28.866.643 CAÑETE Julián Alexis 

15565 36.896.125 CAOURIS ANCHEL Aldana Ayelen 

19277 35.358.244 CAPACHO María Victoria 

14990 38.056.175 CAPANO Cecilia 

16676 35.275.874 CAPELLÁN RODRÍGUEZ María Lilén 

17058 33.149.405 CAPELLI Maria Daniela 

20518 32.343.910 CAPELLO Mauro Hernan 

18438 36.859.708 CAPERON PEREZ Jimena Elisa 

17584 93.279.451 CAPILLERA Diego 

15965 35.406.039 CAPITONI Ayelen Nair 

19692 31.822.769 CAPPARELLI Corina Angela 

18482 28.462.007 CAPPARELLI Giselle Beatriz 

15895 34.400.463 CAPPIELLO Sebastian 

14289 34.929.735 CAPRAROLA Carolina 

14882 36.397.397 CAPRARULO Joaquin Nicolas 

18377 35.714.097 CAPRARULO Marcos 

19451 37.610.957 CAPRIZ Nicolas Sebastian 

17838 27.221.812 CAPRIZ Perla María Soledad 

20866 32.725.263 CAPURRO Silvana Raquel 

18598 33.505.924 CAPURRO Yesica Ayelen 

17329 37.278.079 CAPUTO Daniela Soledad 

16673 34.137.822 CARABAJAL Carla Daniela 

20661 32.947.483 CARABETTA Yanina Carabetta 

18971 34.384.210 CARACCIOLO Camila Josefina 

20550 36.603.265 CARACOCHE DI LEO Juan Bautista 

14813 32.532.432 CARACOTCHE ARMESTO Juan Diego Ceferino 

17662 31.652.408 CARAMELLA Maria Belen 

18412 37.162.371 CARAMÉS Federico German 

18159 38.789.589 CARANCI PONCERINI Agostina 

19185 37.835.117 CARASALES Julio 

18060 37.835.116 CARASALES Julio Alejandro 

20709 33.111.546 CARBALLES Solange Marcela 

20222 32.438.483 CARBALLIDO Agustina De La Merced 

15629 24.151.461 CARBALLIDO Mariana 

14316 35.728.993 CARBALLIDO CORREA Yamila Daiana 

17996 38.866.711 CARBALLO Karen Florencia 

17909 14.740.640 CARBALLO Monica Teresa 

14347 31.652.196 CARBERY Eliana Mabel 

17893 37.680.211 CARBONE Matias Alfredo 

16139 36.213.271 CARBONETTI Debora Alejandra 

18075 34.555.261 CARBONI Nicolas 

17495 31.414.486 CARCEDO Guido Ignacio 

16364 32.593.180 CARDELLA Giselle Sabrina 

14705 35.591.015 CARDELLA Maria Cecilia 

14582 20.203.204 CARDELLI Edgardo Fabián 

16817 40.255.179 CARDENAS Enzo Leonardo 

20395 34.072.444 CARDERO Julieta 
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17175 39.506.806 CARDO Camila Lujan 

15594 31.013.881 CARDONAT Agustin Nicolas 

18758 39.915.509 CARDOSO Johanna Rosario 

19590 26.907.782 CARDOZO Luis Alberto 

20850 33.134.035 CARDOZO Ximena Daniela 

14941 38.421.900 CARDOZO FERNANDEZ Leandro Javier 

19061 26.230.686 CARIATI Luis Eduardo 

15608 37.551.220 CARICATO Priscila Elena 

20817 36.527.746 CARIDE Jose Guillermo 

17895 94.247.388 CARLIN SANCHEZ John Anthony 

18544 31.531.704 CARLOTTO Barbara Estela 

19269 34.552.331 CARLUCCI Natalia 

20213 39.245.193 CARMINATI Eugenia 

19017 35.972.663 CARMONA Maria Pia 

17154 40.240.265 CARMONA Maria Victoria 

17091 38.617.906 CARMONA Mariana 

19896 35.728.581 CARNAGHI Agustin Ezequiel 

14401 34.701.150 CARNAVALLE María Daniela 

19029 37.753.987 CARNEVALE Yanina Gabriela 

20856 37.376.503 CARNEVALE VALDEZ Agostina Luana 

20608 31.050.984 CARO Eliana 

20718 38.886.211 CARO Estefania Ramona 

16240 38.291.081 CARO Julia 

14389 26.439.574 CARO Luisa Mariel 

16249 32.064.009 CAROGANA María Del Rosario 

20745 14.825.258 CAROL Amalia Lucrecia 

20674 16.901.015 CAROL Patricia Alejandra 

14641 33.689.460 CAROSELLA VITALE Daniela Romina 

18981 37.808.500 CARPANI Natalia Marisol 

16523 33.180.831 CARPENTIER Pamela Marisol 

20560 35.976.705 CARPENZANO Natalia 

19713 36.807.100 CARRAL CAETANO Camila Mariel 

18171 38.050.671 CARRANZA Nadia Johanna 

19069 33.472.256 CARRANZA ABARCA Sofía Jimena 

16401 32.188.150 CARRARA Victoria Odelsa 

15699 37.357.724 CARRASCO Camila Sol 

14129 32.721.202 CARRASCO David Gabino 

19813 32.359.196 CARRASCO LUCAS María Eugenia 

16509 37.792.948 CARRAU Florencia Belén 

14916 27.907.376 CARRE Juan Alejandro 

14772 27.215.486 CARREGA Juan Pablo 

20872 24.867.264 CARREIRA Malena 

15884 30.653.937 CARREIRA Noelia Belen 

20546 36.071.055 CARREÑO Carlos Martin 

14328 35.724.153 CARREÑO Noelia Zulema 

13877 93.703.054 CARRERA Patrizia Rocca 

19738 35.325.084 CARRERAS Francisco 

16642 23.446.362 CARRERAS Juan Ignacio 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

20497 38.238.796 CARRICA Rodrigo Sebastian 

15300 33.081.380 CARRILLO Brenda Giselle 

19472 33.113.139 CARRILLO Iván 

14558 35.254.197 CARRIZO Barbara Nahir 

16944 29.888.190 CARRIZO Cristian Ivan 

20313 37.766.246 CARRIZO Fernando Antonio 

20588 35.319.694 CARRIZO Luis Cesar 

18944 34.797.662 CARRIZO María Virginia 

16511 38.961.862 CARRO Emmanuel Maximiliano 

18618 30.654.736 CARTULAR Sabrina Edith 

14748 37.988.701 CARUSO Antonella Yanina 

18103 31.643.532 CARUSO Marcos Miguel 

20377 28.381.789 CARVALHOSA Viviana Nancy 

17498 37.511.483 CASABELLA MARTINEZ María Victoria 

14566 35.406.743 CASADO Javier 

14091 38.326.050 CASAGRANDE Luciana Belén 

19435 37.124.600 CASAGRANDE Pablo Nicolás 

17836 27.242.351 CASAGRANDE SORIA María Mercedes 

19728 35.971.241 CASAL Maria Soledad 

15597 38.842.456 CASALINI Maria Agustina 

17710 38.844.608 CASALLA HERBERTZ Nicole Micaela 

16382 38.401.200 CASARES ANSALDO Sofia 

18566 18.638.666 CASARIEGO Maria Paola 

17430 36.417.224 CASARIN Caterina 

15781 37.012.363 CASARSA HONAINE Micaela Andrea 

14224 35.270.056 CASAS Florencia 

16088 27.120.419 CASAS Roberto Matias 

13890 33.573.428 CASASOLA Mariel Juliana 

19265 26.949.109 CASCIO Ana Carolina 

17624 36.616.200 CASELLA Luciana 

20411 39.587.184 CASELLA Lucio 

20625 31.835.507 CASERA LACLAU Ezequiel Ramiro 

20322 17.971.823 CASERES Antonia 

17023 33.526.743 CASO Virginia Natalia 

14410 38.091.767 CASO ROSENDI Cristina Aldana 

16142 39.459.251 CASSANI Martina 

16937 37.007.383 CASSINOTTI Hernan 

16206 31.175.947 CASSIODORO Jimena Graciela 

19141 33.901.896 CASTAGNA Gustavo Martín 

16545 27.528.929 CASTAGNOLA Luciana Gisela 

17241 35.077.555 CASTAGNOLI Antonella 

16102 94.662.683 CASTAÑEDA DÍAZ Andrés Feipe 

14645 38.153.461 CASTAÑO Camila Belén 

18800 31.343.600 CASTAÑO Diego Sebastián 

15194 40.126.479 CASTAÑO Macarena Ailín 

20252 33.906.484 CASTAÑO Pablo Alejandro 

14349 33.896.275 CASTAÑO Rodrigo 

15023 34.907.303 CASTAÑO GÓMEZ Jesica Belén 

13833 35.860.249 CASTELLI Lucia Soledad 

17517 36.754.673 CASTELLI Nadia Verónica 

20775 17.166.559 CASTIGLIA Carmen Liliana 

18849 32.068.008 CASTIGLIONI Ignacio 

20573 36.828.900 CASTILLO Daiana Lujan 

15254 34.304.831 CASTILLO Daniela Paula 

20049 34.021.900 CASTILLO Gisela Rocio 
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18232 35.868.922 CASTILLO Martín Adolfo 

20710 31.776.444 CASTILLO Pamela Erica 

15455 35.163.335 CASTILLO Valeria Carolina 

15132 31.207.685 CASTIÑEIRA Fernanda Del Carmen 

17022 35.862.597 CASTOSA Marcela Lorena 

19503 34.621.768 CASTRILLON Andres Ezequiel 

17140 36.397.375 CASTRILLON Cristian Horacio 

15731 33.010.587 CASTRO Ana Graciela 

15226 36.476.840 CASTRO Andrea Soledad 

18837 35.863.199 CASTRO Carlos Ignacio 

15917 25.762.620 CASTRO Daniela Natalia 

14954 27.901.163 CASTRO Erika Andrea 

19071 33.785.993 CASTRO Magali Gisele 

18577 23.459.484 CASTRO Manuel Ricardo 

19016 16.822.231 CASTRO Sandra Noemí 

20143 37.432.329 CASTRO Sol Tamara 

20714 37.939.853 CASTRO Valentina 

19373 34.143.257 CASTRO BERGAMIN Nahuel Imanol 

19377 33.277.246 CASTRO BERGAMIN Rayen Nazareno 

18939 40.496.035 CASTRO FEIJOO Josefina 

19135 25.701.808 CASTRO FERRO Iris Gabriela 

17098 28.908.862 CASTRO GRAZIADIO Carlos Alexander 

14659 26.769.995 CASTRO SANCHEZ Maria Cecilia 

17291 32.387.141 CASTRO THOMIS Agustina Mercedes 

17002 30.393.499 CATALANO Maria Jose 

14676 34.712.489 CATANIA Daiana Soledad 

19159 36.397.358 CATANZANO Carolina Carla 

16665 31.892.071 CATRIHUAL Cristina Alicia 

16553 31.438.630 CATTANEO Mariana Patricia 

19616 38.618.545 CATZ Mariano Ezequiel 

15028 33.980.180 CAUSADA CALO Florencia Lara 

16588 37.339.613 CAVA Leonardo Hernan 

16541 30.839.229 CAVALLARO PELLON Maria Laura 

19721 35.863.691 CAVALLI DURAN Florencia Andrea 

16788 40.910.633 CAVALLINI VIALE Delfina María 

20839 35.836.994 CAVALLO AUGÉ Bruno 

19940 38.425.326 CAVALLO AUGÉ Eleonora 

16747 36.929.948 CAVALLO AUGÉ Franco 

16462 93.686.413 CAVAZZANI Tamara 

15908 34.389.967 CAVILLA Ornella 

20135 31.864.587 CAZON Elvia Soledad 

17251 34.056.393 CEBALLOS Estefania Gabriela 

20677 28.694.949 CEBALLOS Mariela 

17944 36.477.399 CEBALLOS RADICE Nancy Anahí 

17590 36.530.693 CEBRIAN Gonzalo 

18964 36.170.448 CECCHI Yasmin Belen 

18539 37.345.136 CECIC KARUZIC Yamila Solange 

14620 37.143.754 CEJAS Rocio 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14976 32.395.184 CELA Yanina Alejandra 

15658 27.122.340 CELIZ Marcela 

20162 29.564.318 CELIZ Maricruz 

14305 34.826.179 CELLA Camila 

15237 33.658.180 CELORIA Maria Gabriela 

16955 32.727.542 CENDOYA Florencia Itati 

19300 40.676.824 CENICOLA Clara 

16219 37.146.881 CENTURION Micaela Agustina 

18270 29.040.890 CENTURION Natalia Daniela 

14512 35.380.400 CENTURIÓN Ayelén 

14219 34.310.141 CEPEDA Magali 

19301 36.149.539 CEPEDA Marcelo Darío 

16291 36.952.573 CEPEDA Natalia Paola 

15024 23.174.404 CERDA Maria Silvina 

18721 39.052.817 CERIOLI Mara Belen 

19540 27.497.420 CERNADAS Ana 

18594 39.243.832 CERNUDA Tomás Andrés 

14449 40.478.473 CERQUETTI Sofia María 

16100 33.557.861 CERRATO Martina 

16713 37.103.993 CERRO Agustina 

15291 32.424.022 CERRO Carlos Santiago 

13891 38.066.586 CERSOSIMO Micaela Yasmin 

19904 39.334.345 CERVERA Juan Ignacio 

17172 31.270.966 CERVERA María Mercedes 

15891 37.204.170 CERVETTO Macarena Soledad 

15955 36.080.121 CERVI Nicolas Santiago 

19176 31.026.678 CES Cintia Lorena 

14011 36.616.726 CESPEDES Maica Giselle 

15923 39.984.803 CESPEDES Sofia Ayelen 

17610 33.017.322 CHABAN Carlos Nadir 

14776 28.445.993 CHABAN Nuria Romina 

15524 38.891.509 CHABÁN Nahir Anahí 

15610 33.112.712 CHABRES Marcelo Javier 

17418 38.710.281 CHACHQUES Alvaro Martin 

17920 22.349.523 CHACON Florencia 

13958 36.276.379 CHALHUB Agustin Ariel 

16809 38.292.802 CHALLIOL Esteban Emanuel 

15288 33.335.242 CHAMÁS Brenda Soledad 

16248 31.895.046 CHAMATROPULO Maria Celeste 

18031 34.715.953 CHAMORRO Dalia Yanina 

15934 36.170.372 CHAMORRO MOLINAS Laura Elizabeth 

15620 39.343.485 CHANQUIA Conrado Leonel 

15146 22.415.183 CHAPARRO Sandra 

18494 21.058.708 CHAPOVAL Maria Cecilia 

18779 31.152.777 CHAPUR Gabriel David 

20858 16.499.073 CHARRO Maria Alejandra 

20041 35.581.902 CHAUERBA Fernando José 

17061 34.907.311 CHAUQUE Vanesa Alicia 

18049 36.950.487 CHAVARRIA Franco Julio 

20351 29.482.418 CHAVES Carlos Augusto 

19979 23.782.286 CHAVES Emiliano Carlos 

16426 30.172.063 CHAVES Laura 

19828 33.709.526 CHAVEZ Analia Veronica 

19118 33.868.119 CHAVEZ Andrea 

17514 31.726.731 CHÁVEZ Mariano Daniel 
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17646 33.407.100 CHAVEZ CAMACHO Sofia Rafaela 

14109 34.271.028 CHAVEZ LLINARES Yanina Gisele 

14070 31.267.461 CHAYEP Marien 

20248 38.200.763 CHAZARRETA Daniela Ailin 

20824 33.678.949 CHAZARRETA Maximiliano Jesús 

19468 32.131.872 CHAZARRETA Oscar Alberto 

14348 38.153.175 CHEB TERRAB Guadalupe 

19205 34.928.951 CHECHONIS Maria Agustina 

15074 33.196.461 CHEIJ Naida Del Valle Sallid 

19156 37.066.008 CHEJOLAN Ayelen Giselle 

15569 32.384.027 CHELALICHE Pablo Emanuel 

19050 39.417.246 CHELLI Tatiana 

19754 36.554.397 CHERTCOFF Marina 

18442 31.860.004 CHERTOK Julian Javier 

14806 30.281.508 CHESINI Facundo Ignacio 

16454 12.063.483 CHIACCHIO Marcela Susana 

17743 32.850.673 CHIAPPARI Erica Sabrina 

14922 31.504.510 CHIAPPETTI Anabella 

17358 35.872.763 CHIARA ACOSTA Gustavo Raúl 

14260 36.919.842 CHIARA VIEYRA Ayelén 

16691 22.644.239 CHIARADIA Mariana Laura 

19359 36.728.046 CHIAZZARI Carolina 

20797 33.491.390 CHICHIZOLA Maria Jose 

17472 34.682.160 CHICHIZOLA Maximiliano 

16740 26.199.075 CHIESA Debora Natalia 

18702 33.730.085 CHIESA Paula Agostina 

17301 28.036.154 CHILIGUAY Cesar Orlando 

20781 29.094.277 CHIMENTO Vanesa Anabella 

15950 38.486.517 CHIODINI Camila Andrea 

17860 36.509.929 CHIOLO Agustina 

16185 37.754.841 CHIONETTI María Belén 

20262 24.220.285 CHIOZZA Maria Luz 

17316 36.829.564 CHIRICH Sofia Daniela 

16633 38.996.684 CHIROM Chantal Yael 

15646 39.643.176 CHITTARO Julian 

14832 35.098.649 CHMARUK Agustina Alejandra 

15013 33.172.810 CHOCOBAR Andrea Cristina Beatriz 

14054 25.797.361 CHRESTIA Karina Lujan Graciela 

15402 33.591.932 CHUK PERRIOT Paula 

20468 38.990.999 CHURA AGUIRRES Soledad Karumanta 

19602 29.911.291 CHURA IBARRA Miguel Ollantay 

14181 38.995.550 CIAFFONE Ines 

15767 37.932.208 CIANO Juan Diego 

17365 37.181.262 CIAPPA Fernando 

20401 37.019.822 CIARLANTINI Juan Ignacio 

20586 31.283.783 CIBEIRA Julieta Sofia 

20457 37.985.439 CIBEYRA Micaela 

14479 34.800.886 CICARELLI Martín Iván 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

16282 35.098.756 CICERO Adriano Damian 

19863 29.268.377 CICHILITTI Ana Laura 

14466 32.437.578 CIGARRIA Daniela Clarisa 

17720 25.770.645 CIGNO Vanesa Patricia 

17653 32.845.446 CILENTO Agustín Fernando 

19289 39.068.261 CILENTO PEREYRA Melina Florencia 

15883 38.524.318 CIMA Maria Belen 

17742 37.099.434 CIMALANDO Maria Florencia 

17470 31.932.972 CINGOLANI Debora Aldana 

17029 35.156.681 CINGOLANI Federico Gabriel Dante 

14521 28.210.672 CINICH Jesica Mariel 

16990 37.162.116 CINQUINI Alexis Nicolás 

20739 38.358.968 CINTO Agustina Andrea 

17204 38.709.732 CIOLFI VALLIN Sofia 

16449 37.914.369 CIOLLARO Bahía Belén 

18390 36.702.242 CIORDIA Mara Estela 

17833 32.564.656 CIRELLI Maria Antonella 

19921 37.869.350 CIRES ETCHEVERRY Julia 

19222 32.323.481 CIRIACI María Florencia 

19668 25.997.435 CISNEROS Ana Lorena 

13849 41.130.011 CISNEROS Candela Nahir 

15268 37.607.231 CISNEROS ALVAREZ Abril 

16693 39.977.511 CIUFFARDI Chiara Francesca Italia 

18467 33.457.178 CIVILS María Florencia 

19556 35.634.787 CLAPS Yamila Paola 

16579 39.434.352 CLAREY Lucas 

19907 35.981.543 CLEMENTE Lucia Ines 

19526 37.540.583 CLERICI Francisco 

14967 38.157.987 CLETI GARCIA Juan Ignacio 

14599 35.968.110 CLINAZ Marianela Paz 

20831 35.427.689 COARASA María Florencia 

14242 32.692.687 COBE Carolina Soledad 

18679 25.146.746 CODA Anabella Noemi 

14202 36.075.240 CODARIN Erika Luciana 

18452 34.550.535 CODINA GARCÍA Lucía Irene 

16928 35.761.299 CODINO Juan Martín 

15894 38.914.284 CODISPOTI ROMERO Maria Guadalupe 

16115 38.152.701 COEDO Ramiro 

20579 31.251.900 COGORNO Maria Celeste 

20641 25.131.281 COGORNO Maria Paz 

15872 36.216.925 COLAMARINO Lucas Mariano 

17438 23.698.968 COLANGELO Daniela Soledad 

16562 31.994.518 COLANTUONO Julieta Lucia 

14141 26.084.481 COLAZO Maximiliano Gaston 

18426 34.624.474 COLEGATTI Silvina Anahi 

19008 37.140.318 COLELLO Mariana Belen 

17215 38.676.434 COLIMEDAGLIA Mateo 

17818 37.068.637 COLL Julieta Patricia 

19725 40.906.858 COLL GENTILE Camila 

17935 38.486.668 COLMAN Eliana Karen 

17094 34.736.409 COLMAN Noelia Margarita 

16031 33.875.724 COLMAN Tamara Lorena 

15560 34.151.619 COLOMBO Carla Natalia 

19894 38.345.139 COLOMBO Juan Ignacio 

14400 291.517.359 COLOMBRES GARMENDIA Ernesto Eudoro 
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14210 35.517.373 COLOMBRES GARMENDIA Maria Delfina 

17616 23.885.354 COLONNA Silvia Gabriela 

17007 20.023.878 COLOTTI María Fernanda 

15438 32.866.414 COLUMBA Fabiola Daiana 

16790 34.124.664 COLUSSI Lucila Noelia 

15867 38.148.783 COMAS María Belén 

20631 24.592.611 COMAS GUERRERO Diana Walkiria 

16157 33.419.846 COMBA María Carla 

16499 33.434.090 COMBETTA Barbara Gabriela 

20035 27.217.516 COMERCI Guido Ignacio 

13978 29.042.024 COMPTE Flavio Ariel 

16775 22.203.806 CONCA Juan Antonio 

20794 31.289.502 CONCETTI Sabrina 

14842 37.294.490 CONCISTRE Marina Laura 

17519 34.848.696 CONDE Daiana Soledad 

20669 35.727.863 CONDE Laura Lucia 

17775 33.516.060 CONDE Melisa Evelin 

16112 34.923.770 CONDE Wanda 

17551 34.358.593 CONDE BLANCO María 

15290 32.522.693 CONDORI DELGADILLO Sandra Lorena 

15195 39.115.534 CONEJERO Victoria 

17681 22.827.081 CONFORTI Roxana Maria 

19103 28.674.236 CONICELLA Vanesa Lourdes 

13841 40.949.086 CONTE Agustín 

18797 32.822.893 CONTE Carolina 

18904 35.119.438 CONTE Ignacio Agustín 

15209 35.070.141 CONTI Fernando Agustin 

17236 29.785.223 CONTI Mercedes 

19394 31.013.879 CONTI Santos Gerardo 

14996 38.588.485 CONTI Tadeo 

16964 32.677.145 CONTRERA Denise 

20205 27.578.536 CONTRERA Maria Laura 

20862 27.714.784 CONTRERA Oscar Eduardo 

18139 38.862.939 CONTRERAS Brenda Silvana 

20096 33.376.494 CONTRERAS Dario Gonzalo 

19211 36.930.200 CONTRERAS David Leonardo 

17090 31.270.784 CONTRERAS Sabrina Vanesa 

19315 38.354.965 CONZONNO Camila Candela 

19186 34.538.477 COOK LIZARRAGA Sara Jennifer Teresa 

17701 34.666.151 COPE Emanuel David 

17827 40.131.099 COPELLO Juan Ignacio 

18400 23.590.407 COPPEDE Luis David 

18602 37.170.821 COPPOLA Analia Belén 

19371 35.863.342 COQUIBUS Nicolás Daniel 

19779 26.422.157 CORA CALDERON Maria Ines 

17163 38.698.125 CORBALAN Daniela Debora 

15802 36.350.017 CORBALAN Soledad De Los Ángeles 

18086 39.626.908 CORDERO Lucila Belen 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18856 37.170.307 CORDERO Mariana Inés 

16903 29.131.546 CORDERO Mariangeles 

14800 39.068.878 CORDERO Matias Alejandro 

15250 27.088.368 CORDOBA Gaston Osvaldo 

18601 39.458.846 CORDOBA Heber Elias 

19918 26.134.857 CORDOBA Liliana Elizabet 

17633 22.653.957 CÓRDOBA Gabriela Verónica 

19958 39.416.495 CORDOVA Yamila 

17862 34.540.008 CORES Mariela Soledad 

18280 35.958.849 CORETTI Jessica Alejandra 

20623 22.000.570 CORFIATI Silvina Alejandra 

15412 38.168.367 CORIA Barbara Antonela 

17051 24.775.550 CORIA Ethel Elvira 

14752 34.834.987 CORIA Gerardo Andrés 

16922 30.652.946 CORIA PERALTA TANCO Juan Carlos 

16434 36.574.584 CORLETTA Carla Amorina 

15932 35.088.114 CORNARA Daniela Lucia 

14366 35.324.160 CORNELI María Laura 

18388 35.227.249 CORONEL Dalila Ursula 

18928 32.639.089 CORONEL David Ezequiel 

14257 34.754.435 CORONEL Emanuel 

16261 36.954.289 CORONEL Franco Sebastian 

13993 31.080.373 CORONEL Leandro Isidro 

20375 20.746.996 CORONEL Leonardo Ciro 

17407 43.691.446 CORRADO Roi 

16427 37.544.025 CORRAL Micaela 

15457 33.107.611 CORRAL Silvina Alejandra 

17423 33.545.371 CORRALES Marisa Lorena 

15006 40.858.301 CORRE ESTRADA Heber Octavio 

15890 32.949.561 CORREA Cintia 

14085 31.563.384 CORREA Damian Eduardo 

14917 36.091.587 CORREA Florencia Rosa 

17692 36.741.735 CORREA Gonzalo Lisandro 

19110 37.952.908 CORREA Manuela 

17111 38.201.325 CORREA María Inés 

15990 37.035.902 CORREA Pamela Ayelen 

19829 30.128.394 CORREA Roxana Beatriz 

18162 31.654.814 CORREA Silvina Alejandra 

20421 34.704.592 CORREA LEVERATTO Joaquin Nicolas 

17008 36.170.326 CORREA POLISERPI Andrea Vaeria 

20620 32.325.913 CORRO Ayelen Ivana 

17767 26.402.070 CORSO DE CASTRO Natalia Sabrina 

19426 34.169.918 CORTAZAR Daiana Florencia 

18026 30.083.772 CORTE O DEZAILLE Barbara Cynthia 

17179 28.731.046 CORTE SANDAZA Maria Estela 

18247 38.145.200 CORTES Aldana Elizabeth 

16884 38.142.424 CORTES Santiago Tomas 

14270 34.546.416 CORTÉS Lucía Daniela 

15387 30.236.829 CORTESE Gilda Beatriz 

19160 38.533.805 CORTESE Martina 

16787 31.492.227 CORTESE Paola Lujan 

13994 32.093.992 CORTEZ Maria Gimena 

18848 37.374.931 CORTI MADERNA Nicolas Emilio 

15036 29.530.739 CORTIJO JECHELN Soledad Ximena 

15525 40.010.971 CORTON Facundo Ignacio 
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20619 38.525.616 CORTON Juan Diego 

18262 35.271.267 CORTS Agustina Ayelen 

17528 35.067.711 COSCIA Ignacio Juan 

13972 21.170.439 COSCIA Maria De Los Angeles 

16719 35.959.865 COSENTINO Leandro 

19612 26.115.836 COSENTINO Marcela Natalia 

18005 34.145.937 COSENZA PALADINO Nicolás 

17729 35.337.644 COSITLLA Rodrigo Marcelo 

20810 25.285.603 COSTA Claudia Veronica 

15330 25.743.499 COSTA Diego Sebastian 

14992 27.338.762 COSTA Diego Sebastian 

16128 40.793.688 COSTA Juan Ignacio 

16547 35.271.485 COSTA Julieta Carina 

14476 38.304.164 COSTA Kevin Axel 

19834 34.544.587 COSTA Mayra Elizabeth 

17468 37.370.272 COSTA Sofia 

20176 36.740.016 COSTA PAZ Damasia 

16535 35.723.019 COSTA RUIZ Victoria 

15543 38.155.204 COSTABEL Federico Martin 

13816 35.118.719 COSTAMAGNA Carla Eva 

18185 31.010.586 COSTANCI Oscar Alfredo 

19399 35.084.715 COSTANZÓ Mariela Laura 

16629 34.391.907 COSTAS Angelica Carina 

14371 38.555.928 COSTE Eva Camila 

15480 39.095.419 COSTERO Cintia Belen 

16566 38.253.355 COSTILLA Eliana 

17293 39.352.991 COTS SINIUK Iván 

13911 37.247.448 COTTONE Ornella Mara 

18413 35.323.068 COTTURA ANCIL EZCURRA Maria Luz 

20244 27.286.911 COUSELO Diego Leandro 

15900 25.847.291 COUSELO María Fernanda 

17304 38.795.697 COUSELO Rocio Sol 

16035 34.619.493 COUSTEIX Lorena 

17174 38.615.025 COVARRUBIA CASTILLO Ailen Solange 

14377 38.584.941 COZZA CAMPO Antú Nehuén 

14568 94.128.954 CRAMPET BARDIER Maria Valentina 

18428 38.707.002 CREA Matias Damian 

15698 34.617.144 CREMONA Florencia Belén 

18798 33.611.291 CRESPO Andrea Cecilia 

20391 32.649.493 CRESPO Maximiliano Carlos 

20124 20.910.936 CRIADO Javier Fernando 

16668 30.073.434 CRISCI Mariel 

17820 31.160.694 CRISCUOLO Maria Virginia 

14751 37.251.861 CRISTALDO Angel Emiliano 

17788 35.560.884 CRISTALDO Julieta Cristaldo 

14920 26.824.191 CRISTALDO María Luján 

19196 27.668.937 CRISTIANO Gabriela Alejandra 

19206 16.579.541 CRISTINA Mario Roberto 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14111 29.736.445 CRIVELLI Lorena Crivelli 

15967 38.362.848 CRIVELLI Maria Belén 

17914 30.089.718 CRIVELLI Nicolas Alberto 

20289 30.746.313 CRIVICICH Andrea Carolina 

17705 38.145.021 CROS CASTRO Brenda Alexi 

16089 36.400.306 CRUCITTA Paula Natalia 

16531 33.158.589 CRUDO Romina Vanesa 

20054 31.878.434 CRUZ Anahi Gabriela 

17417 36.872.854 CRUZ Melina 

20749 37.326.299 CRUZ Nadia Marlene 

17760 28.378.299 CRUZ Romina Elizabeth 

14894 32.150.791 CRUZ Yesica 

18556 33.847.085 CRUZ BAUTISTA Pamela Jael 

14356 24.801.173 CSIKOS Julieta 

17565 37.054.101 CUBECINO Magdalena 

18200 28.354.547 CUBILLA Daniela Elizabeth 

13837 28.739.721 CUBILLAS José Lisandro Javier 

20733 39.915.564 CUBRÍA Agustina María 

19859 30.352.301 CUCINOTTA Carla Florencia 

16852 34.551.555 CUCUT Christian Ariel 

15244 29.262.745 CUELLO Ivonne 

17796 34.755.014 CUELLO Jonathan 

15854 35.093.263 CUELLO Maria Sol 

19783 38.536.290 CUELLO Maximiliano Nicolás Ángel 

15874 34.019.429 CUELLO BRINGAS Pedro Ignacio 

19683 34.931.486 CUENCA Darío José 

14280 32.821.697 CUENCA Sabrina Marlene 

16577 33.736.870 CUESTA Sonia Raquel 

16522 25.915.554 CUEVAS Monica Isabel 

15651 39.182.558 CUEVAS Paola Gisela 

16618 38.645.842 CUEVILLAS Fátima Isabel 

19792 32.395.846 CULACCIATTI Emiliano Sebastian 

18168 38.788.896 CUNIOLI Sofia 

13872 35.961.877 CUNNINGHAM Juan Pablo 

20799 35.862.607 CUNTO Agostina Delia 

20816 39.268.815 CUNTO Constanza Lucía 

16273 13.316.903 CUÑARRO Laura Noemi 

18047 35.488.236 CUÑO Marcela Alejandra 

18317 34.078.666 CUPAYOLO Silvina Andrea 

17864 35.123.209 CURA Florencia Melisa 

16340 36.740.832 CURCIO Carlos Javier 

18956 35.320.944 CURI Delfina 

15231 38.886.509 CURI Federico Gabriel 

15942 92.758.127 CURINAO ESPINOZA Macarena Del Pilar 

18832 39.467.907 CURRÁS Elizabeth Paula 

18643 33.028.579 CURTI Maria Mercedes 

13973 36.702.279 CUTINO Maria Eugenia 

15256 39.561.672 CUTRERA Maria Del Rosario 

20342 28.801.938 CYNTHIA May 

18569 41.204.504 CZARNY Maia 

16099 32.098.399 CZECH Néstor Darío 

18065 35.487.867 D ACHARY Maria Agustina 

20126 30.137.734 D ADAMO Diego Lionel 

18821 30.202.280 D ALESSANDRO Claudia Alejandra 

19321 35.047.460 D ARCHIVIO Florencia Paula 
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18640 36.403.723 D ARGENIO Cecilia Marina 

17039 32.842.660 D OLIVEIRA Martin Fabian 

14461 35.417.168 DA COSTA Damian Nicolas 

19461 33.116.526 DA SILVA María Soledad 

16919 35.202.827 DA SILVA ALANIS Paula Soledad 

19273 95.014.021 DA SILVA ALVES ROSANA Rosana 

14846 35.904.685 DA SILVA MELLO Patricio Nicolas 

15530 35.407.636 DACKIEWCZ Luz 

18354 38.828.554 DADAMO Sebastián Antonio 

19925 35.366.975 DAELLI Julieta 

14321 32.445.774 DAGA Yamila 

15953 34.681.936 DAGOSTINO Paula Georgina 

16153 28.808.158 DAKROUBE Gabriela Ivone 

18628 34.938.877 DALCOL Juan Emilio 

20639 28.315.078 DALMAO Deborah Ximena 

15029 38.369.266 DAMATO Macarena Belen 

19283 39.910.596 DAMBRUOSO Matias Sebastian 

15474 39.227.277 DAMIAN Maia Daniela 

19805 34.566.477 DAMIANI Tatiana Sol 

14876 39.332.071 DAMIANO SUAREZ Maria Belen 

20433 31.596.970 DAMIANO SUAREZ Maria Jimena 

17845 34.056.367 DAMICO Sabrina Gisele 

16977 25.252.000 DANDREA Claudia Marcela 

17010 29.656.060 DANDREA Gustavo Javier 

15391 40.392.335 DANERI RABBIOSI Ivan 

13927 31.933.102 DANIELE Nilda Vanesa 

20855 38.708.476 DANUSSI Julieta Cecilia 

17981 31.659.341 DAPINO Diego Esteban 

14520 36.156.296 DARQUIER Juan Ignacio 

17579 36.088.746 DARRIBA Eugenio Justo 

15197 30.263.307 DARRIBA Mariela Ivonne 

16055 37.007.161 DASCAL Juan Ignacio 

16173 34.684.004 DATES Ana Belen 

16324 38.893.883 DAVALOS Fernando Oscar 

14380 37.247.729 DAVIDSON Michelle 

15348 35.960.600 DÁVILA Daiana Débora 

15829 39.909.130 DAVIN Martina 

20521 30.668.785 DAYAN Victor Lucas 

18208 34.434.751 DE ANCHORENA Norberto 

18098 31.867.040 DE ANGELIS Carolina 

14975 39.416.849 DE ARANOA Gonzalo 

18197 37.304.548 DE BATTISTA Agustin Ignacio 

18646 31.421.908 DE BIASE María Verónica 

18723 37.952.347 DE BLASIIS Florencia Anabella 

15659 30.374.215 DE BONIS Ezequiel Rolando 

14801 35.761.266 DE BONIS Yamila Estefanía 

15858 39.756.453 DE CABO Sofia 

20711 39.322.211 DE CICCO Ornella Mariel 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15016 35.793.202 DE DOMINICIS PONSSA Martin Alejandro 

20676 37.036.351 DE ELIA Evelyn 

15229 38.175.558 DE FILPO Florencia 

16913 38.157.798 DE FULOP Francisco Julián 

17598 26.958.888 DE GRACIA Esteban Federico 

20378 23.624.540 DE GREGORIO Nestor Arel 

14507 36.754.750 DE IRAOLA Andres Hernan 

18799 38.253.927 DE JESÚS REY Nicolás Luciano 

19181 13.782.286 DE LA COLINA Alejandra Maria 

18392 29.696.538 DE LA CRUZ Jimena Soledad 

15522 94.039.481 DE LA CUESTA FERNANDEZ Alvaro Joaquin 

18253 36.308.539 DE LA IGLESIA Ramiro 

17603 38.028.726 DE LA TORRE Iñaki 

16246 35.804.756 DE LA VEGA Angeles 

16357 25.682.573 DE LILLO Silvina Gabriela 

20741 28.679.497 DE LIO David 

14905 17.470.082 DE LLANO Cristina Susana 

17083 39.466.555 DE LLANO Juan Ignacio 

20088 27.303.060 DE LLANO Rodrigo Sebastian 

19761 36.729.001 DE LOS HEROS Nicolas 

20576 36.754.892 DE LOS SANTOS Magali 

15356 38.258.886 DE LUCA Agostina Andrea 

15407 34.143.675 DE LUCA Agustín Nahuel 

19618 21.919.458 DE LUCA Carolina Marta 

15373 35.084.838 DE LUCA Danilo Jorge 

18736 34.507.228 DE LUCA María Cecilia 

18611 14.195.298 DE LUCA Mirta Graciela 

17626 33.669.728 DE LUCA RUIZ Daiana Solange 

20470 23.965.564 DE MARTÍN José Maria 

16333 29.392.010 DE MATA BRITO Carolina Diana 

19155 39.915.615 DE MAURICIO Agustina 

17679 37.274.392 DE MICEU Lucia 

20680 32.037.435 DE NAPOLI María Victoria 

15011 30.975.763 DE NARDO Maria Nelida 

16800 38.067.918 DE OLIVEIRA Gerson Demian 

14660 34.115.693 DE PALMA Braian Esteban 

17321 39.670.924 DE PAOLI Micaela 

18029 38.856.032 DE PAOLI Soledad Mailén 

20298 36.398.314 DE PASQUALE Nadia 

15853 33.897.511 DE ROSA Martin Rafael 

19152 29.257.774 DE ROSA Paola Daniela 

17534 38.862.497 DE SÁ José Luis 

16536 32.436.725 DE SANTO Micaela Ayelen 

17073 28.668.166 DE SENSI Maria Laura 

17066 35.944.926 DE SENSI Paulina 

14970 36.295.913 DE SETA Jonathan Matias 

18090 33.897.538 DE SOUZA TITO Ana Belen 

16412 33.206.790 DE URTIAGA Facundo Raul 

19541 32.990.983 DE VEDIA María Trinidad 

16695 30.817.102 DE VEGA Maira 

20118 33.110.241 DE ZAN Matias Javier 

20751 34.240.401 DE ZAVALETA FERMANELLI Paula 

15309 36.171.661 DE ZOTTO Agostina 

14340 33.156.171 DEABATO Astrid Johanna 

18420 33.279.606 DEANGELI Mariana Soledad 
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15534 34.230.540 DEBARBIERI María Belén 

19340 24.801.271 DEGENHARDT Valeria Veronica 

19175 40.130.922 DEGREGORIO Micaela Belen 

19101 34.655.893 DEL ARCAS Mariela Roxana 

19937 40.923.224 DEL CASALE Agustin Nicolas 

14522 35.960.128 DEL GAUDIO Micaela Soledad 

17568 35.268.312 DEL GIORGIO LOPEZ Soledad 

19595 28.479.018 DEL PÓPOLO Silvia Andrea 

14871 37.563.280 DEL PUERTO Mariangeles 

20459 35.189.694 DEL RINCÓN Emiliano Augusto 

13855 39.000.482 DEL RIO Eugenia Mariel 

18184 33.658.175 DEL RIO Maximiliano Javier Alejandro 

17856 12.011.401 DEL SACRAMENTO Javier Alejandro 

15919 38.267.521 DEL SEL LEO Silvina 

15123 35.190.126 DEL ZOTTO Stefano 

16133 31.316.214 DELELIS Sabrina Yael 

20179 30.460.363 DELEÓNIBUS Rodolfo Sebastián 

14067 32.655.204 DELEVA Marcela Soledad 

14977 29.211.856 DELFINO Marcelo Fabian 

15027 34.075.652 DELGADO Ariel De Jesús 

20448 40.008.638 DELGADO Camila 

19053 35.538.702 DELGADO Sofia Yazmin 

17195 35.330.331 DELGADO LARROSA Maria Alejandra 

20390 31.709.770 DELIA Natalia 

15505 35.111.606 DELIGIANNIS Natasha 

14817 35.146.848 DELL AQUILA Federico Gastón 

14456 37.198.569 DELL ORSO Jennifer 

19724 35.316.790 DELLA CAMERA Gisela Karina 

14622 39.556.002 DELLAGIOVANNA María Sol 

17521 28.880.648 DELMÁS Juan Manuel 

14122 39.465.925 DELONC Alexia 

19964 38.130.316 DELORENZI Ludmila Wanda 

18900 24.910.644 DELSART Diego Javier 

20600 31.046.129 DELVAUX Maria Celeste 

20308 38.983.728 DEMARCO Lucas Agustin 

15476 37.038.851 DEMARIA Florencia 

15654 34.653.256 DEMARIA Milagros 

16154 32.994.244 DEMCZUK Fernando Gabriel 

15722 31.493.636 DEMEO Andrea 

16159 28.866.623 DEMITRI Silvana Vanina 

16502 36.477.330 DEMONTE RINDE Francisco Josr 

14716 27.769.923 DEMPSEY Sheila 

18483 31.877.382 DENAMI Damian Hernan 

19095 29.308.204 DENEGRE Carolina Samanta 

14194 35.088.283 DENEGRI Carla Valeria 

20805 33.904.525 DENIS Selene Magali 

17889 36.502.536 DENTE Cynthia Aldana 

15141 36.293.132 DERAMO Sofia Belen 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19270 38.532.665 DERBES CATONI German 

16295 36.903.921 DERGHAZARIAN Eliseo Carlos Daniel 

15856 36.736.341 DERIU Aldana 

19873 32.936.200 DERUVO Ursula Elvira 

19793 38.444.227 DESIATA Sebastian Tomas 

15295 36.524.715 DESINANO Emiliano Sebastian 

17181 38.689.194 DESIO Julieta 

14726 34.238.823 DESPÓSITO Ana Emilia 

15139 34.602.177 DESSAL Paul 

16556 36.164.911 DESTEFANO Agostina Liliana 

15790 37.835.402 DI BELLA Gabriel Santiago 

14758 22.652.026 DI BIAGIO Guillermo Fernando 

18906 23.477.236 DI BLASIO Hernan Ezequiel 

15305 34.023.242 DI CIANO Maximiliano Marcelo 

19396 38.080.094 DI COSIMO Camila 

18697 37.226.815 DI FIORE Fiama Antonella 

20795 36.560.802 DI FONZO María Agustina 

20240 27.026.786 DI GENNARO Maximiliano Ariel 

18229 36.762.676 DI GIORNO Federico Ezequiel 

14351 36.684.720 DI GIROLAMO Rocio Mariana 

18942 35.111.464 DI GIROLAMO Victoria Alejandra 

15958 38.278.344 DI GIRONIMO Victoria Aldana 

17494 38.079.460 DI GIULIO CESARE Agostina 

17185 27.498.183 DI LEO Anabella 

19718 39.490.512 DI LISCIA Trinidad 

20141 32.228.466 DI LORETO Maria Lujan 

19708 33.879.511 DI MARCO Agustina Gabriela 

20242 32.912.357 DI MICHELE Federico Agustín 

18198 34.023.290 DI MUZIO Victoria De Los Angeles 

17763 36.273.892 DI NARDO María Belén 

17548 26.742.495 DI NATALE Leonel Roy 

16372 29.129.337 DI PAOLO Elizabeth 

17866 35.836.127 DI PAOLO Juan Andrés 

20490 37.228.307 DI RISIO Solange 

20823 36.396.528 DI SALVO Solange Antonella 

15739 36.885.229 DI SANZO Vanesa Lujan 

15988 33.039.425 DI SCISCIO Yanel Vanesa 

19002 29.661.638 DI STEFANO Julieta Soledad 

20543 34.496.256 DI TOMASO Natalia 

17824 32.997.026 DI TOMMASO Morella 

15479 31.781.339 DI TRANO Daniel Gustavo 

20541 37.143.881 DI TULLIO Brian 

15690 32.952.239 DI TULLIO Maria Laura 

19674 35.224.814 DIAMANTE Federico 

18816 35.229.491 DIAMANTI BINDI Nicolás 

14005 11.837.707 DIAMENT Sergio Horacio 

15830 35.535.976 DIANA Ailén Libertad 

15164 95.567.251 DIAZ Adrian 

20393 26.965.568 DIAZ Adrian Alberto 

14383 37.256.400 DIAZ Alumine Pamela 

20658 38.890.694 DIAZ Desireé Ayelen 

19731 33.297.482 DIAZ Eliana Soledad 

18872 21.918.202 DIAZ Flavia Roxana 

18727 35.124.387 DIAZ Florecia Ayelen 

20055 35.342.204 DIAZ Guillermina Desiree 
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19707 29.644.962 DIAZ Jeremías Sebastián 

16735 35.111.938 DIAZ Karen Anabel 

18299 29.119.380 DIAZ Leandro Nicolas 

18809 35.172.275 DIAZ Leila Antonela 

17375 38.353.294 DIAZ Lucas Nahuel 

18414 36.648.893 DIAZ Maria Agustina 

20455 23.154.858 DIAZ María José 

16021 30.237.394 DIAZ Maria Valeria 

20453 29.646.018 DIAZ Mariana Ines 

16179 20.607.943 DIAZ Marisa Andrea 

15877 35.066.752 DIAZ Nadia Celeste 

14912 95.101.247 DIAZ Nelson Eudomar 

15513 39.911.609 DIAZ Nicolas Martin 

20688 30.194.489 DIAZ Noemi Liliana 

15935 23.249.992 DIAZ Paula Gabriela 

18671 32.990.120 DIAZ Romina Belén 

18189 35.962.009 DIAZ Sofia Eugenia 

14144 38.266.049 DIAZ Vanesa Paola 

14537 27.282.130 DÍAZ Anahí Adelina 

18879 35.996.471 DÍAZ Brian Samuel 

19892 36.569.817 DÍAZ Rocío Alejandra 

19165 36.617.867 DIAZ ALTAMIRANO Angela Eugenia 

15661 40.127.087 DIAZ BARQUINERO Lucas Manuel 

18665 39.208.703 DIAZ BARQUINERO Micaela 

17928 38.789.208 DÍAZ CANTÓN Carolina 

20843 94.052.709 DIAZ DAVALOS Gianina 

16934 35.775.293 DÍAZ ESTEVE María Emilia 

18277 28.641.090 DIAZ FORNIS Maria Fernanda 

18902 29.247.827 DIAZ LACOSTE Maria Agustina 

18550 38.153.283 DIAZ MASTROLIA Ana Belen 

17326 26.315.562 DÍAZ MONCLA Nahuel Francisco 

14911 37.203.938 DIAZ PEDERNERA Ramiro Adrian 

19266 35.229.456 DIAZ PEREZ Federico 

20353 95.150.008 DIAZ RAMOS Angelica Lucia 

19148 34.270.525 DIEDRICH Florencia 

17112 40.244.938 DIEGO DADDETTA Adriana Gabriela Margarita 

16336 35.179.650 DIEGUEZ Emiliano 

15943 29.506.450 DIEGUEZ Yanina Soledad 

16940 35.254.524 DIÉGUEZ Julieta Denise 

19528 36.637.851 DIEGUEZ GAVIOLA Eugenia 

20319 35.620.398 DIETSCH Manuel Rodolfo 

17237 29.600.204 DIGANCHI Elisabeth Natalia Irene 

14516 35.701.677 DILEO Maria Mercedes 

14236 37.431.316 DIMODICA Lucas Danilo 

16416 35.654.764 DINARDI María Noel 

18506 29.674.770 DIOCARET Guillermo Sebastian 

16129 33.509.291 DIZ Natalia Soledad 

16941 32.151.320 DIZ Roberto 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

16067 37.859.939 DMYTRUK Sebastián Carlos 

19567 38.026.289 DO PAZO Diego Hernán 

19573 40.513.271 DO PAZO Gabriel Alfredo 

16074 31.725.417 DOBAL Maria Victoria 

14574 34.513.022 DOBRODZEJUNAS HUCK Maria Florencia 

20575 37.786.567 DOBROTINICH Andrea Victoria 

19060 36.629.824 DOBROTINICH Valeria Cecilia 

18823 39.243.659 DODDS Milagros 

18688 37.931.785 DOELLO PRESTA Juan Manuel 

17003 37.246.013 DOMÁNICO Leandro 

20597 34.000.091 DOMAÑSKI Luciano 

18424 27.939.620 DOMINGUEZ Cynthia Mabel 

18097 37.273.059 DOMINGUEZ Elena Isabel 

14899 33.306.322 DOMINGUEZ Hugo Lionel 

16768 28.703.245 DOMINGUEZ Laura Elisabeth 

16377 27.593.730 DOMINGUEZ Manuel Gustavo 

15773 39.330.320 DOMINGUEZ Micaela Jazmin 

16730 39.064.983 DOMINGUEZ Noelia Jazmin 

16347 33.555.727 DOMINGUEZ Pablo Daniel 

16981 39.467.026 DOMINGUEZ POSE Pilar Maria 

16773 25.556.632 DONATO Patricio 

16654 39.068.782 DONOHOE Pedro 

20564 33.257.608 DOPAZO LAMAS Daniela Andrea 

15310 38.469.283 DORADO María Florencia 

20671 37.350.470 DORE Tatiana Gabriela 

16239 34.790.318 DORONZORO Rodrigo Javier 

18301 36.022.446 DORREGO Marisol 

15035 39.434.111 DOS SANTOS DIAS Facundo 

15047 30.464.203 DOTTO Leandro Martin 

14542 34.928.977 DOYHENARD Julio Martiniano 

17816 22.838.300 DRAGONE Claudia Beatriz 

18158 34.141.421 DRAGONETTI Barbara 

17712 29.751.383 DRAGONETTI Leonardo Emanuel 

20414 35.216.011 DRELEVICH Yael Karina 

15544 29.867.175 DROT DE GOURVILLE Enrique Guido 

20435 31.273.943 DUARTE Johanna Vanesa 

20355 31.828.161 DUARTE Matías Germán 

16107 38.660.619 DUARTE Natalia Isabel 

17428 28.113.448 DUARTE Nora Anahi 

14864 32.919.572 DUARTE ARDOY Joaquin 

17011 39.416.927 DUARTE ARDOY María De La Paz 

15230 36.401.218 DUARTE ARDOY Pilar 

15832 28.309.339 DUBINSKY Romina Rosa 

15270 23.470.255 DUCA Elizabeth 

18826 31.224.493 DUCASSE Jose Antonio 

14514 38.067.852 DUCH Pablo Roberto 

19951 33.812.661 DUCHINI María Victoria 

13963 22.655.571 DUCHINI MORENO Marcela Paula 

17072 37.914.220 DUCO Josefina 

17284 41.028.991 DUDIGNAC Clara Maria 

20180 32.417.792 DUELLA Alejandra Orietta 

16619 37.687.124 DUETE Johanna Elizabeth 

20239 32.345.722 DUFFY Miguel Juan 

19943 34.503.128 DUFOUR Lautaro Tomás 

18273 23.329.621 DUFOURQ Esteban María 



U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Año 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

Inscripción DNI Apellido Nombre 

19203 37.620.537 DUGO Patricia Marisol 

19795 40.007.593 DUGOUR Sophie 

18425 37.194.533 DUPETIT VERA Martin Enrique 

18790 26.833.209 DUPREZ RUFINO Adriana 

14102 30.234.128 DUPUY Ezequiel Leon 

15516 34.028.328 DUQUE Cecilia 

19909 34.622.551 DUQUE Samanta 

18941 31.438.163 DURAND Johanna Elizabeth 

15517 40.760.516 DURANTE Martin 

19649 32.496.978 DURE Natalia Silvina Graciela 

17809 29.698.450 EANDI BONFANTE Maria Natalia 

17811 27.779.121 EANDI BONFANTE Maria Paola 

18698 25.866.001 EBERBACH Yago 

19322 30.892.957 ECHAIDE Maria Eugenia 

18812 31.292.680 ECHAVARRIA Sabrina Daniela 

14841 37.913.357 ECHAVARRÍA Melisa Carla 

20517 34.434.772 ECHEGARAY Ramiro Nicolas 

15572 33.827.873 ECHEVERRY Mauro Ezequiel 

19722 34.547.276 EDER Geronimo 

15603 27.940.917 EDI Amali Carolina 

18913 36.724.310 EGUES Martin 

19351 37.953.579 EIGUCHI Conrado 

18825 38.604.264 EIGUCHI Guillermina 

15492 32.832.018 EILERT Natalia Soledad 

17599 38.536.387 EIRIZ Nicolas 

20596 37.012.814 EIZMENDI Eliana 

14277 37.180.270 EIZMENDI Sofía Antonella 

17913 36.342.637 EKSTROM Dominique 

19570 38.124.645 ELASKAR Mercedes 

15342 31.317.712 ELBERT María Victoria 

16734 34.938.599 ELGART Juan Ignacio 

14588 33.034.178 ELGOYHEN Pablo Nicolás 

14494 34.928.530 ELIAS Alejandro Fabián 

19613 33.956.503 ELIAS Victor Lisandro 

16824 34.283.847 ELISIO Cinthia Vanina 

14414 93.967.330 ELIZALDE Y MOSCHINI María Inés 

16039 37.687.079 ELIZECHE Maria Belén 

15228 39.215.350 ELLERO ADET Paula Daniela 

19227 26.933.736 ENCINAS Nicolas 

15582 39.715.386 ENCISO Juan Martin 

16720 36.832.369 ENCISO TALAVERA Gisella Maris 

16723 36.832.639 ENCISO TALAVERA Gisella Maris 

19521 36.076.893 ENGELBERG FORMARO Macarena 

19519 36.939.417 ENGELBERG FORMARO Ricardo Nahuel 

15040 34.545.501 ENGWERDA PELAEZ Fernando Juan Ignacio 

15968 28.642.092 ENRÍQUEZ Jorgelina Araceli 

16662 29.360.925 ENTERRIOS PAGELLA Yolanda Belen 

19933 40.257.506 ERDRICH Agustin Guillermo 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17339 36.852.338 ERDRICH Florencia Inés 

17333 36.852.339 ERDRICH Julieta Belén 

19023 36.728.464 ERMILIO Antonella Lujan 

18658 23.626.867 ERMLER Alejandra 

18542 34.297.007 ERRASTI Sofia Andrea 

17959 35.004.759 ESCALADA Maria Laura 

19596 26.911.473 ESCALANTE Marta Alejandra 

14859 30.834.456 ESCALANTE Monica Soledad 

19075 34.546.068 ESCALANTE CELES Maria Leila 

16148 30.700.167 ESCALANTE ECHAGUE Enrique Jose 

17132 34.513.286 ESCOBAR Daiana 

15207 37.328.373 ESCOBAR Maria Belen 

18623 34.931.726 ESCOBAR Mariel Celeste 

16843 38.662.431 ESCOBAR Nuria 

18249 18.846.069 ESCOBIO IONNA Magdalena 

17964 37.930.710 ESCOLÁ Gregorio 

17311 39.297.331 ESCUDERO Felix 

15750 33.741.143 ESCULI Maria Noel 

14525 34.800.905 ESMORIS Candela Luciana 

17890 37.914.047 ESNAOLA Juan Maria 

17617 37.914.162 ESNAOLA Maria De Los Angeles 

14851 35.978.309 ESPAÑA Carolina Mariel 

19365 27.235.898 ESPAÑOL Sebastián 

17783 35.784.752 ESPECHE Gabriela Celeste 

15462 23.930.801 ESPEJA Mariana Dolores 

17031 37.959.215 ESPER Yamila Tatiana 

16524 39.921.830 ESPINA RAWSON Ines 

14273 26.232.581 ESPINASSI Marco Andres 

16338 34.690.923 ESPINDOLA Denise Giselle 

14283 23.904.240 ESPINO Marina 

20475 94.429.251 ESPINOLA AREVALO Karina Adriana 

16709 33.828.886 ESPINOSA Nayla 

16561 37.813.879 ESPINOSA Segundo 

18202 39.656.125 ESPOSITO Micaela 

16771 36.383.630 ESPÓSITO Facundo 

15974 34.641.512 ESQUER SANTOS Debora 

19981 31.576.820 ESQUIVEL Nadia Gimena 

16905 33.605.504 ESTEVEZ Juliana 

19558 40.397.399 ESTEVEZ Martin 

18582 39.760.333 ESTIRAC Felipe 

17422 31.380.376 ESTRADA Diego Norberto 

13821 41.399.339 ESTRADA Rocío Soledad 

20357 34.390.761 ETCHARREN Paula Anahi 

15241 39.509.982 ETCHETTO Candela 

20438 36.168.066 ETCHEVERRIGARAY Deborah 

19571 35.793.644 ETCHEVERRY María Belén 

18891 35.611.636 ETCHEVERRY Maria Rosario 

18537 35.413.711 EUGUI Fernanda Lucia 

19656 36.849.948 EUGUI HERRERA Sofia Daniela 

19166 33.434.287 EXPÓSITO Ramiro 

20477 26.898.719 FABIÁN ANDÍAS Alba Idea 

17709 38.601.798 FABIJAN TORRES Irene Guadalupe 

16121 36.938.178 FABRIS Juan Manuel 

20721 18.365.289 FACCIUTO Marcelo Daniel 

16321 26.526.685 FACHAL LAGOS Patricia Alejandra 
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18645 38.326.025 FAEDO Nahuel Ivan 

16211 35.430.901 FAELLA Maria De Los Milagros 

16052 29.886.681 FAGGIANO Raquel Verónica 

14733 28.230.612 FAGGIANO Silvina Mariel 

16617 36.275.285 FAGIOLI Santiago Javier 

18466 32.402.186 FAGUNDEZ Daniela Carolina 

19312 35.728.473 FAGUNDEZ Ezequiel Agustin 

17549 35.864.540 FAILLA Agustina 

18864 37.141.816 FAILLACE RIVAS Yamila Andrea 

13827 37.608.489 FAIMAN Javier 

20013 33.549.152 FALABELLA Andres Daniel 

19902 31.709.837 FALASCO Maria Sol 

16140 34.050.458 FALCHI BESSUEJOULS Antonela 

19133 34.854.016 FALCIONELLI Alberto Constantino José 

16966 27.178.924 FALCO Valeria Leticia 

16564 37.276.457 FALCONI Mercedes Beatria 

18126 41.063.945 FALCUCCI Maria Eloisa 

17368 39.489.790 FALLICO Nuncio Hernan 

17142 38.027.833 FALUGUE Agustin Nicolas 

19974 39.290.600 FANJUL Solange Maria De Los Angeles 

17731 28.803.450 FANTOZZI Julieta 

20682 33.554.222 FARABELLO Mariana Malén 

13875 39.063.966 FARB Laura 

18034 36.579.713 FARFAN Eduardo Mariano 

17354 37.460.442 FARFAN Eliana Maria Jose 

16276 36.756.695 FARFAN IBARRA Valeria Gisel 

15031 37.344.118 FARI Antonella 

20565 30.599.346 FARIAS Rita Roberta Carla 

17591 27.381.561 FARIAS Sabrina Soledad 

14505 38.369.169 FARÍAS Agostina Natalia 

14477 38.089.388 FARÍAS Federico Ezequiel 

19306 28.986.023 FARIAS PENIN Maria Candela 

15779 36.404.213 FARIAS SILVERA Maria Macarena 

15975 33.931.646 FARIÑA Federico 

16279 34.452.782 FARIÑA Juan Francisco 

17222 33.874.683 FARIÑA Marcelo Javier 

15404 32.564.759 FARIÑA Romina Isabel 

20273 27.768.939 FARIZO Romina 

20253 37.977.647 FARJAT Micaela Belen 

14163 34.415.280 FAROTTO Carolina 

19712 34.929.591 FASAN Milagros Maria 

18295 16.851.182 FASANELLI Teresa María De Luján 

14147 36.567.838 FASANI Luciano 

17713 33.677.960 FASANO Antonela 

16489 37.340.191 FASSI Delfina Maria 

19670 29.636.371 FASSINA Federico Andres 

19617 34.019.381 FASULO Alejandro Marcelo 

19527 35.380.511 FATA Jessica Nadia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14469 28.010.516 FAUR Santiago Andres 

15079 34.016.855 FAVA GALLARDO Nicolas Fabricio 

14551 27.118.425 FAVONE Cristian Eduardo 

14362 33.698.966 FAZIO Clara 

14827 33.033.658 FAZIO Melisa Gisele 

17108 35.941.407 FAZZINGA Agustina Yanina 

16306 40.746.880 FEIRA Cristian 

15094 38.254.735 FELD Germán 

17728 38.152.981 FELDMAN Florencia Daniela 

15275 36.171.914 FELER Alan Matias 

17855 36.155.648 FELICE Agostina Celeste 

16998 25.559.728 FELIPE Anabella Elda 

18480 39.657.397 FELIZZOLA Enzo 

17533 38.455.053 FERLUGA Federico Fernando 

18704 38.657.591 FERNANDEZ Ailen Nahir 

15520 38.684.111 FERNANDEZ Aldana 

15409 36.873.328 FERNANDEZ Aldana Ayelen 

19011 33.993.690 FERNANDEZ Aldana Estefania 

15456 18.092.817 FERNANDEZ Alejandra Elizabeth 

14763 30.733.231 FERNANDEZ Alejandra Marina 

13989 35.429.157 FERNANDEZ Alejandro 

17455 37.842.813 FERNANDEZ Amparo 

15488 29.733.308 FERNANDEZ Andrea Viviana 

18767 37.608.944 FERNANDEZ Antonella Naomí 

16651 27.334.315 FERNANDEZ Carmen Del Rosario 

20512 29.799.331 FERNANDEZ Cristian Martin 

18934 16.024.992 FERNANDEZ Cristina Mónica 

18954 28.322.226 FERNANDEZ Diego Manuel 

20416 35.228.787 FERNANDEZ Emiliano Javier 

14663 38.465.904 FERNANDEZ Florencia Agostina 

20268 29.091.594 FERNANDEZ Gabriela Mariel 

20510 37.931.506 FERNANDEZ Gonzalo Martin 

14220 35.532.965 FERNANDEZ Javier Dario 

20528 35.941.789 FERNANDEZ Jazmin Aixa 

18003 30.201.144 FERNANDEZ Laura Magdalena 

19643 29.249.563 FERNANDEZ Leandro 

18641 28.031.713 FERNANDEZ Leticia Adriana 

18447 28.031.719 FERNANDEZ Leticia Adriana 

18791 37.119.939 FERNANDEZ Lucila Magali 

14463 33.717.893 FERNANDEZ Luis Walter Oscar 

18562 35.793.564 FERNANDEZ Manuel Gonzalo 

17965 28.164.396 FERNANDEZ Mariano Matias 

14750 29.800.554 FERNANDEZ Marta Irene 

19231 35.836.726 FERNANDEZ Maximiliano Ruben 

18107 37.119.927 FERNANDEZ Natalia Grisel 

17869 35.969.436 FERNANDEZ Néstor José 

15931 36.529.388 FERNANDEZ Nicolas 

17415 33.837.079 FERNANDEZ Noelia Rocio 

16518 27.642.633 FERNANDEZ Roberto Miguel 

14114 29.426.426 FERNANDEZ Roxana Natalia 

14823 29.469.008 FERNANDEZ Silvana Mariela 

18940 31.061.830 FERNANDEZ Silvia Irene 

16227 31.942.173 FERNANDEZ Sofia 

19171 34.364.696 FERNANDEZ Tamara Zulema 

20119 30.814.163 FERNANDEZ Valeria Alejandra 
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20566 31.464.984 FERNANDEZ Valeria Belen 

15385 33.458.926 FERNÁNDEZ Aldana Mariel 

17526 36.930.948 FERNÁNDEZ Alejandro Ariel 

14258 31.531.158 FERNÁNDEZ Alejandro Damián 

15367 28.717.969 FERNÁNDEZ Ana Paula 

17831 23.783.522 FERNÁNDEZ Ángela Gabriela 

18543 34.498.370 FERNÁNDEZ Carolina 

18360 35.971.187 FERNÁNDEZ Diana Agustina 

15116 32.639.449 FERNÁNDEZ Francisco Florencio 

17732 39.646.424 FERNÁNDEZ Ignacio Nahuel 

20077 35.423.876 FERNÁNDEZ Jorge Luis 

16075 37.710.404 FERNÁNDEZ Juan Manuel 

15770 36.079.511 FERNÁNDEZ Julieta Carolina 

19247 25.142.579 FERNÁNDEZ Maria Elena 

14943 38.176.448 FERNÁNDEZ María Eugenia 

15970 41.151.919 FERNÁNDEZ María Victoria 

19087 36.784.563 FERNÁNDEZ Natalia Fabiana 

15449 31.564.957 FERNÁNDEZ Nicolás Martín 

19703 30.531.496 FERNÁNDEZ Pablo Gustavo 

17086 36.740.068 FERNÁNDEZ Ricardo Javier 

20875 29.158.491 FERNÁNDEZ Rodrigo Eduardo 

18287 30.330.702 FERNÁNDEZ AMAYA María Victoria 

15503 28.044.554 FERNANDEZ AREAN Mariana 

15057 38.026.970 FERNANDEZ CARDENAS Martin 

19753 36.806.025 FERNANDEZ CARIDE Lucrecia Maria 

18063 39.171.129 FERNÁNDEZ CORTÉS Virginia 

16214 35.989.364 FERNANDEZ DE CIEZA Ivan 

16657 36.399.019 FERNÁNDEZ DÍAZ María José 

20187 35.275.225 FERNANDEZ GARCIA Daniela Natalia 

15588 34.399.971 FERNÁNDEZ GARRAHAN María Paz 

18037 37.143.679 FERNANDEZ HAIRABEDIAN Maribel 

17462 37.035.878 FERNÁNDEZ LLANO Carolina 

19139 35.366.451 FERNANDEZ MADRID Carolina 

15217 36.170.173 FERNÁNDEZ MEIJIDE Camila 

16300 33.085.774 FERNANDEZ MOORES Josefina Maria 

16497 31.917.032 FERNÁNDEZ MOYANO Jimena Belén 

15841 37.837.364 FERNÁNDEZ PERCIVALE Florencia Gabriela 

20394 37.807.553 FERNANDEZ PINILLA Milena Doris 

17952 28.152.394 FERNANDEZ REBOREDO Noelia Marianela 

16626 41.205.827 FERNANDEZ ROSSI Gonzalo Ezequiel 

17183 36.157.612 FERNÁNDEZ SAIN Magalí 

19789 35.094.617 FERNANDEZ SEGOVIA Maria Clara 

17457 94.142.657 FERNANDEZ SEGURA Juan José 

16680 38.792.906 FERNÁNDEZ SOUTO Agustina Belén 

14188 348.421.238 FERNANDEZ SPINETTA Ramiro 

19858 36.615.224 FERNÁNDEZ TALAVERA Eugenia 

16727 35.087.969 FERNANDEZ VILLAR Lucia Laura 

18765 24.093.897 FERRAJON Natalia Veronica 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19931 40.536.775 FERRANDO Juan German 

14093 36.170.085 FERRANDO Julia Lucia 

17465 33.345.089 FERRANDO Renata 

15701 25.866.620 FERRANDO Veronica Analia 

19082 39.490.889 FERRANTE Florencia Mariel 

14343 38.095.507 FERRARES Facundo 

18662 32.359.887 FERRARI Esteban 

16667 29.635.281 FERRARI Mauro Santiago 

14646 36.894.462 FERRARIS Alejandro 

14879 36.950.398 FERRARO Julia 

16600 30.728.350 FERRARO Maria Agostina 

15592 24.515.094 FERRARO María Belén 

15630 33.753.562 FERREIRA María Laura 

15339 21.104.562 FERREIRA Silvina Ines 

16158 37.018.932 FERREIRA FIGUEROA Romina Elizabeth 

15012 94.302.026 FERREIRA PEREZ Maria Emilce 

19390 39.278.587 FERRER Delfina 

19823 32.394.520 FERRERA Leandro 

17410 39.106.998 FERRERE Verónica Celene 

19844 35.172.301 FERRERI Federico 

18924 37.827.976 FERRERO Micaela Noemí 

14595 35.707.340 FERREYRA Ariel 

15444 32.265.763 FERREYRA Cinthya Yanina 

18016 28.323.972 FERREYRA Damian 

16361 27.307.461 FERREYRA Diego Marin 

18004 39.214.381 FERREYRA Karen Yanet 

19055 33.343.202 FERREYRA Maria Eugenia 

13844 32.593.873 FERREYRA Rocio Belen 

14741 32.010.671 FERREYRA Romina Claudia 

20591 32.357.783 FERREYRA Romina Giselle 

17030 31.964.519 FERREYRA Sergio David 

16500 29.496.920 FERREYRA SEN Patricio Ruben 

20645 32.323.651 FERREYRO Melisa Gisela 

18191 39.266.635 FERRIGNO PAULAUSKAS Agustina Brenda 

15624 30.513.205 FERRO Julieta Cecilia 

16217 30.745.760 FERRO María Del Pilar Jimena 

14652 34.513.143 FERRO Matías Sebastián 

14014 38.010.358 FERRO Paula Stefania 

18231 30.978.975 FERRO Sebastian Francisco 

14536 35.700.413 FERRONI Amalia María 

19367 37.024.755 FERRUFINO Maria Belen 

18157 37.744.674 FERSTER Carolina Gisella 

18530 33.251.912 FERULANO Ariel Hernan 

17318 21.842.756 FESTA Osvaldo Pedro 

20723 36.648.872 FESTUGATO Juan Martin 

19438 34.471.012 FEULIEN Juan Pablo Daniel 

15639 38.067.385 FIASCHE Laura Gabriela 

15512 37.912.459 FICARROTTA Evelyn Elizabeth 

19695 36.948.715 FICKINGER Melina Muriel 

17575 27.178.368 FIECCONI Lucas 

17449 37.376.944 FIERRO Julieta Fernanda 

16943 25.675.432 FIGAROLA Miriam Ruth 

20224 37.993.834 FIGLIOLO Pamela Elizabeth 

19690 37.417.529 FIGONI Iara María 

20100 35.947.692 FIGUERAS Lucas Alfredo 
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18245 37.026.051 FIGUERAS Yesica Soledad 

20070 94.291.597 FIGUEREDO Liz Fabiola 

20754 34.323.255 FIGUEREDO LASTRA Lucía Belén 

18043 28.702.199 FIGUEROA Mariano Hernán 

15065 37.598.371 FIGUEROA Melisa Alejandra 

16312 29.878.266 FIGUEROA Silvana Gabriela 

17524 36.905.324 FIGUEROA NAZAR Maria Cristina 

19131 38.070.610 FIGUN Fernando Gabriel 

15734 36.318.777 FIGUN Florencia 

18342 27.048.474 FILENI Luciana Mora 

19985 31.088.958 FILGUEIRA Gabriela Magali 

19364 28.080.370 FILGUEIRA Luciano Anibal 

17372 25.250.254 FILINI Valeria Myriam 

20028 41.065.080 FILLETI Melina 

15951 37.431.644 FINDANNO Victoria Ornella 

15093 39.308.617 FIORAVANTI Carla 

19338 32.882.223 FIORENTINO Ariadna Samanta 

16200 33.984.481 FIORENTINO Cecilia Mariana 

14408 34.495.404 FIORENTINO Martín Fabricio 

19479 95.089.537 FIORESE REIS Julia 

20555 40.574.884 FIORI Agustina 

14698 3.082.623 FIORI María Cecilia 

14700 30.820.623 FIORI María Cecilia 

18471 36.171.653 FIOROTTO Fabrizio Nicolas 

17400 35.949.539 FISCHETTI Antonella Luz 

15415 36.530.858 FISCHETTI Veronica Giuliana 

14428 33.155.008 FISCHMAN Martin 

14560 35.365.585 FISCHNALLER Sofia 

17522 31.829.635 FISZMAN Betiana Gabriela 

18164 35.990.486 FITTIPALDI Sabrina 

16288 37.385.395 FITZ MAURICE Camila Aldana 

16432 36.151.230 FLAMINI Gisela 

15753 37.099.398 FLEITA Daiana Elizabeth 

18724 38.154.307 FLEITA Ricardo Ezequiel 

14719 38.789.513 FLESLER Brenda 

17240 36.569.398 FLORANCE Lucas Nahuel 

18839 27.098.914 FLORES Augusto Estanislao 

17606 36.828.370 FLORES Carlos 

15186 27.925.465 FLORES Debora Melina 

19234 39.111.093 FLORES Emanuel 

16007 31.936.059 FLORES Fernanda Luz Del Valle 

17904 33.636.629 FLORES Francisco José 

19392 13.356.578 FLORES Graciela Berta 

19328 37.565.442 FLORES Guido 

16953 25.058.946 FLORES Horacio Sergio 

17394 35.376.129 FLORES Ingrid Melina 

18054 30.878.275 FLORES Juan Marcelo 

15719 29.791.346 FLORES Laura Patricia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19378 26.644.900 FLORES Malvina Argentina Laura 

16205 35.798.534 FLORES Natali Micaela 

17043 28.311.461 FLORES Sabrina Isabel 

18970 33.191.399 FLORES Ursula Nair 

17950 22.651.429 FLORES Virginia 

15838 94.436.300 FLORES COLLAZOS Sandra Lucero 

15190 39.978.502 FLORES ISASMENDI Emiliano Facundo 

19689 41.107.703 FLORIO Arturo 

15185 37.474.331 FLOTTS Carolina Lorena 

15198 32.592.985 FLOTTS Hugo Fernando 

19439 35.078.879 FOCHESATO Maria Florencia 

19339 34.169.516 FOGOLIN Juan Ignacio 

17080 25.769.786 FOLS Mariela Noemi 

19208 32.188.203 FONS Helvecia 

14020 38.617.452 FONSECA Tiago 

18805 36.211.930 FONT Mariana Agustina 

18757 34.847.784 FONTANA German Ignacio 

18015 41.397.583 FONTANA Iara 

18062 34.155.112 FONTANA Juan Ignacio 

19551 38.097.360 FONTELA DAURIZIO Brenda 

17070 37.248.429 FONTENLA Cristian Maximiliano 

15882 92.729.025 FONTIVEROS Paula Andrea 

17411 36.901.061 FORCINITO Araceli Jezabel 

15837 37.052.607 FORLANO HERRMANN Melanie 

14087 37.969.130 FORMOSO María Belén 

14747 37.161.870 FORNARA Maria Belen 

16956 32.404.338 FORNASARI Lucia 

14124 26.110.291 FORSTER Nancy Anabela 

16145 31.752.425 FORTE GIACOBONE Jorge Diego Ezequiel 

20673 33.775.868 FORTETE Lucas Emanuel 

14241 31.914.195 FORTI DA SILVA Maria Florencia 

19040 30.218.189 FORTICH Maria Belen 

20108 30.277.226 FORTUNATO Federico Alberto 

14024 37.549.347 FOSCO ARDILES Salvador Matias 

17648 38.010.411 FOSSATI LORES Santiago 

20509 28.716.649 FOTUK Leonardo Alberto 

14773 35.961.102 FOURCADE Agustin Alejandro 

15089 30.037.642 FOURNIER Mariana Lourdes 

15078 35.970.436 FOX Eduardo 

17476 35.073.366 FOX Martín 

15122 39.665.088 FRADE Sheila Oriana 

17623 25.847.572 FRAGA Adrian Fernando 

17516 16.673.305 FRAGA Casiana Maria 

19797 33.032.249 FRAGA Victoria 

19784 38.369.378 FRAGA RIVEIRO Facundo Santiago 

18648 27.434.378 FRANCESCATO Daniela Rosana 

19146 38.613.610 FRANCESCHETTI Julieta 

19448 39.609.271 FRANCESCHETTI Kevin 

20160 34.984.550 FRANCESCUTTI Santiago 

18533 25.257.566 FRANCINI Luciana Jimena 

18787 18.898.913 FRANCISCO PARLATTO Carlos Leonardo 

16862 37.354.680 FRANCISCONI Florencia 

18346 39.412.495 FRANCO Jonatan Xavier 

14474 33.283.442 FRANCO Romina Elizabeth 

19052 95.329.454 FRANCO VILLANUEVA Adriana Belen 
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19833 95.454.329 FRANCO VILLANUEVA Adriana Belen 

14576 31.176.178 FRANCOIS Alejandra Soledad 

14244 35.095.036 FRANK Jesus Mauro 

17357 39.068.550 FRANZINI Santiago 

14003 34.624.681 FREÁN Dalmiro 

19469 38.013.092 FRECCIA TOLEDO Alan Michelle 

18476 28.445.916 FREDES Analia Lourdes 

20491 26.640.056 FREDIANI Ariel Hernán 

19184 37.770.027 FREIGE Lorena Gisella 

17233 27.729.914 FRETE Maria Belen 

19235 20.061.977 FRETE Nora Elba 

19522 37.171.082 FREY Denise Romina 

19976 34.782.286 FREYRE Ornela 

15533 32.950.538 FRIAS Barbara 

18328 39.113.428 FRIAS Ezequiel 

15183 39.561.953 FRÍASALARCÓN Lucía Nayla Paola 

14653 33.403.672 FRITZLER Alan 

16681 39.390.350 FRONTE MAZZANTI Micaela Verónica 

15271 33.117.861 FRUET WALTER Agustina 

15736 39.376.063 FRUJTER Jennifer Eliana 

15765 38.346.069 FRUJTER Karina Johanna 

20617 36.754.810 FUCCILLO Micaela Lorena 

15223 34.956.044 FUENTES Juan Ignacio 

16853 32.395.807 FUENTES Silvina Idolina 

14425 33.789.267 FUERTES Carla Lilian 

16565 31.694.437 FUMAGALLI Maria Laura 

15353 28.460.817 FUMAZONI Yamila Belen 

18113 33.409.907 FUNES Desiree Paola 

20362 37.354.820 FUNES Macarena Rocio 

15243 35.267.415 FUNES Noelia Marisol 

17784 27.828.397 FUNES Patricio 

20606 35.860.212 FUNGUEIRIÑO Analia Belén 

15552 32.401.625 FURFARO Sebastián Alejandro 

15236 35.076.789 FURLAN Maria Laura 

17921 25.478.594 FURMAN Maria 

18865 39.431.010 FURNARI Pilar 

18023 36.262.647 FURTADO RISSOTTO Paula Alicia 

17531 35.819.352 FUSARO Laila Ana Sol 

20646 40.011.594 FUSCALDO Emanuel Agustín 

19871 28.730.541 FUSCO Maria Rocio 

19464 35.835.970 GABILONDO Angelina 

19824 36.729.136 GABINO PRIETO Josefina Victoria 

20792 35.273.799 GABIÑO Jorge Edgardo 

18984 32.127.589 GACÍA Solange Maira 

19593 34.464.930 GADEA María Clara 

18294 38.601.155 GAGLIARDI Matías 

18290 38.691.155 GAGLIARDI Matías 

20032 30.503.004 GAGNA Marcos Alberto 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18568 21.833.825 GAGO Maria Victoria 

18650 25.422.414 GAITAN Gimena 

16296 31.589.408 GAITAN Leandro David 

13857 34.842.332 GALASSO Maria Daniela 

16048 24.128.891 GÁLATA Verónica Andrea 

18297 29.271.915 GALATRO Debora Carina 

17810 37.680.200 GALAZZI Josefina 

18496 36.171.694 GALBUSERA Luciana Antonella 

17048 40.007.788 GALEAN Cynthia Micaela 

14338 31.531.505 GALEANO Alexis Martin 

20052 33.597.058 GALEANO Carolina 

17779 33.350.749 GALEANO Enrique Alfredo 

17059 33.913.734 GALEANO Miguel 

18820 35.359.347 GALEANO AGUIAR Maria Teresa 

18128 34.765.968 GALENDE Lucía 

19369 14.327.709 GALERA Silviaisabel 

17505 36.904.427 GALIANO Anabella Marina 

18999 35.971.098 GALIMBERTI Mariana 

15495 35.142.516 GALINKIN NUÑEZ María Sol 

15424 37.688.268 GALLARDO Hernan 

17119 38.361.227 GALLARDO Micaela Magali 

18061 40.134.537 GALLARDO Nicolás Pablo 

14113 34.763.638 GALLARDO Rocio 

15766 36.318.911 GALLARDO VILLANUEVA Edgardo Abel 

17558 29.865.096 GALLEGO Juan Eduardo 

18951 35.942.508 GALLEGO Julia 

13938 39.917.637 GALLEGO Matias Christian 

14424 32.841.818 GALLEGO VILLALBA Fernando Damian 

17092 25.099.804 GALLETTA Pablo German 

16880 37.710.537 GALLI UGARTE Maximiliano 

16178 33.507.157 GALLICI Ariana Anabella 

20684 38.857.372 GALLIUSSI Natalia Soledad 

20757 35.901.706 GALLO Daiana Belen 

15498 36.739.226 GALLO Emiliano 

18508 38.890.616 GALLO Nicolás 

18068 38.520.221 GALLO Rita Agustina 

20829 33.837.254 GALLOTTI Maria Florencia 

18819 33.110.670 GALLUCCI Sergio Enrique 

18411 35.270.556 GALLUCCI Veronica Brigida 

19714 38.679.046 GALMES Gastón 

18093 34.855.390 GALMES Valeria 

17217 38.536.618 GALVAN Daiana Micaela 

20210 38.127.119 GALVAN Facundo Ariel 

20010 38.657.548 GALVAN Julieta Noeli 

15897 33.002.670 GALVAN María Soledad 

17081 32.760.194 GALVAN Pablo Martin 

18557 18.625.571 GALVAN Patricia Daniela 

18991 35.094.609 GALVÁN Rocío 

19991 28.826.934 GAMARRA Ester Isabel 

14002 33.220.188 GAMARRA Santiago Exequiel 

17723 35.784.097 GAMBOA Ayelen Daiana 

19290 36.182.715 GAMEZ Francisco 

16947 35.122.375 GAMEZ Lucila 

15780 36.524.326 GANCI Bruno Sebastian 

18889 31.112.574 GANDOLA Luisina 
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20297 33.854.748 GANDOLA Sofia 

15478 37.248.279 GANEM Carolina Belen 

15502 26.966.648 GANINO Andrea Elda 

15813 32.552.818 GANINO Noelia Jimena 

19917 31.003.475 GANINO Sabrina Belen 

14089 28.436.167 GANINO Wanda Marina 

17063 14.619.331 GARAU Cecilia Beatriz 

20166 35.272.361 GARAVAGLIA Stefania Ayelen 

15580 38.787.020 GARAVENTA Valentín 

16298 35.334.051 GARAY Anabella 

19107 35.272.242 GARAY Juan Manuel 

19600 25.705.595 GARAY Mariana Paula 

14647 34.249.330 GARAY Yesica Mariel 

14632 38.013.223 GARAY SEQUEIRA Agustina 

19352 34.812.886 GARAY VILTE Martín Ezequiel 

14375 37.805.216 GARBARZ Martina Sol 

20025 32.594.070 GARCIA Brenda Denise 

17351 34.401.173 GARCIA Candela 

14998 32.226.666 GARCIA Cristina Ruth Elizabeth 

14745 27.602.026 GARCIA Daniela Fernanda 

13873 36.555.184 GARCIA Evelyn Daniela 

13943 38.522.400 GARCIA Ezequiel Jose 

16963 37.904.012 GARCIA Ezequiel Nicolas 

18937 21.952.000 GARCIA Fernando Carlos 

14854 37.230.956 GARCIA Gabriel Gustavo 

16160 31.205.243 GARCIA Georgina 

18244 34.622.095 GARCIA Hector Damian 

20786 29.261.819 GARCIA Juan Manuel 

17467 32.450.134 GARCIA Magali 

13862 32.717.072 GARCIA Maria Belen 

16062 37.811.395 GARCIA Maria Florencia 

19948 29.951.399 GARCIA Mariana Veronica 

16286 24.537.531 GARCIA Nadia Gabriela 

14713 31.685.169 GARCIA Natalia Soledad 

14554 28.943.093 GARCIA Pamela Ingrid 

20284 29.775.722 GARCIA Valeria Paula 

16663 30.697.432 GARCIA Victor Hugo 

16890 34.151.012 GARCIA Yanina Patricia 

17262 35.320.491 GARCÍA Agustina María 

17356 33.459.640 GARCÍA Cecilia Carolina 

19702 27.288.581 GARCÍA Fernando Faustino 

18632 34.353.979 GARCÍA Javier Andrés 

18318 37.687.878 GARCÍA Leonel Guillermo 

17308 29.500.894 GARCÍA María Soledad 

19929 34.844.356 GARCÍA Nahuel Rodrigo 

16038 27.592.685 GARCÍA Sabrina Inés 

15077 23.329.582 GARCÍA Valeria Alejandra 

15555 38.454.878 GARCÍA BENITEZ Camila Aldana 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19756 38.536.446 GARCÍA BERRO Tomás 

19250 36.172.234 GARCÍA CORRADO Tatiana 

15182 34.310.855 GARCÍA CRESPO Micaela Belén 

20431 32.576.558 GARCIA DOMENE Vanina Noelia 

15245 38.636.015 GARCIA FERNANDEZ Maria Luciana 

16311 37.990.998 GARCIA FERNANDEZ Pedro 

19047 31.915.962 GARCIA FERRO Veronica Carolina 

18859 38.029.013 GARCIA GILI Sol 

17110 35.229.438 GARCÍA GONZÁLEZ Belen María 

14049 29.950.690 GARCIA GOROSTIAGA Gustavo Ignacio 

14743 32.525.069 GARCÍA GUERRA Gonzalo Martín 

16732 36.169.885 GARCÍA GUERRA María Sol 

14803 18.864.137 GARCÍA MANSILLA Judith Elizabeth 

15518 35.347.998 GARCIA MICHERO María Constanza 

18738 26.498.865 GARCÍA MIQUET María Guadalupe 

19119 37.806.613 GARCIA MUÑIZ Mercedes 

19294 35.236.207 GARCIA PEPPER Leonel 

19348 37.039.007 GARCIA SALIMBENI Emiliano 

14786 37.010.893 GARCIA SAN ROMAN Eduardo Alejo 

19992 38.634.355 GARCIA SCANDIZZI Juliana Adela 

17737 39.131.447 GARCIA SOLARES Lautaro 

19733 32.402.267 GARCIA URANGA Ramiro 

16869 18.864.633 GARCIA VALEIRON Veronica Andrea 

20449 37.720.273 GARCÍA VILLAMIL Iván 

17388 35.316.765 GARCIA WILLIAMS Nicolás 

17221 33.738.000 GARCIARENA Maria Cecilia 

16930 32.340.551 GARCILAZO Gabriela Natalia 

16939 38.056.291 GARCILAZO Laura Andrea 

14501 35.324.794 GARDELLA Martin 

18887 38.601.508 GARDELLA Roman 

17294 38.995.426 GARGIULO Ailen Evelyn 

17355 37.217.263 GARGIULO Juan Pablo 

15248 29.523.328 GARGIULO Vanesa Laura 

19640 31.008.411 GARIBOTTI Luis Enrique 

14791 38.252.325 GARNICA Melanie Denisse 

14711 29.753.923 GARONE Agustín Daniel 

16762 35.459.652 GARRAFA Sofia 

16540 32.951.629 GARRIDO Vanesa 

14465 35.889.677 GARRO ALEMANY CASAL Yoselie Maria 

20717 25.224.317 GARZIA Dalmiro 

15263 34.801.028 GASAL Sabrina Daniela 

18172 38.655.139 GASPAR Georgina Modesta Del Rosario 

18548 31.422.778 GASPARINI Lucia 

14715 24.227.118 GASSMANN Claudio Adolfo 

14729 31.649.686 GASTELU Mariano Sebastian 

16201 27.011.324 GASTI PRIETO Maria Gabriela 

14226 32.852.038 GASTIAZORO Natalia Noemi 

17973 37.860.381 GATICA Maria Emilia 

16299 36.050.334 GATTI Catalina Andrea 

19361 35.726.123 GATTO Iara Mailen 

16931 23.846.354 GATTORNA Mariel Carolina 

17123 31.343.276 GATTUSO Yamila Lorena 

13982 35.360.044 GAUDIO Maria Delfina 

19631 33.857.119 GAUDIO Tomás Andrés 

18402 16.513.627 GAUDIOSI Carmelo Mario 
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13845 33.006.702 GAUNA Alan Hugo Ricardo 

15724 34.515.389 GAUNA Florencia Belen 

14973 28.056.602 GAUNA Viviana Pamela 

16659 35.919.541 GAUTO Natalia 

19768 38.357.699 GAUTO MONZON Milagros 

17336 36.882.502 GAVILAN Micaela 

17582 39.644.407 GAVINAVICIUS Micaela 

15567 30.046.797 GAVINSKI Analía Alejandra 

16530 34.434.980 GAVIÑA Carolina 

17573 35.380.644 GAVIÑA Victoria 

19123 33.417.697 GAWRYLUK Belen Yael 

14062 36.050.413 GAYNOR María Emilia 

14950 34.430.096 GAYOL Brenda Berta 

19258 40.654.758 GAZZANEO Aylen Alejandra 

17250 35.498.641 GEADA Melina 

20408 36.872.322 GELB Julieta Mariela 

18979 37.203.951 GELMETTI Agostina Belén 

16861 39.375.474 GELMI COMALERAS Francisco 

14431 36.527.701 GELSO Guido Nicolas 

16602 39.492.253 GEMILIANI LEROY Ariela 

14635 36.335.798 GENCARELLI Daiana Mariel 

20333 36.529.010 GENISE Daniela Del Rosario 

14980 35.379.974 GENOVA CERIATTI Sofia Milva 

19368 33.097.640 GENTA Bruno Roberto 

17503 36.092.251 GENTILE Antonella Karina 

18676 35.712.819 GENTILE Mauro 

16126 32.565.502 GENTILE Natalia 

20465 33.545.263 GENTILI Martin 

20131 30.435.836 GENTILI Silvana Noemí 

14878 38.707.231 GENUA BENITEZ Lucas 

18638 36.947.919 GERECHTER ABADI Ivanna Bettina 

16745 38.433.642 GEREZ Brenda Magali 

19672 36.920.055 GEREZ Celia Milagros 

16686 33.707.657 GERGOFF Eliana Georgina 

19009 34.253.424 GERINI Maria Camila 

19115 37.883.977 GERMAIN Juan Andrés 

13897 95.432.402 GERMAN PIMENTEL Roxanna Stefhania 

19310 37.432.950 GERMANO Violeta 

18380 20.065.954 GERTENBACH Stella Maris 

18133 39.269.372 GERVASONI Belén Jazmín 

18101 33.980.992 GERVASONI Sandra Edith 

18705 35.085.202 GESTEIRA María Fernanda 

17861 33.203.260 GEUZI KARAIAN Madelaine 

17125 38.358.537 GHERSI María Emilia 

14363 33.991.311 GHIRINGHELLI Melina Antonela 

16120 36.159.002 GIACCHETTI Leonardo Santiago 

16371 32.326.861 GIACCHINO Gimena Mailen 

16854 37.326.479 GIACOBINO Agustin Diego 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

13945 34.358.760 GIACOMETTI Agustina Belen 

13921 35.972.974 GIACOMETTO Florencia 

20844 24.439.566 GIAIMO REY Gabriela V Estefanía 

14044 22.355.813 GIAIMO REY Mariano Sebastián 

14487 35.663.943 GIAMBENEDETTI Alessandro 

20712 36.087.940 GIAMPAOLO Matias Ezequiel 

20826 25.682.466 GIANETTO Paola Beatriz 

18271 36.987.627 GIANNELLI Juan Pablo 

14830 29.305.452 GIANNETTI María Julia 

15531 39.061.245 GIANNINI Ketsia Ester 

14797 27.807.395 GIANNONI Valeria Paula 

17044 36.171.160 GIAO María Guadalupe 

16456 28.620.830 GIARDINA Carolina 

16425 28.629.830 GIARDINA Carolina 

15347 39.399.010 GIAROLI NOGUEIRA Maria Agostina 

14240 35.728.400 GIARROCCO German Dario 

19835 17.692.238 GIBERT Myriam Silvia 

19848 38.104.364 GIBOUDOT Eliana 

16259 29.523.589 GIBOUDOT Ignacio Alejandro 

18567 34.890.007 GIEDZINSKI Federico 

15879 28.695.977 GIGENA RISSO Mercedes 

15041 35.977.100 GIL Antonella Betina 

16906 23.332.184 GIL Elizabeth Veronica 

17576 26.071.413 GIL Gonzalo Javier 

16752 36.087.838 GIL Mailen Susana 

14573 41.222.864 GILBERT Martin 

15434 27.384.677 GILLE Leandro Miguel 

15845 16.112.129 GIMARAES Roberto 

19298 32.990.171 GIMELSTEIN Barbara 

20737 30.077.004 GIMENEZ Analia Soledad 

20011 33.547.771 GIMENEZ Daniel Javier 

15615 36.306.876 GIMENEZ Gabriela Raquel 

18754 33.282.763 GIMENEZ Luciana Virginia 

20604 34.509.095 GIMENEZ Manuel Ignacio 

13919 34.928.798 GIMENEZ María Belen 

19582 36.088.124 GIMENEZ Micaela Belen 

19431 37.142.176 GIMENEZ Pamela Soledad 

15515 27.263.630 GIMENEZ Santiago Martín 

18285 30.829.448 GIMENEZ Silvina Luciana 

19314 27.032.812 GIMENEZ Virginia Susana 

14634 39.463.192 GIMÉNEZ Germán Bautista 

19324 38.618.366 GIMÉNEZ María Del Pilar 

13980 28.597.093 GIMÉNEZ Rodolfo Javier 

16820 37.782.550 GIMÉNEZ Romina Ayelén 

19292 38.167.609 GIMENEZ MENDOZA Micaela Soledad 

18497 36.153.282 GIMENEZ MUNOZ Nataly Elizabeth 

19679 27.658.363 GIMENO Ezequiel 

19825 37.019.074 GINANESCHI Belen 

15621 38.304.476 GINARTE Ayelen 

19952 32.794.730 GINTER Julieta Anahi 

17566 30.912.928 GIOIA Gabriela Lorena 

15304 37.981.050 GIOIELLO Martina Maria 

19427 38.797.206 GIORDANO Julieta 

20567 30.505.414 GIORDANO Mauro Bruno 

17780 24.921.003 GIORDANO Veronica Lorena 
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19162 33.552.646 GIORDANO MIGALI GENRE Antonella 

19144 33.157.418 GIORELLO Maria Eugenia 

17852 34.727.037 GIOVAGNINI Marianela 

17962 29.047.529 GIROTTI Yamila 

18269 35.267.157 GISMONDI ALONSO Sofía 

14437 37.828.133 GIUBLINI Emiliano Julian 

18298 37.897.385 GIUFFRE Camila Aldana 

14575 39.760.841 GLASMAN Ramiro 

18012 30.602.065 GLIKMAN Lucas Matias 

14687 30.790.307 GLINKA Veronica Cecilia 

18901 38.151.295 GLUSA LUNA Gonzalo Andres Carlos 

17349 37.941.996 GODETTI Sergio Hernan 

15334 33.255.924 GODOY Alan Matias 

20366 36.594.108 GODOY Alejandra Andrea 

17448 36.067.415 GODOY Antonella Silvana 

20000 23.690.648 GODOY Claudia Yolanda 

15863 30.436.871 GODOY Karina Alejandra 

19410 36.171.696 GODOY Luciana 

14355 36.937.117 GODOY Marcela Fernanda 

16534 40.010.913 GODOY Mariana Elizabeth 

18549 35.728.458 GODOY Nahuel Gaspar 

17437 30.410.429 GODOY Natalia Andrea 

16414 36.755.367 GODOY Noelia Magali 

17832 37.939.263 GODOY Roberto Daniel 

13887 30.040.080 GODOY Sebastian Leonardo 

18213 20.374.078 GOLD Susana Noemí 

20480 39.244.046 GOLDFINGER Damian Ariel 

16920 36.729.681 GOLDIN Denise Magali 

19675 37.904.092 GOLDSCHLAGER Bárbara 

14212 38.267.412 GOLE Caterina 

19941 31.191.448 GOLONDRINA Cintia Soledad 

20730 36.622.483 GOMEZ Alexis Maximiliano 

17469 32.865.029 GOMEZ Ana Mercedes 

14637 30.378.849 GOMEZ Ana Valeria 

19495 38.710.149 GOMEZ Camila Tatiana 

15365 36.846.650 GOMEZ Daniela Ayelén 

19953 33.932.832 GOMEZ Eduardo César Augusto 

16046 37.052.719 GOMEZ Erika Marian 

18976 38.324.815 GOMEZ Fatima Lujan 

19243 35.266.236 GOMEZ Florencia Soledad 

18958 29.647.020 GOMEZ Gisela Magali 

16970 37.053.834 GOMEZ Joseorlando 

17830 33.193.558 GOMEZ Laura Beatriz 

17563 34.929.473 GOMEZ Maira Lujan 

17863 39.296.777 GOMEZ Marcos Alejandro 

18720 32.665.802 GOMEZ Maria Belen 

16874 38.324.543 GOMEZ Maria Belen Del Rosario 

15614 39.561.931 GOMEZ María De Los Ángeles 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

16092 34.080.722 GOMEZ María Florencia 

16554 35.320.621 GOMEZ Natalia Agustina 

19347 40.398.484 GOMEZ Nazarena Mailen 

14489 31.190.040 GOMEZ Pablo Sebastian 

16888 18.430.151 GOMEZ Roberto Ramon 

20245 35.971.447 GOMEZ Rocio Jorgelina 

20649 35.358.371 GOMEZ Rocio Nahir 

14781 39.332.922 GOMEZ Rocio Yael 

16782 33.777.738 GOMEZ Sabrina Soledad 

20779 26.680.685 GOMEZ Silvia Alejandra 

15452 37.141.209 GOMEZ Stefania Belen 

14367 31.504.159 GOMEZ Victoria Noemi 

18579 34.944.572 GOMEZ Walter Alexis Emanuel 

14898 38.355.823 GOMEZ Yasmin Ailen 

19136 35.959.966 GOMEZ Yenien 

19807 39.506.188 GÓMEZ Camila Nicole 

18523 35.761.758 GÓMEZ Cristina Andrea 

17538 31.059.123 GÓMEZ Nicolás Hernán 

15985 37.941.627 GÓMEZ Rocío Belén 

14083 37.247.378 GOMEZ BARAIBAR Manuel 

16658 32.973.679 GOMEZ BENITEZ Gabriel Horacio 

17911 29.407.671 GOMEZ BOLOGNESE Maria Mercedes 

16801 37.751.815 GOMEZ BRUN Solange 

20204 36.946.043 GOMEZ CORBETT Josefina 

17431 34.119.126 GOMEZ CORREA Maria Agustina 

16512 35.112.466 GOMEZ DEL BLANCO Maria Eloisa 

17795 37.660.656 GOMEZ FERNANDEZ Agustina Rosalia 

20223 32.654.779 GOMEZ FRANCO Rodrigo Facundo 

19179 40.640.045 GOMEZ LOFFREDA Agustina 

20329 40.241.864 GOMEZ LOSA Nahuel Vladimir 

16810 35.422.817 GÓMEZ LOZANO Dayana Ayelén 

17019 36.594.802 GÓMEZ MELÉ Nazareno Agustin 

16083 31.617.498 GÓMEZ RAMOS Mario Manuel 

17604 37.030.127 GÓMEZ SEGURA María Guadalupe 

15142 36.951.037 GOMEZ SOSA Rocio De Las Nieves 

16360 35.059.430 GOMEZ TARRUELLA Ailin Denise 

19715 31.642.993 GÓMEZ VALDEZ Emilce Ruth Mercedes 

13965 38.570.511 GOMEZ VESPA Fabio Leandro 

16458 36.920.021 GONCALVES LOSA Carla Anabel 

19430 28.911.898 GONCALVES NEIVA NOVO María Laura 

15936 36.529.864 GÓNDOLO Daniel Oscar 

14597 30.324.752 GONDRY Maria Eugenia 

17210 36.996.186 GONZALES Marcos Damian 

17189 34.923.932 GONZALES Mauro German 

15301 23.389.900 GONZALES Sixta Victoria Victoria 

18831 31.687.727 GONZALEZ Aldana Belen 

20050 29.433.380 GONZALEZ Alejandra Patricia 

18769 37.483.383 GONZALEZ Ana Belen 

17473 30.592.517 GONZALEZ Andrea Carolina 

16409 29.161.480 GONZALEZ Candela 

16867 36.294.508 GONZALEZ Carlos Esteban 

15332 94.245.446 GONZALEZ Carmen Beatriz 

16908 36.593.429 GONZALEZ Carolina 

15708 28.509.393 GONZALEZ Cynthia Laura 

20345 34.971.611 GONZALEZ Elias Manuel 
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20507 32.267.325 GONZALEZ Estefania Fernanda 

20327 40.571.597 GONZALEZ Ezequiel Yoel 

17087 31.292.512 GONZALEZ Facundo Hernan 

18519 34.609.042 GONZALEZ Fernando Gaston 

18022 27.218.895 GONZALEZ Flavia Romina 

16808 37.023.741 GONZALEZ Florencia Evangelina Gonzalez 

19296 24.307.065 GONZALEZ Gabriela Veronica 

20312 34.147.106 GONZALEZ Geronimo Lucas Martín 

16202 36.716.134 GONZALEZ Gisele Nahir 

20814 29.932.483 GONZALEZ Horacio David 

20750 38.399.186 GONZALEZ Johanna Araceli 

19319 34.076.233 GONZALEZ Loreley Solange 

19446 36.840.600 GONZALEZ Luciano 

17036 32.981.911 GONZALEZ Marcela Patricia 

18399 29.697.865 GONZALEZ Marcelo 

17346 35.150.792 GONZALEZ Maximiliano Emmanuel 

15260 34.089.037 GONZALEZ Melina Maria Sol 

18474 31.529.427 GONZALEZ Mercedes 

18261 36.644.236 GONZALEZ Milagros Agustina 

20545 29.205.374 GONZALEZ Nadia Yanina 

15192 33.620.651 GONZALEZ Noelia Marisol 

15171 32.318.972 GONZALEZ Sebastian Carlos 

18903 29.511.199 GONZALEZ Stella Maris 

18017 34.977.795 GONZALEZ Tamara Yohana 

17115 37.020.336 GONZÁLEZ Daniela Noemi 

20870 33.246.436 GONZÁLEZ David Ivan 

17636 36.160.137 GONZÁLEZ Ezequiel Jeremias 

19167 38.839.304 GONZÁLEZ Florencia Abigail 

18376 29.698.083 GONZÁLEZ Jimena Soleadad 

15092 39.118.314 GONZÁLEZ María Cecilia 

18115 34.376.290 GONZÁLEZ Maricruz 

17239 39.609.207 GONZÁLEZ Nicolás Federico 

15227 36.684.564 GONZÁLEZ Pablo Aleajndro 

14738 39.387.748 GONZÁLEZ Paula Fernanda 

15341 39.064.970 GONZALEZ AREA Déborah Denise 

20117 40.389.622 GONZÁLEZ BALBI Javier Hernán 

13813 38.323.913 GONZÁLEZ BALLARIO Camila 

18127 35.216.697 GONZÁLEZ BARRAGÁN Melina 

17416 22.645.077 GONZALEZ BAZ Mariela Alejandra 

18627 36.529.172 GONZALEZ BERBERY Florencia 

18309 33.262.762 GONZALEZ BLANCO Meriel Mercedes 

16043 34.155.629 GONZÁLEZ BUSQUIN Ramiro Gerardo 

20532 38.524.182 GONZÁLEZ DE QUEVEDO Santiago Andrés 

16505 35.357.592 GONZALEZ DURAN Julian 

18753 36.637.591 GONZÁLEZ ESPINOZA Sebastián Dario 

14130 38.789.199 GONZALEZ FABBRIZZI Maria Ines 

16149 33.220.708 GONZALEZ FEDERICO Gimena Belen 

18536 17.800.603 GONZALEZ FRAGA Fabian Jose 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17160 36.684.929 GONZÁLEZ FRAGA María Florencia 

19447 34.514.911 GONZÁLEZ GONNELLA Priscila Jacqueline 

19518 37.844.159 GONZÁLEZ LIMARDO Camila 

20690 35.167.386 GONZÁLEZ LUDUEÑA Silvia Analía 

13864 32.759.500 GONZALEZ ORSI Estefania Denise 

19653 34.270.354 GONZALEZ OSTERODE Manuel 

15566 36.515.357 GONZALEZ PELLEGRINI Rodrigo Leandro 

19037 38.165.679 GONZALEZ REY Leila Noel 

17793 37.953.747 GONZALEZ RIZZUTO Augusto Martin 

19192 37.174.014 GONZALEZ RODRIGUEZ Candelaria 

19188 37.174.017 GONZALEZ RODRIGUEZ Candelaria 

18661 27.791.913 GONZALEZ RODRIGUEZ Santiago Martín 

14913 36.806.630 GONZALEZ ROTHSCHILD Delfina 

15135 37.275.996 GONZALEZ SOSA Lucía Belen 

17117 31.050.239 GONZALEZ SOSA Nicolas Emilio 

16596 37.009.019 GONZALEZ TORRES Federico Marcelo 

16503 27.503.917 GONZÁLEZ VILLOLDO LUZI Hernán Gonzalo 

19383 29.134.082 GONZALO Noelia Vanessa 

18907 32.983.122 GONZALO ALVAREZ María Sol 

18862 40.902.921 GONZALVEZ Agustina 

14497 33.184.856 GOÑI BLASER Débora Pamela 

17672 30.886.161 GORBALAN Erika Luciana 

17450 36.729.803 GORDILLO Octavio Gustavo 

18828 25.966.687 GORGANCHIAN Agustin David 

15735 42.828.132 GORIAN SUELDO Katherina Nastassja 

17382 28.985.137 GORINI Marysol 

17420 35.630.894 GOROSTARZU Florencia 

17843 37.760.668 GOROSTARZU Victoria 

14071 34.564.923 GOROSTIAGA Cintia Maria Del Lujan 

14799 37.607.967 GORRINI Agustina 

19246 93.958.525 GOSDINSKI Gianmarco 

20441 36.559.817 GOYENECHEA Martin 

18378 26.429.849 GOZZI María Virginia 

19154 13.596.636 GRABENHEIMER Karina 

14881 29.084.084 GRABER Ayelen Cristina 

15026 33.606.712 GRACCA Maria Celeste 

17024 32.760.445 GRACIA Melanie 

19418 32.475.254 GRAMAGLIA Silvia Vivian 

13936 40.129.601 GRAMAJO Eliana 

19837 24.664.308 GRAMAJO Luis Ramon 

15435 37.432.651 GRAMEGNA Rocio Camila 

13954 34.491.493 GRANADO Florencia 

18266 27.729.993 GRANDE Luciana 

15887 21.497.218 GRANDOLI Rosana Patricia 

15541 29.594.998 GRANIERI Emanuel 

20400 30.564.516 GRANJA Guadalupe 

17908 30.926.517 GRANOVSKY Natali Giselle 

16491 34.538.521 GRANVILLANO María Natalia 

17479 30.762.894 GRAÑA Diana Maria 

13920 37.481.758 GRASAS Maria Julieta 

19039 37.358.467 GRASSANO Giuliana Giselle 

16332 34.454.730 GRASSANO Valeria Virginia 

14253 36.577.881 GRASSI Milagros 

19215 38.844.828 GRASSI Sofia Agostina 

17096 29.846.246 GRAZIANO Carolina 
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15878 35.863.620 GRAZIANO Melisa Denisse 

15059 32.757.186 GRECO Ivan Osvaldo 

16751 36.086.345 GRECO Luciano Gabriel 

15828 33.402.226 GREGANTI Eliana Karina 

15898 27.031.571 GRIECI Maria Laura 

15662 19.035.534 GRIGORYAN Haykuhi 

14301 34.270.680 GRIMBERG AVILA Camila 

15961 29.250.005 GRINBERG Ana Victoria 

17773 26.965.453 GRINGAUZ Federico 

20763 38.658.367 GRINMAN Nicole 

19636 33.422.485 GROLLINO Valeria Gisele 

15233 32.243.183 GROSS Nicolás Nahuel 

19755 31.682.509 GROSSO Yesica Soledad 

18203 39.068.432 GRUNBERG Bruno 

16356 28.774.538 GRZONA CEBRELLI Virginia Laura 

14306 37.098.665 GRZONA ORTIZ Carlos Gonzalo 

20330 28.514.755 GUAIMÁS Cesar Alberto 

20346 38.345.559 GUALLÁN AGUINAGA Mario Omar 

16606 40.510.511 GUARAGNA Franco 

20099 35.631.993 GUARDIA Anabella Gisela 

16386 39.588.342 GUARDIA Victoria Azul 

14984 32.094.609 GUBITOSI Romina 

18417 33.021.779 GUEDE Daniel Alejandro 

16816 35.366.903 GUELFO María Sol 

17948 39.910.714 GUERINI Alejandro Matias 

15437 37.844.111 GUERINI Camila María 

14176 37.008.493 GUERINI Julia 

20679 26.559.803 GUERRA Diego David 

20628 32.822.441 GUERRA Tamara Graciela 

14100 31.006.582 GUERRERO Celeste Natalia 

18629 36.626.655 GUERRERO Ezequiel 

16346 36.560.801 GUERRERO Gabriel 

16258 28.972.025 GUERRERO Ivana 

19905 26.107.231 GUERRERO Maria Florencia 

17004 37.805.038 GUERRERO Santiago 

19667 33.506.673 GUERRIERI Leandro Pedro 

15447 38.464.853 GUERRIERI María Sol 

19330 18.567.068 GUEVARA Martha Teresa 

15253 93.857.996 GUEVARA CRUZ Claudia Cecilia 

18169 94.488.915 GUEVARA NAMUCHE Yeny Violeta 

16221 37.481.815 GUGLIELMOTTI Agustin 

14090 33.738.652 GUGLIELMUCCI Carmen Rosario 

16520 29.920.563 GUGLIOTTA Maria De La Paz Georgia 

17896 38.361.114 GUICHET Tomas 

16009 35.656.385 GUIÑEZ Lucas Ezequiel 

17631 40.675.728 GUIRAO SASSO Pilar Maria 

15888 34.669.791 GULLACE Antonela 

20075 25.558.140 GUMELLI Cistian Roberto 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14868 22.471.824 GUREWITSCH Mariel Delia 

16274 36.588.920 GURMAN Magali 

15317 36.526.113 GURRIERI Daniela 

20519 36.073.874 GURRUCHAGA Matías 

18774 35.179.463 GURUCIAGA Carlos Augusto 

14884 38.697.599 GURUVICH MANTELLI Carolina 

16400 38.080.016 GURZI Antonella Luján 

16455 32.243.786 GUTIERREZ Andrea Elizabeth 

14041 32.205.816 GUTIERREZ Angeles Andrea 

14025 37.113.034 GUTIERREZ Carla Virginia 

16395 32.753.706 GUTIERREZ Diego 

13935 14.618.223 GUTIERREZ Elena Ester 

16601 35.681.366 GUTIERREZ María Elizabeth 

17342 32.220.984 GUTIERREZ María Eugenia 

16230 35.198.663 GUTIERREZ Mariana 

14819 35.429.920 GUTIERREZ Melisa Suyai 

14901 33.477.140 GUTIERREZ Sebastian 

15933 39.061.374 GUTIÉRREZ Camilo 

20630 34.276.189 GUTIÉRREZ Jimena Soledad 

20859 19.042.949 GUTIÉRREZ GUZMÁN Paulina Lorenza 

16495 36.085.650 GUTIERREZ SENA Maria Virginia 

19199 94.040.952 GUTIÉRREZ VARGAS Maria Alejandra 

19553 19.034.250 GUTIERREZ VILLAR Maria Lorena 

20027 35.988.582 GUZMAN Ariadna Soledad 

20371 27.938.169 GUZMAN Gonzalo 

14015 33.552.564 GUZMAN Luciana 

18990 35.979.923 GUZMAN Mariana Belen 

19993 37.217.474 GUZMAN MORALES Stefania 

14294 37.859.801 GUZZI Victoria 

13896 39.658.393 HAASE Julieta Denise 

16821 18.301.169 HABU Marcelo Alejandro 

14074 34.152.724 HACHMANIAN Emmanuel Matias 

18525 24.882.299 HADDAD Maria De Las Mercedes 

19945 35.793.929 HAFNER Nayla 

19960 38.277.067 HAGER Hernan Gabriel 

16367 31.624.185 HAIM Diego Marcelo 

17118 34.772.734 HANSEN Ingrid 

17409 35.142.140 HARARI Diego 

14404 38.069.584 HARISMENDY Estanislao 

14971 35.414.738 HAROSTEGUI Johanna Denisse 

15685 36.728.436 HARSICH Agustina Sofía 

14291 35.367.292 HARTENSTEIN Nicolas Lucas 

14545 39.760.774 HASSE Camila 

15308 25.475.558 HASSEN María Laura 

16151 34.612.920 HATRICK Jannete Harian 

20488 32.403.219 HAURE Julieta 

17033 93.782.315 HE Shanshan 

15459 33.026.641 HEER Victor Leandro 

19021 38.069.121 HEGER Lautaro 

14581 34.340.766 HEGOBURU Natacha Paula 

18069 34.392.093 HEICK Dario Ruben 

14768 35.245.288 HEINPUGNER Melina Ileana 

19802 29.302.288 HEINRICH Priscila Iris 

18605 36.158.599 HELMICH Karen Vanesa 

17196 38.914.168 HEMPE Delfina 
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20335 41.352.227 HENDRICKSE Erika Sofia 

18212 34.536.200 HENRY Sabrina Cecilia 

19027 35.352.817 HEREDIA Cristian Nahuel 

14609 23.846.860 HEREDIA Elizabeth Marta 

19248 34.728.409 HEREDIA Jesica Paola 

19480 38.520.507 HEREDIA Mailen Agustina 

17882 32.111.421 HEREDIA Maria Cecilia 

17084 40.129.913 HEREDIA Ricardo José 

15032 31.521.750 HEREÑÚ Carina Paola 

14648 30.592.892 HEREU Yamila Marcela 

14631 37.218.586 HERGENRETHER Joana Marcela 

18386 40.242.786 HERMAN Julieta Susana 

18917 24.481.520 HERMIDA Alejandra Rosario 

18322 28.702.297 HERMIDA Gabriela Cristina 

18303 29.040.016 HERNANDEZ Cynthia Lorena 

15127 34.810.466 HERNANDEZ Florencia 

16410 28.215.852 HERNANDEZ Lucas Horacio 

19121 26.075.326 HERNANDEZ Luciana Cintia Valeria 

20221 36.261.685 HERNANDEZ Macarena 

17401 36.180.673 HERNANDEZ Walter Andres 

17954 35.270.917 HERNÁNDEZ Julián Andrés 

14336 33.597.448 HERNÁNDEZ CRIMI María Paz 

16976 39.912.273 HERNANDEZ DESMERY Ignacio 

15017 95.169.200 HERNANDEZ PAREDES Bienvenido 

15115 34.535.025 HERRERA German Eduardo 

20076 37.943.106 HERRERA Jacqueline Anabella 

19588 32.613.145 HERRERA Julio Alberto 

19168 34.513.349 HERRERA Karina Rosa 

17103 33.154.516 HERRERA Liliana Noemi 

19585 37.687.474 HERRERA María Belén 

16143 27.704.842 HERRERA Maria Lorena 

20487 28.593.144 HERRERA Mariana Soledad 

20058 35.793.287 HERRERA Nicolas Adrian 

20492 26.726.147 HERRERA Noelia Ester 

16769 32.997.164 HERRERA Silvina 

20064 26.786.550 HERRERA Vaninacarla 

17655 29.575.721 HERRERO Diego Abel 

17309 34.465.932 HERRERO Pablo Daniel 

16682 38.601.430 HERSCH GARCIA Manu 

17180 39.211.048 HERZOVICH Mateo Julián 

18330 38.300.865 HIDALGO Mariana Soledad 

18987 37.913.353 HILGENBERG Micaela Fernanda 

20846 34.540.058 HINOJOSA Laura Gabriela 

20820 37.869.814 HINOJOSA CLAURE Laura Cyntia 

20807 38.620.142 HINOJOSA CLAURE Mauricio Gabriel 

16212 34.298.692 HIRSCHHORN Natalia 

18540 37.294.921 HOCSMAN Judith Esther 

17664 35.889.779 HOGALDE Paulina 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14695 39.353.477 HOLCMAN Johanna Yael 

19642 23.805.379 HOLZ Christian 

18810 33.984.005 HOMZI Sofia Jimena 

16442 36.274.269 HONEKER María Florencia 

19327 34.504.022 HORISBERGER Matias Nicolas 

13932 31.594.145 HORMAECHEA Manuel 

19299 38.254.518 HORNES Nicolas 

19750 38.157.536 HOSAIN Samira 

17970 35.973.020 HOY WEST Horacio 

20602 37.667.865 HUANCA Maria Elizabeth 

16895 35.406.879 HUARTE Florencia 

15273 37.170.347 HUARTE PETITE Francisco 

15318 35.656.435 HUENULAO Jose Maria 

17150 39.471.337 HUGHES Maria Belen 

15362 26.201.223 HUGUE LAJOUS María Julia 

20828 23.991.544 IACARUSO Gerardo Agustin 

13933 36.065.936 IACCARINO Nehuen Dario 

19350 35.401.249 IACCARINO Nestor Daniel 

15187 35.025.362 IACOBELLI Claudia Luciana 

14498 26.874.052 IACONIANNI Natalia Vanesa 

18608 38.844.200 IACONO Camila Chiara 

18733 34.215.396 IACOPONI Sebastián Martín 

17885 21.519.691 IANNAPOLLO Gladys Alejandra 

20594 24.160.182 IARRAR Analia Graciela 

19228 29.185.383 IBAÑEZ Corina Raquel 

19861 37.844.442 IBAÑEZ Martín 

19402 28.424.881 IBAÑEZ Pablo Ezequiel 

18657 32.234.960 IBAÑEZ LINARES Tomás María 

20038 35.072.365 IBAR Maite 

15835 34.695.267 IBARRA Carla Florencia 

18780 38.913.250 IBARRA Julieta 

16013 26.966.943 IBARRA Marcela Susana 

19032 28.658.937 IBARRA Romina Graciela 

17095 29.014.927 IBARRA PEREZ Carolina Lujan 

14778 31.033.652 IBARRA PEREZ Oscar Alberto 

15189 38.687.400 IBERRA Claudia Noemi 

18020 36.293.947 IEZZI Nicolas Ezequiel 

18179 38.254.889 IGARZÁBAL María Eugenia 

17173 35.969.525 IGLESIAS Arantxa Marina 

14320 30.332.537 IGLESIAS Griselda Andrea 

14426 35.901.839 IGLESIAS Ivan David 

14945 26.273.324 IGLESIAS Julian Gustavo 

16529 18.036.467 IGLESIAS Maria Alejandra 

16460 35.976.813 IGLESIAS Sofia 

15826 16.130.443 IGLESIAS PAIZ Maria Marta 

16962 36.406.106 IGNACIO Suárez 

18868 31.877.851 IGUIBEJERES Romina Gabriela 

19552 27.538.027 ILUMINATTI Maria Jimena 

15656 33.707.148 ILUMINATTI Noelia Soledad 

13854 37.432.826 IMACH Axel Daniel 

19543 31.728.102 IMAL Maximiliano Diego 

18792 24.950.805 IMAS Silvina Sofia 

17630 33.019.863 INACIO Natalia Soledad 

19535 34.768.675 INAUDI Santiago 

19242 33.187.364 INFANTE Maria Isabel 
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18764 24.997.329 INFANTE Natalia Virna 

15964 33.362.190 INGELMO Valeria Soledad 

16849 33.262.960 INGERI Fabian Gabriel 

15335 32.773.056 INGLESE María Martina 

15473 40.675.715 INGRASSIA Ana Maria 

20672 37.933.980 INI Florencia 

20558 37.710.455 INSUA Matias 

19281 32.618.252 INVERNOZ Enzo Gabriel 

18560 35.862.317 IOLLI Agustin Rafael 

14365 32.565.910 IPARRAGUIRRE Agustina 

16184 26.687.817 IPARRAGUIRRE Malisa 

17502 31.916.435 IPARRAGUIRRE María Del Rosario 

17510 35.384.147 IPARRAGUIRRE Pablo 

13985 28.030.398 IPPOLITO Maria Natalia 

16000 19.037.737 IRALA GONZÁLEZ Olivia Raquel 

14667 17.274.743 IRAMAIN Stella Maris 

15949 34.481.377 IRIARTE Maria Florencia 

19276 24.431.954 IRIARTE Viviana Valeria 

16624 38.371.469 IRIBARNEGARAY Maria Jesus 

16394 36.529.502 IRIBARREN Maria Victoria 

18265 20.198.527 IRIPINO Silvia Susana 

20300 39.061.376 IRUSTA Roberto 

18512 32.144.640 ISBER Maria Luz 

17161 27.930.065 ISOLA Daniela Romina 

15922 16.262.881 ISOLIO Adriana Leticia 

19142 35.728.812 ITHURALDE Agustina 

19782 33.955.856 ITHURALDE Nicolas 

20482 30.553.021 IVALDO ILARDO Jose Maria 

14959 34.385.963 IVARS Agustina 

15756 33.642.245 IZAGUIRRE CARNEVALE Erika Noelia 

14710 32.305.683 IZAGUIRRE GERMAIN María Constanza 

17453 36.798.885 IZQUIERDO ZAMORANO María Lourdes 

15427 34.475.820 IZURIETA Y SEA VIDAL MAURIZ Javier 

20238 23.670.648 JACUM Rodrigo 

19302 32.944.460 JAIMES Yamila Paula 

15526 31.693.609 JAIMOVICH Rocío Marcela 

15977 37.513.066 JAIT SOLA Ana Rocío 

18706 37.007.198 JAKOBI Matias Roberto 

16513 38.615.626 JALIF Kalanit Nayla 

15671 34.296.021 JALIL Valentin 

15428 36.379.462 JANDULA Gaston 

14296 38.389.728 JANISCH SERIGOS Sol 

19414 39.774.997 JANNIELLO GARCIA Sofia 

16613 33.691.855 JANTUS DINALE Maria Del Rosario De Jesús 

20022 37.009.680 JARA Marlene Carolina 

17156 34.141.545 JARRO Ruth 

20432 34.141.546 JARRO Silvana 

19742 29.872.982 JÁUREGUI María Del Rosario 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19685 38.626.555 JÁUREGUI GRAMILLA POSSE Joaquin 

13998 35.959.550 JEIFETZ Jonathan Elian 

15716 34.666.978 JERMAN Natasha 

20615 32.335.178 JIMENEZ Gabriela Alejandra 

16839 31.448.394 JIMENEZ Maria Florencia 

18450 37.141.019 JOAQUÍN Gastón 

17265 35.962.931 JOHANSEN Pablo Ezequiel 

20323 35.143.080 JOLLY Florencia 

17858 38.253.240 JONES Shirley Yanina 

19077 31.727.944 JOPIA Claudia Leticia 

20654 38.832.733 JORDAN Andrea Victoria 

15360 28.193.943 JORDANES Martin Sebastian 

20352 37.578.246 JOVE Micaela 

20729 38.698.156 JUAN Sol Noeli 

20278 37.193.770 JUÁREZ Antonela Romina 

16429 27.949.273 JUÁREZ Marcia Liz 

20524 32.808.785 JUÁREZ Patricia Lorena 

15307 39.477.571 JUAREZ ARHÍA Bautista 

15523 32.191.554 JUAREZ CHAZARRETA Natalia Andrea 

20125 27.169.299 JUAREZ PAZ Mariel De Los Angeles 

19066 30.366.761 JUNCO Cecilia Roxana 

16848 39.918.829 JUNCO Giuliana 

16576 36.608.928 JUNCO Leonela Belen 

13961 26.232.538 JUNCO Silvina 

17315 31.687.575 JUNG Sebastian Ariel 

16220 30.750.354 JURADO Camila Soledad 

16224 33.373.034 JURNET Luciano 

16365 38.783.943 JUROZDICKI Axel 

20812 36.949.176 JURSZA Pamela 

19853 26.874.076 KADENER Alejandra Cecilia 

15175 34.870.584 KAIHARA Akemi Victoria 

18593 38.456.274 KAINER Victoria Luciana 

18007 34.537.597 KALBARCZYK Maria De Los Angeles 

15667 28.860.550 KALIK Maria Virginia 

14373 36.164.562 KALOUSEK Gisela 

14261 35.375.523 KAMIN DURSI Laura Analia 

16238 31.013.832 KAMINSKY Ivana 

19669 31.541.304 KAPITE Florencia Viviana 

16172 18.321.668 KAPLANIAN Gustavo Alejandro 

18468 17.855.501 KAPPA Carlos Manuel 

14740 39.457.710 KATZ Javier Emiliano 

19598 17.726.086 KATZ Paula 

18308 35.087.574 KAZAH María Lucía 

14949 32.676.147 KEHOC Noelia Leonor 

20429 35.945.087 KELLER Daniela Alejandra 

16393 36.512.388 KELLY Mercedes 

16328 37.844.033 KENNY Vicente Alejandro 

18534 33.018.495 KERSZBERG Natalia 

17206 40.242.462 KESSLER TOVAGLIARI Giuliana Maria 

15809 33.409.448 KICIUK Jonatan Jorge 

18291 41.107.085 KINGSTON Mateo 

19441 38.152.129 KINGSTON Tomás 

17777 18.248.530 KIRCHHOFF Carlos Arturo 

19562 16.710.265 KLAUSER Monica Elvira 

15926 33.405.693 KLEHR Emanuel Maximiliano 
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19752 39.626.646 KLEIN Maria Jose 

16916 39.654.345 KLIMBERG VAN MARREWIJK Milena 

15576 38.937.424 KLOSOWSKI Nicolás Alejandro 

18234 33.973.146 KMITA SANTILLAN Ursula Wanda 

17823 36.248.486 KNEETEMAN María Fernanda 

18502 40.677.012 KNUDTSEN Dolores 

17652 35.232.292 KODALLE Elsa Cristina 

17585 30.745.762 KOHAN Valeria 

18056 37.897.579 KOHLER Maria Jose 

20133 28.693.003 KOJDAMANIAN FAVETTO Romina Lorena 

18156 38.538.137 KOLONISKY Ailen 

20114 41.704.413 KOÑIUCH Romina 

19005 37.368.341 KOPACZ Evelyn Daiana 

17021 33.802.191 KORKES Dalal Maria 

19497 30.081.179 KORSUNSKY Elin 

13829 37.357.826 KOSLOSKI Christian Ariel 

19574 31.860.372 KOVACS Elizabeth 

14350 39.243.615 KOZUSECK Montserrat 

19132 34.577.044 KRAISELBURD Agustin Julian 

17725 32.944.374 KRANEVITTER GONZALEZ Nicolasfacundo 

14530 33.936.193 KRASNOPOL CEBALLOS Ivo Enrique 

15886 36.727.208 KRAUSE Octavio 

19045 35.753.890 KRENEK Denise Belen 

18947 39.490.753 KRISPENS María Sol 

20021 33.664.559 KROSCHUK Daniela Gisele 

18478 32.859.092 KRSTULOVICH Yamila Adriana Andrea 

19886 35.123.767 KUHN Martin Jorge 

16479 36.981.802 KURAITIS Maria Victoria 

15405 35.959.073 KURLAT Carolina Magdalena 

15482 29.039.716 KUSNIER GARCIA Lara Natalia 

16699 37.844.200 KUZNIECKA Natalie 

20633 20.404.627 KWIATEK Julia Gabriela 

15581 40.766.109 LA ROCCA Santiago 

20037 26.721.641 LA ROSA Maria Lorena 

13996 18.153.721 LABADO Daniel Hugo 

16305 39.670.089 LABADO Maira Lorena 

16815 36.154.095 LABANCA Mariano Gabriel 

20373 32.947.403 LABANCA Nicolas 

15777 33.850.929 LABRIOLA Francisco Eloy 

14742 32.243.165 LACAL Gabriela 

16339 35.720.928 LACHALDE Maria Eugenia 

19003 36.530.093 LACHENER Leandro Javier 

17741 31.697.177 LADELFA María Victoria 

17530 35.982.622 LADELFA Santiago Agustin 

20209 29.767.069 LADERECHE Maria Julia 

19264 41.205.201 LADO Matias 

16881 34.544.043 LADOUX Alfonso Eduardo 

18772 37.432.813 LADRON DE GUEVARA Rosario 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15928 33.936.264 LAFFITTE Hilario 

18503 31.697.135 LAGALAYE Clara Margarita María 

18334 32.037.381 LAGALAYE José Santiago Elías 

18599 29.455.161 LAGALAYE Juan Nicolas Maria 

19097 34.970.997 LAGALAYE Manuel Esteban Vicente 

18110 33.196.280 LAGHEZZA Mariela Ines 

17507 18.754.668 LAGOS ALCAINO Juan Manuel 

15650 38.068.056 LAGOS SCORZA Nicolas Martin 

17968 32.595.374 LAGUARDA Mariana 

14518 17.657.765 LAGUNA Juliana Patricia 

14039 28.004.528 LAICI Milena 

19376 26.518.293 LAINO Cecilia 

14594 29.583.123 LALIA Nicolas 

18311 39.243.739 LAMAS Ariel Esteban 

14161 40.011.002 LAMAS Juan 

18383 31.109.618 LAMBERTI SEVILLA Juan Diego 

15848 40.007.564 LAMBIASE Juan Ignacio 

17067 27.704.161 LAMELZA Christian Adrian 

20129 27.373.582 LAMERAINS Laura Andrea 

18057 35.310.531 LAMMEL Sofía Ailen 

15214 31.453.559 LAMOGLIA Enrique Gabriel 

20485 32.531.293 LAMORGESE Lucia Sol 

19304 34.146.376 LAMPERTI Rocio 

15648 34.987.576 LANATTA Christian 

18811 28.452.346 LANDA Maria Elisa 

17730 28.640.632 LANDES Jesica Daniela 

18077 32.742.496 LANDI Cecilia Camila 

18851 34.977.143 LANDI Iván Ezequiel 

17649 35.983.162 LANDI Josefina Etel 

18429 25.022.027 LANFIUTI Adriana 

17868 35.901.098 LANFRANCO BRUNO Paula Belén 

13959 23.291.618 LANGAN Mariana 

15772 34.512.590 LANGEVIN Julián Francisco 

17966 24.341.140 LANGREHR Rodolfo María 

20570 33.787.121 LANNES Alberto Andres 

16702 40.675.773 LANUSSE Martín 

15696 30.557.494 LANZA Alejandra Eva 

19512 28.687.330 LANZOLLA Ivana Raquel 

19840 30.425.700 LANZOLLA Jesica Andrea 

17640 32.576.954 LAPADJIAN Martín Emanuel 

16323 29.698.617 LAPENTA Cecilia Inés 

20569 26.544.749 LAPEYRE Rafaela Marcia Lorena 

15225 40.340.846 LAPLACETTE Débora Adriana 

18517 32.267.784 LAROCCA Maria Florencia 

20315 28.326.116 LARRAINZAR Joaquin 

16795 34.987.035 LARRAMENDIA Daiana Giordana 

16938 31.211.043 LARROCCA RUIZ Marcelo Alcides 

15800 27.100.161 LARROQUE Maria Laura Daniela 

14578 37.871.789 LARROSA Victoria Denisse 

19812 26.259.404 LARROSA GEREZ Sergio 

19906 37.605.105 LARRUY Josefina 

18206 37.027.906 LARSEN Pablo Daniel 

14993 29.438.187 LAS HERAS Maria Julia 

17037 40.018.188 LASSO Julieta 

19429 39.918.838 LATINI Julieta Sofía 
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16196 35.204.728 LATORRE Julieta 

14605 37.034.793 LATTANZIO Romina Natalia 

14890 17.970.918 LAUDA Martin Dario 

19987 39.774.764 LAUFER Guido Ezequiel 

20659 31.561.220 LAURA Maria Berta 

13926 36.336.513 LAURA TABOADA Noelia Esther 

14309 38.067.392 LAURENZA Esteban Gabriel 

20692 28.286.589 LAURIN Maximiliano 

14132 33.904.909 LAURINO Mariano José 

15369 34.306.273 LAVIGNOLLE Analia Soledad 

19734 28.324.123 LAVORO Leonardo Hector 

19962 24.121.031 LAZAR Mariana 

18677 93.869.456 LÁZARO CLAROS Romulo Luciano 

18490 27.770.136 LAZO Melina Maria 

15752 36.505.004 LEAL Cristina Lorena Madi 

18343 37.036.372 LEALE María Luz 

15558 36.897.337 LEALI Federico 

16829 39.744.941 LEBAN VÁZQUEZ Clara 

16181 35.969.709 LEBENDIKER Mariano Andres 

17270 35.170.907 LEDESMA Betiana Lucila 

20360 37.038.573 LEDESMA Brenda Elizabeth 

14527 35.402.878 LEDESMA Florencia Ivana 

17978 37.431.654 LEDESMA Maria Eugenia Del Pilar 

19913 38.840.093 LEDESMA Mariana Elizabeth 

15082 35.635.352 LEDESMA Matías Juan Hernán 

15912 40.748.152 LEDESMA Sofía Laura 

15945 29.932.659 LEDESMA MENDIZABAL Nair Yanina 

17792 20.891.735 LEDO Mariela Ruth 

19112 36.002.030 LEEGSTRA Leila 

18793 39.243.354 LEGAMMARE FRESCO Aixa Elizabeth 

19808 34.162.442 LEGGERI Florencia 

18535 34.800.508 LEGIDE Florencia Verónica 

19801 27.308.739 LEGNAZZI Paola María 

15745 22.357.034 LEGUIZA Adriana Beatriz 

16901 29.245.958 LEGUIZAMON Juan Pablo 

16170 16.363.447 LEGUIZAMON Maria Mercedes 

18501 26.211.888 LEGUIZAMON Roxana Paola 

14259 23.842.069 LEGUIZAMON Veronica 

13988 36.075.399 LEGUIZAMON Yamila Anahi 

19559 33.914.968 LEGUNDA Ivana Gisela 

16098 35.275.072 LEHOUX Luis Andrés 

15585 13.799.158 LEIRO Cecilia Gladys 

16233 35.992.452 LEIS Martín Nicolás 

17130 36.728.258 LEIS DAVENIA Michelle Sofia 

20226 26.861.934 LEIS LEDESMA Gerardo Flavio 

16634 36.943.578 LEITAO PINHEIRO Maria Florencia 

20132 35.977.676 LEITES Daniel Alejandro 

17556 28.082.604 LEITES Marcela Viviana 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17938 35.078.425 LEITNER Florencia 

17451 21.476.403 LEIVA Claudia 

17700 37.374.276 LEIVA María José 

17919 39.595.375 LEIVA María Sol 

15358 37.969.451 LEIVA Yamila Magali 

19544 26.123.607 LEIVA ALBARRACÍN Santiago José 

19729 40.539.286 LEIVA RICHTER Manuel 

16482 38.124.519 LEMA Martina 

15235 34.390.735 LEMAIRE Florencia 

20474 40.904.637 LEMERMEIER Sofía Belén 

17628 37.840.514 LEMES QUISPE Carolina Vanesa 

20009 24.516.438 LEMLICH Martina Rebeca 

13975 34.717.084 LEMME Yamila 

20356 33.449.782 LEMO Fernando Gabriel 

20452 31.899.300 LEMOS MARTIN Agustina 

14627 35.945.410 LENCINA Daniela Silvana 

19770 33.020.280 LENCINA Ruben Dario 

19606 25.230.144 LENGUAZA Liliana 

14619 28.316.631 LENISA Carolina Vanesa 

17722 33.827.621 LENNARD MAGADAN Maria Jimena 

17392 33.160.080 LENZI Amalia Mercedes 

19576 33.121.222 LENZI Federico Martin 

20803 39.095.326 LEON Maria Belen 

16177 35.052.811 LEÓN Gabriela Rocío 

15909 31.661.486 LEON HERRERA Joaquin 

17627 31.380.206 LEONARDO Lovadina 

15081 37.124.491 LEONARDO Yanina Soledad 

15168 38.454.645 LEONE Camila Belen 

15944 29.684.380 LEONEZ GUTIERREZ Maria Julieta 

14185 38.613.711 LEONI Ana Clara 

14420 37.607.614 LEONI María Laura 

17564 33.940.292 LEONI Martin Andrés 

19456 33.716.325 LEOPARDO BATTAGLIA Ezequiel 

19033 39.703.588 LEOZ FERRARI Maria Del Rosario 

15595 31.753.093 LEPORI Maria Florencia 

16911 28.990.673 LEQUERICA Julia Florencia 

18552 37.257.849 LERA Florencia Cecilia 

14006 35.320.426 LERICI Matias German 

15134 34.744.157 LERKE Camila Lilia 

14895 33.257.892 LERMAN Damian Matias 

16169 36.930.368 LERNER Pablo 

15426 38.302.953 LÉRTORA María Josefina 

18041 40.729.197 LESCANO Camila Florencia 

14312 32.883.237 LESCANO Rocio Soledad 

18217 36.745.572 LESCANO Sofía 

20437 20.733.032 LESCHINSKY Adolfo Sebastian 

20461 32.272.875 LESCHINSKY Adolfo Sebastian 

14233 33.856.380 LESTARREPE Angela 

18118 18.895.098 LESYUK Olga 

19978 24.402.153 LETTIERI María José 

15284 38.840.272 LEUREYRO MAIDANA Yanina Belén 

18366 32.465.511 LEVERONI Alexandra Giannina 

17740 28.640.425 LEVY Melina 

15718 40.230.429 LEVY Nicole 

14856 28.910.488 LEVY CASTRO Deborah Esther 



U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Año 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

Inscripción DNI Apellido Nombre 

18183 35.976.746 LEYBA Nicolas Alberto 

19488 23.843.500 LEZCANO Carmen Andrea 

15732 28.492.535 LEZCANO Claudia Noemi 

18134 38.696.467 LEZCANO Florencia Agustina 

16710 38.698.351 LEZCANO Maria Belen 

18357 32.802.643 LEZCANO Martin Sebastian 

15979 32.327.915 LEZCANO Yesica Ines 

16231 36.615.099 LIALI Patricio Nicolas 

18064 37.008.733 LIBERTINI Azul 

15785 36.593.003 LIBERTINO Tomás Alberto 

16441 35.316.667 LICHTENEGGER Daniela 

15461 24.975.292 LIENCURA Maria Rosa 

16041 30.877.783 LIEVICH Vanesa Liliana 

16914 32.618.548 LIGO Iván Ezequiel 

19723 32.905.141 LIGORI Maria Elizabeth 

14308 39.760.611 LILLA Alan Ezequiel 

18240 38.524.085 LILO Martin Alejo 

17246 32.603.568 LIMA Gabriel Alejandro 

20582 36.257.045 LIMA Milagros 

18259 39.643.756 LINARES Carlos Augusto 

18279 38.027.154 LINARES Julio Aurelio 

19120 35.400.860 LINARES María Florencia 

20065 34.502.592 LINGERI Paula Celeste 

16887 37.837.183 LINIADO Ariel Salomon 

19081 36.721.537 LINIERI Marisol Daniela 

20752 31.529.074 LIPMAN Martin Alejandro 

14286 33.413.557 LIPORACE Cristian 

14636 40.950.942 LIPORACE Maria Sofia 

14433 41.205.195 LIPORACI Lucas Nicolas 

19610 33.373.455 LIPRINO FRANCO Maria Estefania 

19537 40.021.039 LISÉ Sofia Marina 

18257 32.996.572 LISERA Noelia Melisa 

20616 33.524.674 LISO Laura Flavia 

16705 35.365.667 LISSIN Florencia Denise 

19928 38.688.434 LISTA Maria Agustina 

15759 33.691.836 LITERAS Rodrigo Martín 

17359 27.216.977 LITTER Erika Gisela 

18327 30.927.019 LITVINOV Tamara 

15104 33.010.518 LIZAMA GAJARDO Lorena De Los Ángeles 

16334 33.083.882 LIZARRAGA Eliana Denise 

20302 38.029.101 LIZARRAGA Francisco Tomas 

15201 37.564.557 LIZZI Daiana Elina 

18313 34.585.136 LLAMAS Nicolás Ezequiel 

13969 36.344.634 LLAMOSAS Belén 

14374 36.832.489 LLANES Carolina 

16423 36.939.287 LLANOS Maite Ayelen 

18195 38.522.443 LLAURÓ Felicitas 

14931 33.121.219 LLIBERTINI Joaquin 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

16268 32.465.566 LLOBET PALMA María Laura 

19936 37.991.912 LLORCA Nicole Agostina 

18094 30.556.806 LLORENS Solana Roberta 

15600 38.522.250 LLORENTE María Victoria 

18719 36.528.935 LLOUSAS Mariana Rosa 

18089 32.702.316 LOBARTOLO Analia Jimena 

19041 30.168.500 LOBATO Daniel Marcelo 

15817 40.135.726 LOCATELLI Agustin Fortunato 

18905 35.271.210 LOCOCO Ivana Carolina 

14007 35.793.225 LOFFREDA Daiana Giselle 

15200 36.090.799 LOGIOVINE Yamila Alejandra 

16951 36.702.355 LOIACONO Mara 

14284 35.365.513 LOMBARDERO Ariel Hernan 

17475 30.144.795 LOMBARDO Gabriela 

17897 35.865.938 LOMBARDO Juliana 

20111 36.158.165 LOMBARDO Yasmin Belen 

17378 37.341.648 LONGOBARDI CORONEL Alonso Esteban 

19138 95.317.450 LOPES COUTINHO Jacinto Dylem 

15892 36.904.869 LOPEZ Ailen Sofia 

17613 38.636.356 LOPEZ Alan Ivan 

16210 35.210.892 LOPEZ Carolina Vanesa 

20873 28.826.763 LOPEZ Claudia Virginia 

17690 38.268.348 LOPEZ Damian Alejandro 

19994 35.998.310 LOPEZ Daniela Alejandra 

14192 35.232.468 LOPEZ Eleonora Micaela 

18102 30.224.651 LOPEZ Eva Gisele 

17772 32.328.251 LOPEZ Eva Romina 

16421 33.648.671 LOPEZ Gabriela Romina 

19554 41.334.772 LOPEZ Julieta Pilar 

15137 39.628.589 LOPEZ Karen Nahir 

15383 32.394.461 LOPEZ Lisandro Numa 

14168 29.193.778 LOPEZ Lucas Matias 

17997 18.617.570 LOPEZ Marcelo 

19697 37.218.111 LOPEZ Maria Celina 

16194 37.677.293 LOPEZ Maria Lucila 

15258 30.333.695 LOPEZ Mariano Ezequiel Alberto 

19230 37.175.182 LOPEZ Matías Leandro 

14592 36.786.885 LOPEZ Melany Sofía 

17708 30.613.950 LOPEZ Mora 

18918 29.962.596 LOPEZ Natalia Carla Raquel 

18649 38.991.190 LOPEZ Ramiro Manuel 

20340 37.659.772 LOPEZ Raul Joel 

16828 35.094.398 LOPEZ Sabrina Ayelen 

15148 38.619.292 LOPEZ Sofia Carla 

14839 27.534.071 LOPEZ Viviana Lorena 

20451 34.174.149 LÓPEZ Agustina 

14050 28.963.131 LÓPEZ Daniela Agustina 

20557 31.160.114 LÓPEZ Daniela Mercedes 

15757 33.363.070 LÓPEZ Emmanuel 

17314 36.325.065 LÓPEZ Federico Ezequiel 

18095 37.541.822 LÓPEZ Florencia Denise 

14548 31.915.944 LÓPEZ Jimena Patricia 

14625 37.360.023 LÓPEZ Luciana 

16082 23.221.894 LÓPEZ Mabel Alejandra 

20454 38.403.652 LÓPEZ Matias Leonardo 
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14264 35.244.050 LÓPEZ Omar Angel 

14812 37.170.558 LÓPEZ Patricio Ariel 

15095 29.246.555 LÓPEZ Soledad Silvana 

16078 35.325.616 LÓPEZ ÁVILA Alexis 

15313 38.995.514 LOPEZ BALESTRINI Victoria 

13856 32.318.449 LOPEZ CARRERA Antonella Maria 

13905 3.741.560 LÓPEZ CORTIZO Agustina 

20104 31.316.321 LOPEZ CUEVAS Susy Paola 

16597 36.873.538 LÓPEZ EEREN Nicolás Lopez 

14845 34.659.398 LOPEZ FONTENLA Martin 

14387 35.337.725 LÓPEZ FUSTER María Victoria 

19070 32.098.605 LOPEZ GIACOMELLI Sebastian 

18401 40.890.364 LOPEZ GONZALEZ Almendra 

18398 38.468.677 LOPEZ LAGE Luis Rodrigo 

18302 34.870.823 LÓPEZ RESANO Rocío 

17020 36.726.785 LÓPEZ ROLDÁN María Belén 

16348 38.994.443 LÓPEZ SALAZAR Micaela Naomi 

20306 39.775.191 LOPEZ SARMIENTO Agustin 

14880 38.784.103 LÓPEZ SEOANE Camila 

15485 35.993.510 LÓPEZ TASCÓN Maria Cecilia 

20317 31.114.693 LOPEZ TRISTANT Maria Alejandrina 

14793 36.375.065 LOREA Yamila Soledad 

18083 33.840.762 LORENTE Juan Ignacio 

17464 33.828.035 LORENZETTI Hector Benjamin 

14966 37.607.070 LORENZO Agustina Malena 

17360 28.751.970 LORENZO Cynthia 

15684 35.943.583 LORENZO Matias Ezequiel 

15247 38.400.920 LORENZO Nicolás Sebastián 

14829 31.859.955 LORENZO Pamela Celeste 

14372 33.115.169 LORICCHIO Romina Daiana 

19717 26.592.402 LORUSSO Maria Laura 

18920 36.827.095 LOS SANTOS Federico Alejo 

15575 36.407.453 LOSADA Sebastian Eliseo 

18035 34.309.148 LOSCO Georgina Daiana 

16739 36.400.508 LOTANO Sofia 

17940 35.793.117 LOTITTO Juan Martin 

19508 34.142.480 LOTT Maria Florencia 

16095 34.632.889 LOUSTAUNAU Juliana 

14326 25.298.657 LOVITO María Fernanda 

13924 36.304.728 LOWER Matias Javier 

18493 32.475.226 LOZA Fernando Antonio 

17778 36.156.348 LOZANO Melina Lourdes 

17203 37.710.147 LOZANO Ursula Lucia 

19741 38.532.204 LUBO Cristian Hernan 

14946 31.350.961 LUBO Natalia Macarena 

16450 38.886.511 LUCARELLA Clara Inés 

20634 4.843.523 LUCAS María Luisa 

18871 38.157.541 LUCCERINI Camila Bianca 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14720 37.340.135 LUCCHELLI Martina 

18781 30.603.663 LUCCHETTI Natalia Carolina 

14885 34.485.893 LUCENA Flavia 

16104 27.080.323 LUCENTE Carlos Gerardo 

19796 16.921.050 LUCERO Ernesto Alejandro 

16186 28.986.099 LUCERO Johanna Pamela 

14896 31.768.622 LUCERO Mariano 

17385 32.198.964 LUCERO Matías Maximiliano 

19389 18.755.689 LUCERO BONILLA Maria Cristina 

18460 31.950.034 LUCERO CHIUCHI Marcos Germán 

18072 38.014.333 LUCERO GÓMEZ Cristina Elizabeth 

15147 33.343.310 LUCIANO Graciela Gisela 

20476 22.582.298 LUGONES Andrea Elisabet 

20287 35.376.943 LUGONES Maria Soledad 

14816 22.982.748 LUGONES Norma Analia 

20103 37.806.245 LUGONI Michelle Georgina 

19989 35.273.791 LUIS Daiana Anabella 

17525 18.852.223 LUKIN Denys 

18614 35.919.145 LUNA Braian Gonzalo 

15686 33.872.354 LUNA Cintia Yamila 

17191 34.854.741 LUNA Dora Alejandra 

16187 22.762.081 LUNA Dora Beatriz 

15676 27.049.092 LUNA Lorena Yamila 

15333 35.976.633 LUNA Maria Florencia 

15509 34.875.276 LUNA Mariela Noemi 

20304 29.161.563 LUNA Romina Gabriela 

14991 38.617.002 LUNA Tamara 

17674 39.773.156 LUNA Victoria María 

15422 38.231.392 LUNA BUSTELO Micaela Ailen 

17844 30.229.075 LUNA RODRIGUEZ Mariola Soledad 

18250 39.117.869 LUNESU Antonella Milagros Solange 

20310 35.631.717 LUONGO Martin Dario 

18283 38.028.563 LUPINACCI Ivan Gabriel 

16424 35.227.688 LUQUE Barbara Ailen 

18149 36.072.745 LUQUE Florencia Lucia 

14535 37.837.216 LURAGHI Andres Federico 

15778 39.458.295 LUZARDO Cintia 

18748 39.486.322 LUZURIAGA Sofia 

19475 35.210.817 MAC NAMARA Alan Leandro 

14961 21.914.317 MACAYO Maria Jose 

19455 35.792.006 MACCAN Lucila 

15605 26.110.785 MACCARRONE Mara Ursula 

18707 32.478.554 MACCHI Sebastián Andrés 

14784 38.887.000 MACHACA Marianela 

19100 28.775.887 MACHADO Gabriela Paola 

17478 35.722.905 MACHADO Julieta Andrea 

14271 37.606.926 MACHADO Santiago Ezequiel 

18358 36.175.982 MACHAY Esteban David 

18462 34.399.291 MACHICOTE Yesica Raquel 

19049 40.571.160 MACHUCA María Belén 

20572 34.108.666 MACHUCA Marlene Erica 

14346 36.846.859 MACIAS Camila Andrea 

17302 38.026.466 MACIAS Lucas Ezequiel 

14492 93.410.122 MACIAS LANDRO Maria Belén 

15789 36.221.894 MACIEL Florencia 
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20701 35.050.643 MACIEL Florencia Daiana 

18201 39.288.300 MACIEL Lourdes Daniela 

17930 38.660.794 MACIEL Yamila Vanina 

18558 29.229.356 MACORETTA Claudio Ruben 

17068 33.203.345 MACRI Natalia Rosa Itati 

17135 38.457.480 MADEO FACENTE Fernando 

16438 31.526.853 MADRICARDO Carla Yanel 

16677 37.018.232 MAESTRE Julia 

20444 30.083.726 MAESTROJUAN Karina 

16480 92.695.508 MAFFI PADULA Andrea Elizabeth 

14526 37.608.391 MAFUD Daiana Emilia 

15521 38.130.308 MAGADAN Ludmila 

17259 35.801.638 MAGADAN Thomas 

17227 37.124.331 MAGALLANES Paula Josefina 

18219 39.672.425 MAGALLANES Rocío 

19018 34.539.090 MAGALLANES OTERO Agustina Bele 

14513 36.334.375 MAGALLÓN Agustina 

17848 14.790.635 MAGARIÑOS Maria Del Carmen Pilar 

18473 35.983.091 MAGGI Camila 

14462 35.729.313 MAGGIO Agustin 

18547 39.664.205 MAGGIO Manuel 

16125 35.101.051 MAGGIO María Laura 

18487 36.872.812 MAGGIOLI Joaquin 

18410 34.004.158 MAGNAGHI Brian Nadir 

18036 34.523.966 MAGNAGHI Jennifer Soledad 

18448 34.023.128 MAGNI Tatiana Irene 

16893 31.362.580 MAGNONE MERELLO Romina Lorena 

16822 27.704.771 MAHMUD Andrea Vanesa 

14072 28.719.510 MAIDANA Denisa 

17370 37.558.195 MAIDANA Marcelo Ernesto 

14787 36.193.278 MAIDANA Patricia Silvana 

15706 31.933.305 MAIDANA Remigio Osmar 

15999 38.405.342 MAIDANA Solange Elizabeth 

15448 35.534.155 MAINERI Tatiana Sol 

17352 38.389.867 MAINO Patricio María 

13892 35.243.960 MAIORANO Marina Luciana 

15149 36.688.242 MALAGNINO Ana Jessica 

14947 35.146.285 MALAGNINO Stefany Anabel 

16959 33.990.969 MALATESTA Estefania Lesli 

14031 32.141.216 MALDONADO Aixa Fabiana 

17492 33.010.198 MALDONADO Gabriel 

19529 31.971.411 MALDONADO José Miguel 

18893 38.709.455 MALDONADO Lucía Alejandra 

14532 25.726.957 MALDONADO María Sol 

16706 25.549.934 MALDONADO Mariela Ivana 

15994 32.533.866 MALDONADO Samanta Cristina 

19232 93.937.580 MALDONADO MATTOS Noelia Talia 

17297 38.426.355 MALENKY Sabrina Aldana 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17871 31.381.627 MALLORQUIN Carolina Elizabeth 

14019 36.702.225 MALOVRH María Gabriela 

19295 20.205.942 MALZOF Paula Valeria 

19244 37.760.307 MAMANI Brian Emanuel 

20539 34.956.080 MANCCINI Barbara 

18678 32.709.809 MANCIAVILLANO 
Cecilia Concepcion De Los 
Milagros 

19332 36.850.449 MANCILLA Maira Antonela 

20598 31.712.441 MANCILLA Natalia Micaela 

20768 35.825.813 MANCILLA Oscar Hugo 

20086 37.939.664 MANCINI Antonella 

16464 35.079.143 MANCINI Malena Beatriz 

15388 19.045.012 MANCINI PEDRAZA Lucia Velleda 

17512 32.272.700 MANCIOLI Axel Ramiro 

14059 30.272.312 MANCO Laura Elisabeth 

15978 30.965.121 MANDOLESI Silvina Daniela 

16289 31.592.217 MANDUTI Maria Lorenza 

20471 27.745.787 MANES Federico Andres 

14405 33.503.959 MANETTI Lisandro Ezequiel 

14285 33.262.920 MANEVY Maricel Ingrid 

15616 39.286.110 MANGIONE Hugo Federico 

17883 32.715.294 MANIN Dario Nicolas 

20206 24.235.351 MANRIQUE Laura 

18722 34.873.516 MANSILLA Daiana Romina 

17898 40.734.041 MANSILLA Jennifer 

14443 34.389.640 MANSILLA Mariela Patricia 

14370 33.745.375 MANSO Melisa Noelia 

17625 36.324.592 MANSON Gonzalo Rodrigo 

20057 32.612.292 MANTELLA Vanina Andrea 

16833 37.806.300 MANTEROLA Nicolas Ignacio 

16076 36.593.730 MANTIÑAN Manuel 

17703 32.323.319 MANUELE Ines Lourdes 

17753 29.752.126 MANZETTO ISSI Natalia Paola 

15674 33.416.629 MARADONA Joan Miguel 

14770 35.950.755 MARANGUELLO Luciano 

19494 38.996.901 MARCANTONIO Ignacio 

15128 27.144.198 MARCELO Maria Cristina 

17840 35.355.087 MARCENARO BOUTELL Rosa Maria 

15553 33.608.099 MARCHANT PAVON Nicolas Eugenio 

15163 37.754.029 MARCHELLI Maria Agostina 

18268 33.740.833 MARCHETTI Juan Pablo 

15019 41.262.860 MARCHETTI STRANGES Melina Alexia 

14644 36.498.660 MARCHIONI Veronica 

18137 33.901.590 MARCHISIO Martin Mario 

13914 38.787.747 MARCO Gonzalo Ariel 

17345 26.885.133 MARCÓ Vanina Noemí 

13853 36.258.860 MARCONI Guido 

15846 33.597.974 MARCOPPIDO Noelia 

19187 36.901.460 MARCOSIG Agustina Paz 

14628 33.036.577 MARENGO Eliana Belen 

16765 35.610.434 MARENZI Maximiliano Ivan 

19586 32.359.410 MARGUERY Ricardo Andrés 

18935 39.466.290 MARIA Campagnoli 

16692 32.759.908 MARIA SOL Farias 

18659 31.694.706 MARIACA Eliana Lorena 
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14121 38.634.487 MARIANO Constanza Mariquena 

16175 41.006.422 MARIANO Edgardo Iñaki 

14278 39.064.816 MARIETA Rocio 

13904 38.010.158 MARINI Antonella Florencia 

19542 35.998.961 MARINO Marcela Alejandra 

14084 36.899.530 MARINO Martina 

18574 35.159.920 MARINO Noelia Lourdes 

14413 21.942.431 MARINONI Carlos Daniel 

19673 16.797.035 MARIS SCALDAFFERRO Stella 

20675 33.670.448 MARKOVIC Simón Pedro 

19170 36.721.486 MARLOW Thomas 

14073 25.676.600 MARMO Silvana Analia 

15464 32.343.081 MARNONI Natalia Mariel 

17632 32.991.754 MAROLLA Lucía Paz 

18836 38.151.904 MARQUES FERREIRA Luciana Belen 

20183 34.463.516 MARQUES LILA Cintia Soledad 

16208 33.401.129 MARQUEVICH Noelia Paula 

15397 25.848.676 MARQUEZ Lucia Candelaria 

13925 26.198.682 MARQUEZ Luciana 

14853 31.257.421 MARQUEZ Paula Estefania 

20790 33.335.173 MARQUEZ Rocío Eugenia 

18364 40.935.887 MARQUEZ Sofía Luna 

18737 33.457.819 MÁRQUEZ Bernabé Aníbal 

16718 28.801.902 MARRAPODI Valeria Soledad 

19803 33.525.042 MARRE Patricio Guido 

15619 34.028.543 MARRELLI Valeria Paola 

14684 38.668.356 MARRERO Emiliano 

19425 35.338.516 MARSON Sheila Nahir 

19534 35.376.174 MARTA Luana Maite 

19388 35.067.946 MARTELLI Sofia 

14503 33.480.069 MARTIARENA Faustino 

16921 31.750.224 MARTIN Cintia Sabrina 

20867 35.684.135 MARTIN Leonel Gabriel 

16406 36.684.787 MARTIN Melina Belen 

14189 33.882.210 MARTIN Sofia Beatriz Del Milagro 

19776 40.733.904 MARTÍN Camila 

20191 32.459.450 MARTÍN Wenceslao Andrés 

14323 33.244.703 MARTIN CANALICCHIO Sofia 

16032 35.728.758 MARTIN LINARES Maria Cecilia 

19760 39.242.631 MARTÍN VALERGA Máximo 

16818 34.511.362 MARTIN Y HERRERA Miguel 

18319 36.950.034 MARTINESE Luciano 

19564 31.704.328 MARTINEZ Alejandro Esteban 

19307 28.950.868 MARTINEZ Andres Esteban David 

17013 40.429.304 MARTINEZ Daniela Azul 

16904 38.331.048 MARTINEZ Emanuel Agustin 

14543 34.929.713 MARTINEZ Estefania Maria 

17184 36.502.711 MARTINEZ Florencia Nahir 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18595 39.464.709 MARTINEZ Georgina Sabrina 

18167 33.071.981 MARTINEZ Ivana Jaqueline 

15617 14.582.622 MARTINEZ Jorge Alberto 

18734 38.300.628 MARTINEZ Juan Ignacio 

18254 27.534.325 MARTINEZ Lorena Soledad 

17515 35.804.247 MARTINEZ Lucas Ezequiel 

15400 20.523.002 MARTINEZ Maria De Los Ángeles 

20303 36.512.500 MARTINEZ Maria Guadalupe 

17612 36.289.274 MARTINEZ Maria Laura 

14318 32.342.298 MARTINEZ Mariano Anibal 

16933 33.161.259 MARTINEZ Marly Estefania 

20419 27.193.132 MARTINEZ Miriam Elizabeth 

19238 23.494.247 MARTINEZ Mónica Alejandra 

15539 24.890.132 MARTINEZ Nancy Analia 

15893 29.034.754 MARTINEZ Noelia Elisa 

18718 36.807.932 MARTINEZ Rocio Belen 

15497 24.370.931 MARTINEZ Silvia Alejandra 

19195 37.948.262 MARTINEZ Sofia Lara 

17082 36.883.697 MARTINEZ Valeria Beatriz 

20069 40.798.750 MARTÍNEZ Andrés 

16309 35.498.575 MARTÍNEZ Lorena 

16003 31.315.313 MARTÍNEZ Pedro Juan 

14860 33.755.764 MARTÍNEZ Raúl Santiago 

13983 34.630.062 MARTÍNEZ AQUINO Cynthia Soledad 

19233 40.911.551 MARTINEZ BAHL Emilio 

18619 33.857.399 MARTÍNEZ BECERRA Natalia 

18475 35.189.579 MARTINEZ CROCE Julieta 

19219 33.044.941 MARTINEZ CUESTA Cynthia 

17611 37.760.388 MARTINEZ ESCARIZ Lucia 

17982 39.560.125 MARTINEZ LARREA Mateo Jose 

20589 35.069.500 MARTINEZ MARÍN Daniela Mariana 

18092 38.658.204 MARTÍNEZ MARTÍNEZ María Belén 

14046 38.152.331 MARTINEZ MIGUENS Federico Ruben 

14385 34.682.067 MARTINEZ ORLOFF Maria Del Pilar 

16294 18.840.724 MARTINEZ PACHECO Ana Emma 

19453 37.608.501 MARTINEZ PAWLEGA Carolina Leticia 

16645 34.815.222 MARTINEZ PIZARRO Maria Constanza 

14165 33.787.485 MARTINEZ PRIMORAC Malena 

15357 34.491.747 MARTINEZ ZAPATA Daniela 

14865 38.028.250 MARTINI Nicolas 

18752 32.552.257 MARTININI Alejandro Fabian 

18084 38.668.215 MARTINO Carolina Beatriz 

19117 37.359.422 MARTINO Marco Paulo 

20053 35.393.412 MARTINS Alicia Yanett 

19910 33.905.267 MARTINS Noelia Ursula 

19762 12.080.891 MARTINS MAGALLANES Joaquin 

18505 31.291.224 MARTINS URBANO Manuela Anahí 

17077 35.377.656 MARTURANO Andrea Rocio 

14237 38.700.779 MARTY Florencia Rocio 

15055 38.950.185 MARZINKUS Priscila Belen 

20618 34.662.502 MARZULLO MAS Sonsoles 

14423 95.355.297 MARZUQA Karim Constantino 

14145 33.018.818 MASELLI Jacqueline Eliana Ivanna 

16868 33.271.561 MASINI Patricio 

20693 33.335.288 MASITTO Gian Franco 
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15071 38.622.257 MASLUCAN MORENO Iris Yazmin 

13955 36.452.527 MASLUP Amira 

19630 30.763.082 MASOTTA Cinthia Romina 

16008 31.375.241 MASSA Marina Belen 

17761 33.150.901 MASSARI Maria Clara 

15180 38.095.334 MASSARO Carla Micaela 

15653 31.422.400 MASSIMINO Natalia 

19654 28.506.010 MASSIMO Matias Sebastían 

17686 29.093.786 MASSOLO Julian 

18457 36.401.263 MASSOLO Luciana 

14482 38.497.063 MASSUD Maian Helale Lourdes 

19210 39.468.576 MASTRANDREA Micaela Geraldine 

19333 38.857.949 MASTRANGELO Ezequiel 

19213 37.280.954 MASTRIACO Dalma Micaela 

15791 37.431.346 MASTRILLI Antonella 

19965 35.990.496 MASTRONARDI Alan Iván 

13967 33.017.362 MASTRONARDI Ariel 

17825 37.611.730 MASTRONICOLA Candela Milagros 

19443 37.016.215 MASTROPIERRO Sebastián Oscar 

15483 32.677.643 MASTROSTEFANO Sandra Yanina 

20234 29.285.040 MATAS ALSINA Cesar Alberto 

20225 29.285.949 MATAS ALSINA Cesar Alberto 

19523 35.123.755 MATASSA Eliana Maria Isabel 

18484 35.265.501 MATAYOSHI Mirna Stephanie 

15375 37.170.505 MATEOS Yanina Giselle 

19172 35.204.585 MATEU Ariel Jeremias 

16275 34.818.177 MATHIEU ALURRALDE Serafin 

18853 35.387.439 MATIOTTI Lucas Ariel 

15792 32.321.336 MATO Carla Alejandra 

19680 36.274.357 MATONE Maria Florenica 

17274 36.996.774 MATTEUCCI Mariana Gabriela 

19043 34.891.460 MATTOS SERRANO Alfredo Fabián 

16999 38.028.366 MATZKIN Carolina Giselle 

18522 31.183.961 MAUAD Magali 

15106 30.219.078 MAURIÑO Ramón 

20424 27.571.694 MAURIZZIO Luis Eduardo Segundo 

20865 27.807.250 MAURO Carla Elizabet 

16827 34.229.504 MAURO María Eva 

18260 37.380.279 MAXIMO Maria Silvia 

16537 35.368.007 MAYO Laila 

14618 38.029.669 MAYOL Patricia Alejandra 

19916 38.894.627 MAYON Paloma 

18563 37.479.960 MAZA CUNEO Federico Andrés 

18033 37.987.771 MAZIEJUK Giuliana Belen 

17288 35.368.078 MAZUR Ezequiel 

14848 38.622.903 MAZZA Camila 

18561 31.860.353 MAZZA Lucía Mazza 

17197 39.556.973 MAZZANTINI Laura Anahí 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19597 37.677.223 MAZZARA Federico Martin 

20590 38.636.644 MAZZERA Brenda Solange 

20612 38.636.645 MAZZERA Noelia Yamila 

13810 36.950.700 MAZZINI Agustín Ignacio 

19739 37.989.907 MAZZOLA Macarena 

19374 36.571.760 MAZZUCA Gabriel Angel 

20271 32.141.201 MC CORMACK Carolina Lelia 

20504 36.050.105 MC CORMACK Eduardo Ignacio 

14004 36.158.588 MC GARRELL Anna 

14303 35.268.659 MC KERLIE TOMAS Leonardo 

15885 35.499.917 MEANDRI Maria Noel 

15786 39.244.244 MECCIA Delfina 

17812 41.134.654 MÉDICI Catalina 

14900 31.518.940 MEDINA Candelaria Maria De Los Angeles 

20374 26.173.008 MEDINA Carina Inés 

20161 37.699.427 MEDINA Cecilia Belen 

20522 33.810.757 MEDINA Johanna Valeria 

16703 34.230.456 MEDINA Magali Del Valle 

19083 18.114.189 MEDINA Maria Elena 

16635 32.993.974 MEDINA Rubén Marcelo 

14691 45.526.474 MEDINA Vanina Ayelen 

15221 31.424.978 MEDINA AGUILERA Juan Cruz 

17287 38.991.347 MEDINA MANQUI José Gaston 

17635 33.121.290 MEDIZA Andres 

16036 38.998.244 MEGY Osvaldo Lucio 

18387 37.067.810 MEHAUDY Gaston 

19785 39.759.548 MEIRAMA Martina Trinidad 

16127 24.921.778 MEIRIN Maria Jose 

15679 24.491.368 MELE Laura Margarita 

19460 38.602.288 MELIAN Matias Ezequiel 

16264 23.297.958 MELILLO Paola Karina 

17647 32.382.791 MELLA Luis Alejandro 

20834 30.492.796 MELLACE Carolina Maria 

18353 36.526.774 MELO Juan Pablo 

18032 36.087.257 MELONI Roman Emanuel 

17714 37.066.681 MELONSKY Brian 

19174 27.307.231 MENA Julieta Soledad 

20343 36.112.097 MENACE Jose Herman 

18882 26.183.333 MENDEZ Elizabeth Laura Romina 

19284 35.901.930 MENDEZ Esteban Nicolas 

17149 33.897.502 MENDEZ Jacqueline Analia 

16784 25.826.150 MENDEZ Lorena Carla Andrea 

17500 36.397.666 MENDEZ Maria Laura Del Carmen 

14411 38.614.730 MENDEZ Matías Ariel 

16027 38.043.281 MENDEZ Nadia Aldana Nicole 

17060 28.862.244 MENDEZ Pablo Emiliano 

17923 28.750.931 MENDEZ Selene Maricel 

19850 30.264.471 MENDEZ Vanesa Mariana Gabriela 

17290 34.259.171 MÉNDEZ Héctor Daniel 

16064 38.614.090 MENDEZ CASARIEGO Benjamín 

19720 28.629.572 MENDEZ GUTIERREZ Claudia Marcela 

16725 35.361.566 MENDEZ MONTENEGRO Patricio Daniel 

19939 35.980.055 MENDIETA Mariela Luciana 

16850 32.763.866 MENDIETA Maximiliano 

14395 37.376.065 MENDIOLA Eduardo 
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16736 27.930.250 MENDO Federico Pablo 

20549 33.182.472 MENDONCA Juan Sebastián 

17801 30.979.580 MENDOZA Federico Mariano 

14760 25.805.778 MENDOZA Karina Laura 

17041 30.877.811 MENDOZA Laura Miriam 

13916 30.778.885 MENDOZA Leonardo Ricardo 

14248 32.198.625 MENDOZA Leonel Orlando 

16094 27.085.815 MENDOZA Maria Soledad 

20167 33.366.273 MENDOZA Martin Mariano 

14238 38.397.110 MENDOZA ROSADO Xiomara 

14794 29.039.604 MENEGHESSO Sabrina Carla 

14606 37.344.622 MENENDEZ Rocio Belen 

16627 34.866.735 MENICONI BRETSCHER Malen 

18580 29.905.189 MENNA Maria José 

14353 35.591.532 MERAYO Agustina 

20801 37.939.905 MERCADO Ludmila Melisa 

18833 29.353.547 MERCADO Veronica Del Valle 

17846 29.894.938 MERCADO LINARES Carlos Jesus 

17694 35.195.709 MERCAU Juliana María 

17178 39.076.649 MERCURI Facundo 

18815 28.460.254 MERÉ Mariano Agustín 

17102 35.272.587 MERIANO Julieta Silvina 

15261 22.578.025 MEROLA Griselda 

15005 33.862.346 MERTNOFF Azul 

18363 30.049.474 MESA Gabriela Soledad 

19806 37.247.260 MESSINA Barbara 

14061 34.367.651 METZ Josefina Antonella 

20853 38.617.333 MEUNIER Timothee Gael 

16355 39.417.530 MEUSER Thomas Alejandro 

17587 32.187.543 MEXANDEAU Andrés 

18011 31.068.186 MEXANDEAU Marcela Ailin 

19681 34.976.893 MEYERHOFF Magdalena 

18600 30.451.916 MEZA Claudio Daniel 

15416 24.983.507 MEZA Delia Beatriz 

14910 33.142.457 MEZA Edgardo 

15494 30.169.853 MEZA Matias Alfredo 

17419 30.629.638 MEZA MAIDANA Maximiliano David 

17643 31.576.221 MEZA RUDEY Maria Luz 

14496 35.337.677 MICA Florencia Ayelén 

20383 34.626.007 MICHEL Ivan Jonatan 

20789 37.060.516 MICHELINI Nicolas Antonio 

14406 34.321.762 MICHELOTTI Franco Giuliano 

17261 34.321.761 MICHELOTTI Gaston Stefano 

19308 26.184.687 MICHETTI Georgina Mariel 

15956 39.064.554 MICHETTI Mariana Laura 

15850 32.575.926 MICHIELI PURINO Erika Cecilia 

17797 32.261.962 MICHL Cintia Yamila 

15327 36.153.412 MICIELI Mariano 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17758 35.466.446 MIEDVIETZKY Johana Karina 

18884 38.698.957 MIGLIANO Adriana Gisele 

19748 38.812.562 MIGLIORE Gonzalo 

19854 39.915.558 MIGUENS Sara Maria 

16598 37.431.245 MÍGUEZ Guadalupe Cristina 

16932 37.784.434 MIGUEZ ARMUA María Florencia 

14730 36.901.167 MIGUEZ LYNCH PUEYRREDON Juan Francisco 

17794 36.082.707 MIGUEZ SABADELL Paula Gabriela 

16059 36.248.386 MIHURA Maite 

16674 36.936.772 MIJAILOFF Maria Victoria 

19305 31.988.109 MIJALOVICH Jimena Sabrina 

18804 32.465.621 MILENS Maria Soledad 

19218 26.885.081 MILEO Ana Verónica 

15870 33.555.987 MILES Juan Martín 

15107 37.432.952 MILIWEBSKY Ana 

14756 34.364.843 MILLÁN Cristian 

16487 35.728.554 MINAGGIA María Gabriela 

19786 28.837.800 MINERVINI Ruben Dario 

16086 34.871.988 MINERVINO Sara Agustina 

19407 32.151.102 MINETTO Diego Agustin 

20043 31.270.980 MINGO ACUÑA ANZORENA María De Las Mercedes 

14614 34.436.351 MINGORANCE Maria Eva De La Paz 

14753 25.097.648 MINICHILLO Fernanda Laura 

15126 36.905.678 MINOGGIO Pedro 

15586 30.736.266 MIOR Cecilia Karina 

18175 32.173.317 MIORELLI Rocio Jazmin 

13930 33.791.964 MIQUELARENA Cecilia 

19740 36.734.599 MIRABALLES Rodrigo 

20643 30.394.043 MIRABELLI Carolina 

14333 38.709.008 MIRAGLIA Marilu 

15224 25.848.161 MIRANDA Andrea Paola 

15902 28.814.007 MIRANDA Graciela Noemi 

20484 29.031.543 MIRANDA Jesica Cecilia 

17454 28.314.508 MIRANDA Martin Alfredo 

14601 31.493.395 MIRANDA Rodrigo Sebastian 

15631 41.173.220 MIRANDE Florencia Ayelen 

15548 27.408.366 MIRANFA Silvia Lujan 

17263 32.952.485 MISCORIA Franco Martín 

17258 34.353.507 MISCORIA Martina María 

18132 35.943.333 MITOLO Florencia 

15067 38.323.999 MIYA Solana Nicole 

14056 24.867.089 MIZRAHI Luciana 

18923 31.083.636 MOGENSEN Malena Soledad 

18966 34.366.330 MOGLIA Maria Rosario 

16251 34.098.469 MOHORIC Leandro Gabriel 

16806 31.760.649 MOHR Lautaro Martin 

14888 34.125.471 MOISES Nicolas 

15664 26.068.643 MOLBERT Maria Soledad 

16014 31.190.915 MOLEÓN GILLI María Del Rosario 

18256 28.864.272 MOLINA Aldana Elena 

17075 32.615.164 MOLINA Cristian Javier 

17124 18.336.098 MOLINA Fabiana Elena 

18190 29.274.418 MOLINA Fernando Gabriel 

14486 32.443.122 MOLINA Fernando Nicolas 

18351 26.328.261 MOLINA Florencia 
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17602 34.998.515 MOLINA Julieta 

17600 18.598.366 MOLINA Susana 

14727 19.042.210 MOLINA GODOY Alfredo Andres 

14633 31.205.911 MOLINA SARAVIA Andrea Del Carmen 

16584 35.428.680 MOLINA SARAVIA Enrique Miguel 

15623 38.146.778 MOLINARI CASAS Gisella Alejandra 

19360 93.932.628 MOLINAS MENDOZA Diego Antonio 

18368 30.426.365 MOLINE Nicolas Martin 

17597 33.811.911 MOLINÉ Melisa Natalia 

15672 31.896.185 MOLINER Gisela Verónica 

15314 33.025.684 MOLINERIS ORTIZ Daniela Mariana 

13867 18.415.566 MOLL Maria Ines 

14329 39.267.802 MOLLICA MACRI Agustin 

14439 38.391.111 MOLNAR Nicole 

17245 35.899.982 MOLTEDO María Milagros 

17684 35.969.540 MOLTENI Martín 

20193 33.606.925 MÓNACO Daniela Joana 

20349 31.316.016 MÓNACO Yamila 

19130 36.153.993 MONARO Jacqueline Mariel 

16515 36.897.433 MONASTERIO Carolina 

16548 32.036.917 MONCALVO Lucas Daniel 

19434 36.785.121 MONDI Maria Ayelen 

19163 33.421.180 MONES Ana Victoria 

13852 38.176.052 MONES RUIZ Facundo Enrique 

15738 33.023.598 MONEZUELAS Matias Nicolas 

14677 35.729.741 MONFORT Juan Manuel 

15729 38.305.536 MONGE Francisco José 

18596 38.346.512 MONROY Analia Marina 

15210 27.657.955 MONSERRAT Carlos Damián 

15340 37.143.356 MONTALDO MAINIERI Nadina Carmen 

17879 35.958.906 MONTAÑA Juan Ignacio 

20415 39.771.416 MONTAÑO Ailin Melina 

20772 36.247.170 MONTE Guillermo Gabriel 

20311 35.361.864 MONTEAGUDO Brian Oscar 

13934 30.698.220 MONTECINO Natael David 

15003 33.902.397 MONTENEGRO Jesica Karina 

16586 33.475.478 MONTENEGRO Ximena Natalia 

16521 36.335.608 MONTERO Constanza 

15364 35.319.607 MONTES Gisela Mariel 

15102 30.506.668 MONTES Hector Nahuel 

18789 33.980.791 MONTES Leticia 

20520 35.379.138 MONTES Mariana 

15889 28.335.656 MONTES DE OCA Gisela Roberta 

15680 35.972.136 MONTES DE OCA Martin Francisco 

16281 37.806.249 MONTES DE OCA Sara María 

18125 31.507.011 MONTESINOS Gonzalo Martin 

14195 315.070.011 MONTESINOS Gonzalo Martin 

17323 25.682.776 MONTEVERDE Mariano Eugenio 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17736 38.522.711 MONTEVILLA LIMA Jael Karen 

20195 31.117.677 MONTI Cesar Maximiliano 

16402 33.401.964 MONTIVERO Daniela Analia 

20237 35.609.242 MONTOBAN CABRAL Agustin 

17733 34.585.395 MONTONE Matias 

16514 34.079.729 MONTOYA Emanuel 

18744 39.431.986 MONZÓN Daiana Florencia 

18916 33.255.174 MONZÓN Daniela Soraya 

13964 25.867.915 MORA Dardo Roberto 

20778 25.051.511 MORA Juana Beatriz 

13946 31.424.029 MORA Yamila Daniela 

20640 36.398.009 MORADO LÓPEZ Federico Martín 

20785 29.480.561 MORALES Clara Johanna 

18130 25.010.011 MORALES Diana Carina 

19506 31.607.161 MORALES Diana Dolores 

16330 37.341.977 MORALES Elsa Berenice 

18365 31.763.003 MORALES Ezequiel Guido 

15642 37.035.765 MORALES Guillermo Gabriel 

19345 33.118.556 MORALES Jimena Florencia 

19357 17.691.599 MORALES Marcela Alejandra 

20159 30.210.883 MORALES Maria Angelica 

14556 17.628.569 MORALES María Cristina 

20294 30.332.955 MORALES María Luz 

19459 33.243.740 MORALES Marina Gisela 

15822 31.817.492 MORALES Oscar Luis 

19149 36.379.434 MORALES Roxana Maribel 

20548 33.203.098 MORALES QUINTANA Maricruz 

20007 22.501.876 MORALES SIGNORI Mara Virginia 

15742 33.519.233 MORAN Eduardo 

13923 37.120.620 MORAN Horacio 

14809 39.210.162 MORAN Johanna Elizabeth 

19584 37.184.164 MORAN Juan Manuel 

16350 28.994.840 MORAN Pablo Andres 

16213 35.156.170 MORANDI Victoria Ayelén 

16988 34.803.286 MORANO Maria Sol 

18802 37.280.813 MORAVI Eliana Nair 

18307 38.672.830 MORBIDUCCI Maria Victoria 

20863 40.423.565 MORCECIAN Gariné Araxí 

14484 34.257.991 MOREIRA Emiliano Nahuel 

15904 35.759.450 MORELLI Alejandra Ines 

15991 38.929.900 MORELLI Facundo Javier 

14193 31.445.798 MORELLI Maria Eugenia 

17934 38.857.242 MORELLI Melina Anahi 

19967 27.792.594 MORELLI Miguel Angel 

17961 29.040.639 MORELLO Lucila Emilse 

18664 32.925.195 MORENO Agustín 

16652 39.068.798 MORENO Ignacio 

15219 35.136.395 MORENO Jorge Matías 

16113 28.431.954 MORENO Lucas Martin 

15043 37.204.514 MORENO María Belén 

17745 39.558.166 MORENO Maria Norberta 

14930 25.898.412 MORENO María Valeria 

19830 33.710.059 MORENO Matias 

19810 25.970.156 MORENO CARDE Mercedes Gabriela 

19353 25.006.948 MORESCO Carlos Mariano 
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15859 37.098.017 MORETTI Martín Nahuel 

14187 38.698.386 MOREYRA Clarisa 

17230 36.789.735 MOREYRA Marcos Javier 

16793 35.860.138 MORGADE Juan Manuel 

18423 30.649.751 MORI Jimena Laura 

17910 29.907.042 MORILLA Elisa Maricel 

17193 38.610.728 MORINDO PAULINO Yamila Nerea 

19737 33.642.753 MORINI Carolina Soledad 

13831 25.106.783 MORIONDO Ezequiel 

20388 40.673.692 MORITO Sofia Ornella 

14342 40.480.215 MORMINO Paula Belen 

17276 22.326.177 MORO Marcela Alejandra 

17167 36.038.446 MOROS MUSSO Ayelén Yamila 

16391 38.613.337 MOROZ Valeria 

16721 35.266.079 MORRA Florencia Marina 

16912 39.203.742 MORRISON Lucas 

16380 17.400.688 MORRONE Beatríz Clara 

16034 31.583.855 MORRONE Leandro Esteban 

17570 32.008.159 MORZILLI Paula Belén 

17267 32.147.804 MOSCA Maria Belen 

19855 38.358.689 MOSCARDINI Franco Javier 

14148 35.072.547 MOSCOSO BOEDO Ignacio 

19513 32.576.727 MOSQUEIRA DE MEDEIROS Romina Natalia 

19482 38.153.118 MOSQUERA Federico Adolfo 

14415 27.013.434 MOSSANO Alejandra Andrea 

19798 25.430.888 MOSTO Andres 

15986 38.347.238 MOTTURA Lucas 

16836 30.644.252 MOULIN Maria Elena 

20836 32.675.813 MOURATIAN Ana Laura 

15825 38.154.211 MOURELLE Agustina Daniela 

18138 35.169.485 MOURIÑO Mora 

17325 36.721.051 MOUZO Gisela Belén 

20655 32.956.322 MOYA RODRIGUEZ Mariana 

17536 34.554.426 MOYANO Jesica Silvana 

14430 39.789.331 MOYANO Jorge Daniel 

16138 33.642.521 MOYANO María Eugenia 

16443 36.554.553 MOZZONE Maria Florencia 

20821 26.917.601 MUCCI Claudio Gustavo 

16222 37.008.629 MUCCI MIGLIANO Giuliana Del Rosario 

13940 26.517.927 MUJICA Genaro Eduardo 

19197 27.790.155 MUJICA DOMINGO Carolina Fernanda 

14030 27.051.820 MULASSI Marcos Marcelo 

18504 30.322.330 MULLER Federico Hernán 

17887 20.581.205 MULLER Ivana Raquel 

15276 33.850.246 MULLER Maria Belen 

19897 34.009.245 MULLER Maria Victoria 

15644 32.275.386 MUMOLI Maria Cecilia 

16936 38.028.494 MUNILLA JIMENEZ Ignacio 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19693 31.532.812 MUÑECAS Luciana 

16051 27.286.403 MUÑIZ Daniel Muñiz 

15477 33.149.254 MUÑIZ Paloma 

15419 32.555.863 MUÑOZ Alfredo Alejandro 

17874 36.529.159 MUÑOZ Diego Luis 

17608 33.933.274 MUÑOZ Leandro Emanuel 

14725 26.122.974 MUÑOZ Silvana 

20192 31.894.430 MUÑOZ Solange Veronica 

17750 28.390.704 MURACCIOLE María Luciana 

19661 18.858.235 MURAWCZYK Dan 

19851 34.743.775 MURCK Federico Guillermo 

16109 40.467.332 MURGA SAN MIGUEL Juan Segundo 

15322 27.344.760 MURIEL Carlos Alberto Moises 

18962 34.835.947 MURRAY LAWLER Sofia 

18320 36.754.514 MURTAGIAN Federico Alex 

19200 38.612.355 MURTARE ZAMBONINI Juan Ignacio 

20017 28.817.712 MUSAUER Nicolas Nelson Alfredo 

16581 39.061.198 MUSCIANO Guadalupe Ornella 

18341 31.827.739 MUSKETT Maria Del Rosario 

14080 31.315.025 MUSSETTI María Micaela 

17249 23.787.684 MYRONIAK Rosa Elena 

16960 38.536.468 NAFTALY Candela 

20227 26.823.505 NAGAHAMA Lauravictoria 

18972 39.588.049 NAGEL CASTRO Daniela Magalí 

19450 24.179.242 NAHABEDIAN Juan Omar 

19481 33.419.917 NAHAS Marcos Javier 

19090 38.157.847 NAIM Agustin Carlos 

20008 40.399.405 NAIM Santiago 

17121 34.587.947 NAJAR Maria Belen 

16045 36.477.242 NAJENSON Juan José 

15669 38.611.262 NAJLE Karen Amira 

19058 37.990.773 NAKAZATO Matías 

19024 34.536.017 NAKAZATO Valeria Sayuri 

14227 35.994.689 NAKONIECZNY Martin Ezequiel 

17819 35.498.688 NANNI Ailen Victoria 

20574 36.936.436 NAPAL Josefina 

17350 38.892.032 NÁPOLI Bruno Daniel 

16656 36.494.603 NAPOLITANI Maria Florencia 

14572 35.459.708 NAPOLITANO Vanesa Gisele 

15329 34.374.366 NARANJO Facundo 

19791 39.910.725 NARDINI Gonzalo Roberto 

16603 35.860.057 NARDONE Denise Florencia 

18196 36.398.113 NARVAEZ Federico Fernando 

16799 35.375.516 NARVÁEZ TOJTER Natalia Jazmín 

18109 34.906.130 NASO Daniela Fernanda 

20109 28.094.960 NASO Maria Soledad 

18927 37.007.428 NASO Ornella Julieta Carolina 

17757 27.729.323 NASTASKIN RAMOS Sabrina 

17979 29.265.478 NAVARRO Ezequiel Matias 

16786 34.065.511 NAVARRO Fabiola Fernanda 

15559 30.756.649 NAVARRO Gonzalo Fernando 

15193 38.067.467 NAVARRO Jazmin 

20259 24.116.019 NAVARRO Juan Carlos 

17924 35.352.555 NAVARRO Maria Alejandra 

15470 32.546.407 NAVARRO María Celeste 
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16004 29.498.226 NAVARRO Noelia Solange 

18488 32.523.414 NAYA Daniel Germán 

17715 33.341.552 NAYA Melisa Noelia 

19609 26.312.086 NAZAR ANCHORENA Lucila 

18359 34.163.365 NEATO Emilce Elisabet 

18946 38.859.459 NEBOLI María 

19271 37.608.452 NEGRO Florencia Denise 

17644 28.353.677 NEIRA LATUZ José María 

16757 32.187.470 NEMER OLMOS Miranda Lucia 

20363 35.959.920 NESSI Sofia Ornella 

20494 31.075.576 NESTARES CAMARGO Paulo Fernando 

20146 31.083.695 NEUMANN Rodolfo David 

20251 37.121.125 NEVE PIÑEIRA Julia Ana 

20407 38.787.559 NEYRA Bautista 

17202 38.997.836 NICOLAU ACQUARIO Rodrigo Fabian 

19153 35.968.889 NICOLOSSI GARCIA Nicolas Ezequiel 

20029 31.548.739 NICOLOZI Pablo Alejandro 

18381 28.632.901 NIELSEN Cristian Alejandro 

18044 27.455.328 NIETO Mariel Lorena 

15377 21.090.549 NIETO Veronica Karina 

19074 24.808.830 NIEVA Anabeatriz 

19395 27.088.866 NIGRO Sebastián Diego 

17035 34.156.096 NIZ Anabel Ancesi 

18204 30.706.308 NIZ Jonatan Javier 

16472 38.396.196 NIZ Mariel Elizabeth 

16774 32.171.766 NIZNIK Pamela Soledad 

17137 25.846.446 NOBARU Diego Adolfo 

17642 36.903.758 NOBILE SEIA Francisco Ariel 

14528 281.017.119 NOBLEGA Andrea Vanesa 

17691 14.941.838 NÓBREGA Inés Cecilia 

17955 38.400.311 NOCERA Maria Belen 

15331 31.576.888 NOCETI Sabrina Soledad 

20577 31.108.325 NOCI María Belén 

18683 35.016.641 NOCITA Antonela 

19954 38.380.204 NODAR Matias Alejandro 

16870 32.996.388 NOGUEIRA Daniela Mariel 

14201 28.156.457 NOGUERA Marcela Valera 

17380 31.658.079 NOGUERA Miriam Alicia 

17540 28.488.179 NOMDEDEU Romina 

14359 35.320.896 NORES CASTRO Florencia Mariela 

19086 36.897.100 NORIEGA TERAN Catalina Maria 

16742 32.744.085 NOVAS Guadalupe 

19764 26.074.269 NOVAS Natalia Soledad 

16071 34.381.602 NOVELLI Celeste Salomé 

20694 32.890.722 NOVELLO Jesica Novello 

15741 32.683.628 NOVILLO FUNES Sofía 

14140 36.686.054 NOVO Daniela Paola 

19599 32.480.328 NOVO Maria Laura 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18897 32.522.337 NOVOA Maria Belén 

19216 35.792.586 NOVOA Paula Victoria 

19566 26.735.664 NOWOTNY Alexia Natalia 

14136 37.052.693 NOYA GASPARETTI Yasmin Nadia 

19969 34.551.515 NUÑEZ Daiana Sol 

15097 28.799.776 NUÑEZ Diego Emmanuel 

16315 39.415.190 NUÑEZ Lucero Belén 

16384 35.273.279 NUÑEZ María Agustina 

19080 39.283.728 NUÑEZ María Belén 

19811 32.964.968 NUÑEZ Mariela Alejandra 

17079 26.647.642 NUÑEZ Natividad 

15764 35.476.307 NUÑEZ Romina Graciela 

16050 22.869.067 NÚÑEZ Beatriz Nancy 

19547 23.671.768 NÚÑEZ Rodrigo Enrique 

17151 33.203.135 NUÑEZ BIANCHI Yanina Isabel 

16146 93.988.505 NUÑEZ CHOQUE Marisol 

19010 33.300.209 NUÑEZ DIAZ Luis Bernardo 

17408 37.598.131 NUÑEZ DIVELLA Joaquin Nicolas 

16054 39.656.529 NUÑEZ GRAIÑO Luciana Paula 

14310 34.535.327 NUÑEZ MECLAZKE Maria De La Paz 

16883 33.613.785 NUÑEZ PASTOR Mayra Eliana 

14555 93.929.797 NUÑEZ SILVA Leandro Ivan 

16467 38.795.489 ÑAMANDU Facundo Oscar 

16439 32.660.606 O FARRELL Paula 

17523 34.792.067 OBANDO Héctor Emmanuel 

19980 29.698.649 OBANDO Nancy Isabel 

20121 37.894.353 OBELLA Joana Lujan 

14116 31.994.237 OBIOL Juan Francisco 

16484 34.674.714 OBREGON Paulo Federico 

19001 32.198.929 OBREGÓN Verónica Patricia 

18248 29.962.069 OCAMPO Alejandro Daniel 

20044 33.043.888 OCAMPO Jesica Daniela 

19255 35.732.361 OCAMPO Marina 

19325 32.190.165 OCAÑO Ezequiel Martin 

19505 40.242.891 OCCHIUZZI Clara 

15337 30.815.575 OCHOA Cinthia Teresa 

14767 37.321.509 OCHOA LUNA Jose Gabriel 

15130 33.885.074 ODELLO Sara 

17317 27.194.919 ODENA María Belén 

17069 38.889.139 ODRIOZOLA Facundo 

20071 37.378.754 ODRIOZOLA Gonzalo 

16237 37.255.812 ODRIOZOLA Mónica Noelia 

19440 34.230.172 ODRIOZOLA Victoria 

15323 35.795.758 OFCSEK Mara 

13885 38.258.267 OGANDO Cindy Marlene 

15601 36.896.968 OHANA Samantha Stephanie 

14110 31.660.301 OILHABORDA Maria Soledad 

15296 35.866.669 OJEA Maria Valentina 

20380 27.861.285 OJEA Verónica Luciana 

20365 34.564.342 OJEA CREPPY María Eugenia 

16987 30.467.689 OJEDA Jorge Antonio 

17669 36.751.881 OJEDA Marisol Florencia 

20325 27.274.159 OJEDA Maximiliano Agustin 

20500 31.971.954 OJEDA Pedro Arnaldo 

16349 30.356.539 OJEDA Sandra Elizabeth 
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17634 32.013.698 OJEDA Santiago 

20837 18.830.429 OJEDA GODOY Luis Andres 

18405 32.293.335 OLAS DE LA PEYRE Patricia Adriana 

18498 32.956.117 OLAVIAGA Ezequiel 

15101 27.011.080 OLAZÁBAL Carolina 

14569 35.428.583 OLCESE Gabriel Ignacio 

17704 31.599.546 OLDANI Analia Veronica 

14104 21.480.304 OLEA Juan Manuel 

17675 32.771.134 OLGUIN Noelia Vanina 

20361 34.404.311 OLIVA Agustin 

19911 37.161.011 OLIVA Facundo 

16792 38.028.688 OLIVA Paz 

16180 38.622.722 OLIVARI Milagros 

15205 34.917.084 OLIVENCIA Francisco Maximiliano 

14325 35.793.188 OLIVER Aldana Nahir 

17967 32.268.539 OLIVER Natalia Gabriela 

14103 33.727.622 OLIVERA Alberto Brigido 

15346 36.783.088 OLIVERA Elias Daniel 

18116 30.358.903 OLIVERA Gerardo Alberto 

15905 35.361.543 OLIVERA Martina 

18081 38.604.277 OLIVERA Nicolas Alejandro 

20593 34.142.684 OLIVERA Pablo Dario 

20426 33.530.348 OLIVERA Paola Gisele 

16599 33.936.158 OLIVERA ERNIE Gabriela Alicia 

15049 31.963.321 OLIVERA GUIDO María Del Pilar 

18587 36.512.578 OLIVERI Agustina 

14638 28.573.736 OLIVETO Diego Gabriel 

19628 41.138.228 OLIVETO Joaquin 

20228 24.439.201 OLIVETTO Sebastian 

19624 37.152.805 OLIVIE Facundo 

15285 38.455.557 OLIVIERI Berenice 

16132 34.890.201 OLIVIERI Candela Belen 

15836 34.483.916 OLMEDO Fernanda Marina 

16216 32.032.237 OLMEDO Luis Javier 

19194 93.040.205 OLMEDO Marcos Luis 

14313 36.896.237 ONECA Mariano Nicolás 

15345 34.797.679 ONETO Victoria 

15432 34.550.382 ONGARO Leila Maria Ayelen 

16244 31.541.488 ONISZCZUK Estefania Xenia 

18656 31.088.784 ONS Melina 

18667 35.479.798 ONTIVEROS Fausto Matias 

17383 33.263.040 OPEJDA Estefania 

19124 34.578.715 OPORTO Paula Eugenia 

17619 30.594.314 OPPEL Marianela 

18885 29.721.548 ORAISON Brenda 

18263 33.691.554 ORCIARI Verónica Alejandra 

20122 28.434.143 ORDAX Gabriela Alejandra 

15636 34.454.302 ORDOÑEZ AFINO Alan Maximiliano 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

20538 34.805.075 ORDUNA Javier 

19561 35.230.495 ORELLANA Natalia Soledad 

15423 23.420.774 ORELLANA Victor Alberto David 

15046 28.062.406 ORELLANA KUROS Elizabet Anabella 

15852 31.465.282 ORELLANO Erika Julieta 

14038 30.238.984 ORELLANO Maria Gabriela 

17253 36.087.965 ORELLANO Nicolas Alejandro 

19398 27.163.946 OREQUI Carla Veronica 

19064 38.929.744 ORIOLO Ezequiel Nicolás 

14045 33.787.416 ORIONE Carlos Emauel 

15713 36.821.205 ORLANDO Brunella Sofía 

16353 34.585.165 ORLANDO Melina Belen 

15677 28.800.861 ORLANDO Pablo Néstor 

15099 38.429.264 ORLANDO Rocío 

17136 35.168.343 ORLANDO Vanesa Yanina 

17320 32.395.835 ORLOFF Magdalena 

18850 33.273.327 ORMACHEA BIANCHI Julio Cesar 

16653 35.618.300 ORMAECHEA Mariana Soledad 

18251 39.656.972 ORNATOVICH Rocio 

14221 39.030.647 OROÑO Daiana Elena 

16390 36.701.670 OROPEZA MIAZZO Jorge Amaru 

14200 36.313.244 OROZCO Agostina 

16020 94.933.640 OROZCO URIBE Javier Andres 

14940 34.987.575 ORSI ECHARTE Joaquin Maria 

14690 30.651.918 ORSI MILLAN Carla Melisa 

18019 24.375.892 ORTEGA Andrea Veronica 

19874 33.435.651 ORTEGA Mariano Ezequiel 

20337 36.948.618 ORTEGA Nadia Belen 

17499 16.425.677 ORTEGA Sandra Alicia 

14814 38.683.122 ORTEGA ALVARADO Camila 

17282 38.590.285 ORTELLADO Camila Noelia 

20211 34.374.813 ORTIGOZA Maria Florencia 

19420 30.425.964 ORTIZ Alba Silvina 

15203 33.179.344 ORTIZ Alicia 

18008 39.416.099 ORTIZ Ariana 

15712 28.604.047 ORTIZ Fernanda 

15138 25.317.505 ORTIZ Flavia Analía 

15807 35.589.670 ORTIZ Gisela Edith 

17053 38.617.398 ORTIZ Juan Diego 

19696 25.296.078 ORTIZ Juan Manuel 

19900 24.820.488 ORTIZ Lorena Gabriela 

20016 36.586.475 ORTIZ Luis Alexis 

17040 37.171.365 ORTIZ Maria Martina 

15232 33.530.694 ORTIZ Mauro Emanuel 

16863 28.214.871 ORTIZ Rosa Mariana 

19072 24.202.279 ORTIZ Veronica Andrea 

14598 33.458.359 ORTÍZ Natalia 

15484 31.026.085 ORTIZ COLIO Maximiliano Emmanuel 

20174 33.935.100 ORZÁBAL Marcos 

16351 30.963.556 OSAMBELA Juan Cruz 

14023 33.098.323 OSELLA Franco 

16313 35.853.528 OSES Juan Francisco 

18682 25.100.291 OSORIO VILLALBA Henry Martín 

16359 28.382.922 OSSOLA Silvana Gabriela 

13826 39.430.744 OSSONA Agustina 
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20842 36.674.675 OSUNA Amelia Florencia 

19946 38.321.279 OTAMENDI Giselle 

15840 36.686.765 OTAMENDI Lourdes María 

16616 31.389.752 OTAÑO Analia Lucrecia 

17803 36.359.322 OTERO Nicolás 

14651 37.119.898 OTERO Santiago Julian 

17881 36.382.957 OTERO Sofia Florencia 

17508 33.192.764 OTHARAN Maria Florencia 

17651 35.324.390 OTSUBO Joaquín 

15293 34.744.313 OTTATI PAZ Juan Manuel 

14701 36.237.682 OTTONE Natalia Noemi 

16080 39.917.273 OUTEIRO Florencia 

17912 39.211.707 OVALLE RODRIGUEZ Fiorella Melanie 

20148 36.064.570 OVEJERO Karina Andrea 

19173 33.031.927 OVEJERO Luciana Guillermina Lujan 

18352 32.756.931 OVEJERO Pamela Deborah 

14040 23.297.514 OVELAR Mirna Graciela 

19491 31.618.204 OVIEDO Erica Sabrina 

16604 30.414.135 OVIEDO Marta Gisela Elizabeth 

19088 37.432.723 OYAMA Quimey 

19804 40.142.199 OYOLA Abigail Marcela 

17299 38.826.871 OYUELA Loana 

15540 38.995.906 OZORES Maria Paula 

19620 40.242.641 OZORES Rocio Susana Guadalupe 

15591 36.292.255 PACEVICIUS Ivan Vladimir 

13858 32.677.538 PACHECO Agostina Beatriz 

20650 36.599.022 PACHECO María Emilia 

17637 28.157.583 PACHECO Mónica Soledad 

13952 39.642.595 PACHECO ROTH Alejandro Francisco 

13939 37.097.766 PACHECO ROTH Carolina Alejandra 

20074 37.948.271 PACHIOLI VENTURA Nicolas Hernan 

17254 38.358.501 PACHUK ARANDA Lucia 

17850 28.462.395 PACIENTE Paula 

18565 24.171.793 PACIENTE DALL ASTA Mariano Nicolas 

15398 34.387.659 PACIONI Maria Gabriela 

13999 37.148.227 PADILLA María Paula 

14033 27.436.587 PADÍN Lucas Federico Manuel 

19578 32.537.462 PADÍN María Ayelén 

18304 32.136.529 PAEA Natalia Elizabeth 

16980 30.654.512 PAEZ Adrian Edgardo 

19240 34.259.286 PÁEZ Jaquelina Debora 

17942 38.613.118 PÁEZ FERNÁNDEZ Federico 

18154 24.430.709 PAFUNDI Andrea Gabriela 

13981 39.208.573 PAGANI Lucila Gabriela 

20299 36.739.125 PAGANO Agustina 

15000 20.761.041 PAGANO Andrea Fabiana 

16789 37.597.358 PAGANO Mara Belen 

16830 36.066.465 PAGANO Natacha Belen 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18186 35.430.392 PAGANOTTI DI PRINZIO Leticia Nicole 

17055 35.610.475 PAGE Eliana 

18216 33.429.269 PAGELLA Pablo Esteban 

14960 32.593.089 PAGLIANI Micaela Laura 

14096 34.155.612 PAGLIETTINI María Belén 

19416 31.895.015 PAGLIUCA BENETTI Mauricio Leonardo 

16188 30.074.902 PAIS Mario Agustin 

20742 35.242.405 PAIVA Veronica Gimena 

16755 34.987.029 PAKALNIS Gustavo 

16093 36.162.339 PALACIO Jessica Karina 

16646 35.993.597 PALACIO María Florencia 

16506 32.814.012 PALACIO Marilina Itati 

19607 35.067.854 PALACIO Nicolas 

14358 38.457.989 PALACIO EGUDISMAN Julieta 

16889 34.907.147 PALACIOS Lucas Emanuel 

19875 36.590.343 PALACIOS Luciana 

17272 39.107.714 PALACIOS Nahuel 

14764 31.554.360 PALACIOS Nicolás Ernesto 

17194 36.761.697 PALACIOS Yesica Alejandra 

15292 35.205.599 PALACIOS ANGELI Cristal Belen 

18607 37.345.728 PALACIOS RECKZIEGEL Cynthia 

18018 37.481.824 PALADINO Daniela Belén 

18013 35.267.611 PALADINO Ezequiel Gustavo 

15408 27.602.799 PALADINO Federico 

16935 29.422.180 PALADINO Martin Victor 

15714 18.874.490 PALADIUK Svitlana 

14249 39.387.116 PALAMARA Maria Belen 

16543 34.553.716 PALATNIK Leila Mariana 

20196 32.312.706 PALAVECINO Ana Valeria 

19912 36.696.723 PALAZZOLO Marcos Alejandro 

19059 33.638.531 PALLARES Abel Sebastián 

20338 27.851.806 PALLARO Clarisa Beatríz 

14509 35.854.615 PALLAROLS Maria Fernanda 

17219 33.366.193 PALLISE Diego Hernan 

20753 35.640.081 PALMA Ignacio Oscar 

20418 39.069.347 PALMA Marcos 

18264 32.363.636 PALMA María Agustina 

14815 32.783.280 PALMA Maria Gisele 

19303 33.466.465 PALMEIRO ROMANO Melanie 

18930 24.923.839 PALOMO Natalia Paula 

15762 36.723.192 PALOMO COUSIRAT Elizabeth Beatriz 

18373 39.917.941 PALOPOLI Martín Pablo 

16019 32.553.436 PAMBOSIAN Emilse Mariel 

17802 38.692.668 PANASIUK Eugenia 

16363 31.423.585 PANDOLF Natalia Vanesa 

19385 40.130.228 PANDOLFI Maria Victoria 

15181 35.804.259 PANDOLFINO Francisco Alberto 

14994 27.085.289 PANELO Silvia Adriana 

14032 18.259.099 PANGALLO Karina Sandra 

14861 32.467.097 PANIGAZZI Gisela Eliana 

14051 12.425.901 PANIZZA Juan Carlos 

13908 39.270.103 PANTANO Agustín Nicolás 

18314 32.466.362 PANYAGUA Daniel Aaron 

18237 39.208.687 PAOLETTA María Belén 

18010 32.224.957 PAOLI Francisco Alberto 
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17429 34.077.925 PAPA Hernan Ramiro 

15191 31.526.161 PAPALARDO Marianela 

19995 34.886.542 PAPETTI Melisa 

16696 37.277.410 PARCESEPE Emiliano Martín 

20489 31.559.842 PARDO Barbara Laura 

14307 28.696.083 PARDO Marian Elisa 

15153 36.693.248 PAREDES Ana Laura 

15715 34.490.454 PAREDES Camila Araceli 

16570 2.721.613.277 PAREDES Maria Gabriela 

17719 36.091.679 PAREDES María Luz 

18211 29.230.064 PAREDES Victoria Noemí 

19866 34.304.083 PARERA Mariana Celeste 

15451 35.406.837 PARISSO David Alejandro 

15678 37.763.115 PARODI Maria Florencia 

18953 35.762.185 PARODI Mariano Isidro 

19575 37.378.661 PARODI ARCE Tomás Enrique 

20359 30.973.648 PARRA Nicolas Gaston 

18180 32.725.062 PARRAVICINI Maria Celia 

18053 26.023.527 PARRINO Pablo Alberto 

17537 25.021.752 PARROTTA Alejandra Claudia 

20605 32.286.697 PARTAL Pamela Soledad 

15751 30.278.612 PARTARRIEU Alejandra Laura 

18477 32.742.877 PARUOLO Julio Gonzalo 

20562 36.153.083 PASARIN Leandro Ariel 

15297 40.129.556 PASARIN Lucas Julian 

14570 37.933.498 PASARÍN Sebastián Nahuel 

14693 31.421.930 PASCUAL Manuela Liliana 

16873 33.246.312 PASCUCCI Belén 

13870 36.945.913 PASIJOFF Julieta Romina 

17972 34.929.461 PASQUALI Gisele Natali 

19883 34.103.577 PASSAGLIA Victoria 

16683 35.376.032 PASSALIA Franc Leonel 

15199 34.551.447 PASTOR ZAMBONI Malena 

17269 34.123.611 PASTORINO Martín Alejandro 

14214 32.173.754 PASTORINO CASAS Florencia 

20540 37.018.055 PATANE Andrea Belen 

20153 37.938.669 PATANÍA Federico Ignacio 

20648 29.247.378 PATE Juan Pablo 

19572 31.282.295 PATERNO Maria Virginia 

19051 32.891.878 PATERNOSTRO María Florencia 

18406 35.757.455 PATRIARCA María Antonella 

17192 34.837.906 PATRICIO Rocio 

16398 36.942.593 PATRONE Maria Eva 

18993 34.019.911 PATUEL Adolfo Alfredo 

18983 34.019.912 PATUEL Adolfo Alfredo 

15471 30.183.344 PAVAN Silvia Rosa 

20142 29.249.285 PAVON Fernanda Soledad 

16942 21.732.822 PAVON Mariela Veronica 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15267 39.587.332 PAVON Paula 

17542 32.267.549 PAWLUCZYK Yamila Natalia 

13846 39.417.582 PAXON Matias Gustavo 

16567 35.174.732 PAZ Ariel Leonardo 

19773 37.754.584 PAZ Bárbara Rocío 

15066 34.229.458 PAZ Deborah Ines 

14703 35.973.442 PAZ Maria Lourdes 

19950 32.945.566 PAZ Maria Manuela 

13812 38.169.006 PAZ Nicolás 

13851 40.229.446 PAZ Pablo Francisco 

19484 32.195.427 PAZ Samanta Susana 

16269 36.646.575 PAZ Yamila Belén 

17397 39.213.952 PAZ Yessica Belen 

18644 36.873.883 PAZ RODRIGUEZ Julian Ruben 

18716 35.972.802 PAZIENZA María Eva 

18691 26.260.180 PAZOS María Eugenia 

20759 34.612.943 PAZOS MIRALLES Juan Ignacio 

15959 34.291.304 PEBAY Martin 

19923 35.900.732 PEDERNERA Carolina 

20708 40.292.032 PEDERNERA Tomas 

19651 38.070.532 PEDRAZA María Inés 

20503 33.741.833 PEDRAZA Maria Jose 

18375 29.952.057 PEDRAZA GALÁN Natalia Elizabeth 

14180 27.027.342 PEDRE Claudia Esther 

15607 39.098.517 PEDROZA Lucas Gabriel 

15688 34.152.732 PEGORARO Mariano Nahuel 

18715 37.905.942 PEIRANO Facundo Agustín 

17857 34.506.111 PEKER Tatiana Soledad 

15783 35.363.661 PELAEZ Carla Agustina 

17361 17.740.219 PELÁYEZ Patricia Raquel 

18105 34.401.039 PELLI Daniela Lourdes 

20734 31.153.803 PELLICANO Nicolás Alejandro 

17620 36.293.555 PELLICCIA Julieta Andrea 

18499 37.977.905 PELLICO Maria Esperanza 

13979 37.948.056 PELLIZZARI Francisco Pablo 

19311 47.078.186 PELUSO GIAMBIASSI Eliana Soledad 

14929 29.675.750 PENAS Cintia Yael 

17213 39.466.525 PENDOLA DI GIOVANNI Aldana Bianca 

18617 14.943.761 PENELA Viviana Marina 

18389 38.787.554 PENJEREK Nazareno 

20642 28.432.124 PEÑA Andrea 

19180 29.521.910 PEÑA Cinthia Paola 

14948 29.951.070 PEÑA Julieta Paola De Los Ángeles 

20458 35.211.541 PEÑA BALBO Julian 

17169 32.543.705 PEÑARANDA Veronica Antonieta 

16798 30.086.828 PEPA Maria Angela 

14696 35.863.000 PEPINÓ Denisse Mara 

18751 34.020.656 PEQUE Ariel 

18692 26.825.436 PERA Cecilia 

18687 37.223.241 PERAITA Maria Rosa 

20561 33.607.801 PERALTA Elisabeth Antonia 

14450 32.576.715 PERALTA Gonzalo Félix 

19972 36.221.614 PERALTA Guido Emmanuel 

20046 28.028.113 PERALTA Jorge Ernesto Gabriel 

20637 27.802.533 PERALTA Juan Manuel 
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20079 30.217.528 PERALTA María Inés 

16764 34.204.318 PERALTA María Paula 

17271 35.804.424 PERALTA Mariela Joana 

13886 35.828.387 PERALTA Nicolás Santiago 

15048 94.032.652 PERALTA FLORES Rosangela 

15466 27.350.166 PERALTA GIL Norma Eugenia 

18532 23.803.711 PERALTA LONGHI Guillermina Astrid 

19458 30.911.816 PERAZZO Valeria Soledad 

15178 35.337.927 PERCIBALDI Sofía Macarena 

20154 33.402.260 PERCIVATI FRANCO Carolina Ivana 

15862 40.392.320 PERDIGUERO Denise 

16117 36.066.419 PERDIGUERO Gisela Giuliana 

17131 31.674.686 PERDOMO Ariel Dario 

17085 28.413.485 PEREDO Valeria Luz 

19309 37.250.551 PEREIRA Agustina 

14866 38.698.106 PEREIRA Camila Belen 

20026 37.292.587 PEREIRA Karen 

14981 39.558.114 PEREIRA Mariano Nicolas 

20666 33.036.931 PEREIRA Vanesa Soledad 

17403 29.502.565 PEREIRA VILLAFAÑE Julio Alejandro 

17440 36.555.013 PEREIRO Ludmila Rosario 

19044 38.705.297 PERELLI Sofia Magali 

15114 33.810.559 PERELLO Lucas 

15491 39.644.551 PERELMUTER Tamara 

15033 33.935.824 PERES Agustin Andres 

17971 40.231.362 PERES Marcos 

17980 36.702.290 PERES Maria Victoria 

14215 30.885.476 PERES LEREA Julieta Sol 

17998 29.192.742 PEREYRA Alejandra Claudia 

18050 39.549.219 PEREYRA Franco Daniel 

17886 17.833.074 PEREYRA Isabel Zulma 

18451 22.647.327 PEREYRA Jose Antonio 

15635 35.068.681 PEREYRA Julieta Mariana 

20288 30.655.702 PEREYRA Laura Ximena 

17260 34.270.343 PEREYRA Lorena Giselle 

14511 29.427.289 PEREYRA María Fernanda 

16253 39.333.590 PEREYRA Pablo Hernán 

15010 33.341.629 PEREYRA Paula Julieta 

18841 35.589.249 PEREYRA RAMOS Julieta Grisel 

16510 28.462.018 PEREZ Analia Mariel 

16420 34.508.976 PEREZ Antonella Maria 

20202 30.067.587 PEREZ Darío Hernán 

16101 32.638.154 PEREZ Eduardo Ariel 

20001 28.069.585 PEREZ Erica Griselda 

14702 32.991.114 PEREZ Ernesto 

20033 32.102.858 PEREZ Federico 

14731 32.103.534 PEREZ Francisco Jose 

18408 38.000.524 PEREZ Gaston Ezequiel 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15052 16.105.073 PEREZ Gladys Adriana 

16326 38.890.354 PEREZ Ignacio Julian 

18717 38.202.044 PEREZ Ivanna Magali 

16016 34.552.768 PEREZ Jesuan Ignacio 

16018 34.728.006 PEREZ Jimena Marta Soledad 

16215 35.376.311 PEREZ Marcela Soledad 

14445 32.949.812 PEREZ Maria Belen 

17266 39.344.858 PEREZ Maria Belen 

13970 30.426.869 PEREZ Maria Romina 

17439 29.344.950 PEREZ Mariela Fatima 

20067 38.825.585 PEREZ Matias Neil 

19579 29.147.014 PEREZ Maximiliano 

15556 35.349.136 PEREZ Natalia Anahi 

17501 39.625.982 PEREZ Noelia Belen 

17205 31.815.946 PEREZ Paola Adriana Jimena 

16243 25.396.398 PEREZ Paola Alejandra 

18778 35.169.953 PEREZ Sabrina Mariel 

18099 37.932.609 PEREZ Sofia Alejandra 

20186 28.107.398 PEREZ Vanesa Soledad 

18403 34.767.859 PEREZ Veronica Paola 

20687 24.061.040 PÉREZ Ivana Cristina 

19496 32.064.664 PEREZ ACHA Emanuel Javier 

20526 37.294.838 PÉREZ CEBALLOS Marisol Noelia 

15414 32.344.433 PÉREZ DIOS Romina Soledad 

17553 31.422.604 PEREZ ESQUIVEL Andres 

18272 39.464.991 PÉREZ GALDI Sofia 

15076 94.063.470 PEREZ HERRERA Paola Elizabeth 

17481 31.289.587 PEREZ HONTALVILLA Maria Jimena 

20328 27.668.375 PEREZ JULIÁ Andrea Verónica 

16776 39.245.254 PÉREZ LOSADA Camila 

13917 37.990.218 PEREZ MARTIN Federico 

20201 33.854.852 PEREZ NUÑEZ Francisco 

15103 37.368.157 PEREZ PILUSO Griselda Mabel 

15371 26.565.243 PEREZ PISSONI Ricardo Sebastian 

18227 35.334.092 PÉREZ PONISIO María Del Rosario 

14723 38.176.301 PÉREZ REBOLLO Mora 

15875 37.554.562 PÉREZ ROMERO Agustina Micaela 

20326 33.108.342 PEREZ SAMPALLO Maria Victoria 

18344 33.403.290 PÉREZ SASSO Christian Andres 

17754 33.545.076 PEREZ SUAREZ Joaquin Gaston 

15154 36.200.913 PÉREZ TAPIA Romina Vanesa 

19126 30.135.956 PEREZ VAZQUEZ Juan Pablo 

16526 36.801.448 PERIN Andrés 

16949 32.847.001 PERIN Gabriela Mariana 

14826 37.432.320 PERONA AGUILAR Lucas Cristian 

15769 33.111.305 PEROSIO María Josefina 

13868 31.963.821 PEROTTI Julio Martin 

19914 30.439.535 PERRANDO Juan Manuel 

20358 38.893.531 PERRI Candela 

16834 36.930.873 PERRONE Francisco 

14146 40.747.277 PERUSIN Jeremias 

18867 12.966.040 PERUZZETTO Liliana María 

19183 39.244.369 PESCE Nicole 

14035 39.666.550 PESCI TOMASELLO Manuela 

18803 32.850.419 PESCIO Heber Leonel 
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16241 28.948.133 PESSAGNO María Belén 

14997 35.716.267 PESSARINI Maria Laura 

20516 40.514.393 PETERS Celina 

19727 39.667.442 PETERSEN FRERS Maria De Los Milagros 

18052 35.970.984 PETERSON Catalina María 

16483 27.217.562 PETILLO Pablo Matias 

20700 39.466.105 PETRACCA Sofia 

19816 27.934.550 PETRACCO Mariana Soledad 

15121 33.837.439 PETRILLO Natalia Soledad 

16203 36.086.989 PETRINGA Carla Sabrina 

15939 37.039.133 PETRONE Camila 

19465 36.093.042 PETRONE TIANO Desiree 

19852 41.397.149 PETRONELLA Lucas Ariel 

19137 38.695.947 PETRUCCELLI Florencia Victoria 

18813 14.744.129 PETTA Laura Marcela 

19489 24.313.429 PEVERELLI Maximiliano 

16748 35.983.889 PEZMAN Veronica Mariel 

17851 23.704.293 PEZOA Vanesa Graciela 

14183 31.982.953 PIACENZA Lucas Rubén 

16466 35.962.101 PIANEZZA Lucila Sol 

20716 35.793.676 PIANTANIDA Bruno 

14247 29.022.040 PIAZZA Giselepatricia 

19287 38.311.791 PIAZZA María Antonella 

14771 38.961.879 PICARDI Macarena Ayelen 

14706 37.989.696 PICASSO Mariana Virginia 

18603 35.944.320 PICCIN Yanina Noely 

20800 37.098.636 PICCININI Carolina Lucia 

16886 37.837.188 PICCIRILLO Daiana Evelyn 

14712 34.949.291 PICCO Daiana Tamara 

18067 14.902.131 PICCO Marisa Susana 

20281 36.398.955 PICCOLO Antonella 

15538 35.408.979 PICCOLO Nicolas 

18842 24.752.123 PICHEL Mariela 

20157 35.155.819 PICHOUD Carlos Sebastian 

16650 32.822.240 PICON Patricia 

19336 39.769.294 PICOT Augusto Nicolas 

20793 36.739.321 PIDRE Nicolas Sergio 

18775 31.319.058 PIECHOTIUK Javier Oscar 

20599 38.258.568 PIECZANSKI Vanina 

17074 31.617.416 PIEDIMONTE Florencia Rocío 

17292 38.255.898 PIERCAMILLI Victoria 

17198 35.940.897 PIERINI Lucas Eduardo 

14533 31.160.085 PIERINI Robertino 

17580 32.848.228 PIERRO Julieta 

14182 36.344.807 PIETRAFESA Andrea 

17056 33.468.578 PIETRAFESA Natalia 

19125 32.726.598 PIETROBELLI Maria Victoria 

14925 27.283.606 PIETRONI María Cecilia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14655 34.438.598 PIGNATA Javier Alejandro 

20145 38.293.083 PIGNI Camila Belén 

20496 38.995.195 PILZ DINALE Victoria 

20656 28.901.815 PINA SPIRIDIGLIOZZI Nadia Cecilia 

20818 31.133.452 PINALLI Maria Verónica 

16056 32.237.665 PINELA Santiago Nicolás 

13879 37.338.341 PINGET Luisina 

15865 38.990.266 PINI Sabrina Nahir 

15184 93.629.720 PINO SOTELO Lilian Elizabeth 

19934 38.826.201 PINTES Julieta 

19067 24.496.576 PINTO Julio Mauricio 

18510 41.205.284 PINTO Milagros Iara 

20445 37.018.108 PINTO Vanesa Alejandra 

15861 27.983.610 PINTOS Celia Carolina 

15215 31.649.304 PIÑEIRO Maria Noelia 

18370 26.969.907 PIÑEIRO Mayra Evelyn 

18732 30.334.902 PIÑEYRO ABREU Nadia Alejandra 

15406 41.136.585 PIPERNO Melisa Nahir 

19012 39.963.074 PIPITONE Melina Paula 

17088 35.630.234 PIRILLO Romina Antonella 

15328 40.305.331 PIRIS Luciana Belen 

16879 35.961.790 PIRIS DEL VALLE Karina Haydeé 

20182 26.094.435 PIRLO Beatriz De Valle 

16303 16.071.975 PIRRUCCIO Claudia Alejandra 

16168 35.112.369 PIS DIEZ Delfina Soledad 

18374 26.490.568 PISANI Andrea Cecilia 

14519 39.413.920 PISANI Micaela Carolina 

19015 34.254.173 PISANTI Ayelén Iris Inés 

20851 37.805.531 PISCICELLI MOSQUERA Helena Laura 

16813 34.490.335 PISCIOTTANO Lucia 

15117 38.355.710 PISTONE Agustina Maria 

20389 29.985.155 PITA OSELLA Mariana Laura 

20405 38.425.882 PITARCH Nicolas Alejandro 

16182 36.829.603 PITOCCO Maria Luisina 

14008 34.755.031 PITTA Rocio Sol 

14453 35.234.992 PITTEO Ayelen 

14538 36.595.105 PIUMA Luz María 

13866 40.011.783 PIVIDORI Agustín 

16568 27.734.453 PIWARCZUK Carina Piwarczuk 

14849 35.354.092 PIZZANI Juan Manuel 

17717 33.607.690 PLA BASTIDA Agustina 

17489 35.119.333 PLA BASTIDA Victoria 

20150 33.205.061 PLACERES Jorgelina Carla Gisele 

17808 40.302.436 PLACERES Nahuel Matias 

19085 29.543.626 PLACHE María Eugenia 

13991 35.084.670 PLAISANT Diego Gustavo 

20404 14.048.743 PLANAS Gabriela Mercedes Amanda 

16478 33.395.173 PLATZ Nicolas 

15947 38.070.491 PLAZA Gabriel Esteban 

20023 34.998.289 PLAZA Vanina Yanet 

14986 38.282.739 PLOU Hector Pedro 

15020 37.812.797 PLOU Santiago Ismael 

20735 40.923.648 PLUMARI Vito 

19836 28.589.108 POBLET MACHADO Mariano Andres 

20788 34.609.025 POBLETE Jorgelina Rosa 
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15921 28.516.998 POBLETTE Sara Patricia 

17880 37.151.843 POCH Julieta Alejandra 

20806 34.318.462 PODESTA Maria De Los Milagros 

16490 36.930.960 POGGI Guido Gustavo 

19531 26.548.607 POLANCO Lorena Elisabet 

16859 35.124.162 POLENSVAIG Lucas 

18630 35.972.591 POLI Federico Gastón 

17344 38.707.876 POLI Juan Ignacio 

19406 35.630.373 POLITI Juan Ignacio 

15805 36.721.183 POLIZZOTTO Maria Laura 

16872 35.217.086 POLLEDO Marilyn 

17421 23.341.588 POLONI Alba Emilce 

20531 13.411.637 POLONSKY Sandra Rosa 

18642 33.863.010 POMBO Gonzalo 

19239 38.454.926 POMIES IULIANI Federico Tomas 

15551 34.961.097 POMPHILE Sofia 

15626 32.772.641 PONCE Augusto Carlos 

17798 36.605.394 PONCE Dimas Fernando 

17615 35.982.216 PONCE Jonathan Maximiliano 

18479 33.706.048 PONCE Verónica Daniela 

14094 31.737.084 PONCE Yanina Noemí 

20386 32.170.454 PONFERRADA Noelia Soledad 

20766 36.051.091 PONS BEDOYA Juan Facundo 

15570 31.452.631 PONTORIERO Laura 

14047 37.770.369 PORCALLAS Alan Gabriel 

16494 40.307.546 PORCALLAS Daiana Noeli 

19699 33.087.314 PORCEL DE PERALTA Daniela Bernardette 

19490 94.337.533 PORRAS FLORES Nicolle 

15997 35.795.255 PORTA AFFRICANI Agustina 

19413 30.735.876 PORTALURI Julieta Carla 

19706 34.211.308 PORTELA María Agostina 

20189 31.651.740 PORTELA Natalia Soledad 

15188 42.828.391 PORTELA Y CHIACHIARINI Noelia 

19898 32.519.170 PORTILLO Diego Francisco 

16918 36.108.016 PORTILLO Lucila 

14709 18.204.948 PORTILLO Mariana Gabriela 

20651 19.022.301 PORTILLO AGUILAR Victor Hugo 

13889 38.614.932 PORTILLO WAINBERG María Del Rosario 

17589 37.837.257 PORTNOY COSTA Diego Andres 

16422 39.641.801 PORTO Ailen Micaela 

17506 37.007.816 POSE LEMA Florencia Lucila 

15359 32.952.093 POSSE Joaquin 

18230 39.910.861 POSSE SAGUIER Agustin Enrique 

15821 35.762.923 POSSENTI Natalia Mariel 

14332 40.746.905 POTENZA Martina Fiorella 

15177 39.542.613 POZZOLI Sofía Tamara 

16924 36.531.975 PRADEL Selene Marlene 

14886 32.275.894 PRADERIO Josefina 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

19944 39.463.463 PRADO Agustin 

15532 18.887.914 PRADO Cheilhy 

18163 38.370.215 PRADO Sofia Andrea 

19099 41.048.170 PRADO Tiago Guillermo 

20106 25.230.253 PRADO Vanesa Lorena 

18714 29.655.445 PRANDI Florencia 

18801 36.637.521 PRATO Melina Mariel 

16236 20.492.756 PREDKO Silvina Noemí 

18433 27.192.848 PREFUMO Mónica Fernanda 

20155 30.414.414 PRESSON Andrea Laura 

15989 35.201.867 PRESUTTI Juan Manuel 

18696 30.401.377 PREVEDINI Agostina Paola 

20231 32.147.033 PRIANI Daniela 

15151 29.392.123 PRIETO Luis Eduardo 

14553 32.339.169 PRIETO Malvina Soledad De La Paz 

20592 17.196.029 PRIETO Marcela Andrea 

20256 30.495.597 PRIMAVESI Maria Veronica 

18454 30.224.269 PRINA Fernando Luis 

19973 31.231.851 PRONZATI Florencia Mariel 

15064 20.620.014 PROSERPIO Mariano Andres 

19025 23.722.639 PROSPERI Martin Gerardo 

18106 25.001.505 PROSPERI Sebastian Damian 

17484 32.876.976 PUCA Anahi Gisela 

18215 38.056.107 PUCCETTI Mariano Nicolás 

16017 36.702.588 PUCCIARELLI Fernando José 

16376 32.676.217 PUCCIO Vicente Javier 

16197 37.843.554 PUEBLAS Berenice Débora 

19930 30.537.171 PUEBLAS Cecilia Ines 

17513 37.989.827 PUELLA Patricio Luciano 

20092 30.927.064 PUENTE Facundo Santiago 

15218 34.743.742 PUENTE María Agustina 

14435 37.099.673 PUEYO ALVARADO María José 

14837 32.224.764 PUGLIESI Matias Facundo 

16858 34.028.972 PUIGDEMASA Leandro Javier 

14037 39.463.402 PUJOL Nicolás Yago 

18795 38.495.771 PUJOL Sebastian 

19927 23.671.217 PUJOL Sonia Elisabeth 

14115 24.623.645 PULICE Azucena Blanca 

16985 40.191.588 PULVIRENTI Josefina 

17212 29.985.265 QUANTIN Julio Gonzalo 

17387 34.834.492 QUARTINO Luciana 

19415 35.141.043 QUATTRINI Barbara Soledad 

14344 373.376.266 QUEIRO Pablo Ignacio 

15174 32.420.984 QUEIRO Romina Paola 

18770 31.823.371 QUEIROLO Gisela Verónica 

16079 32.677.913 QUEREL Daniel 

19182 36.992.061 QUEREL NOCETTI Daniela Vanesa 

19817 36.238.315 QUEVEDO Camila Haydee 

16260 36.819.460 QUEVEDO Juan Cruz 

17046 38.314.161 QUINTANA Maria Belen 

14119 35.957.811 QUINTEIRO Maria Lucia 

15682 30.094.062 QUINTERO Ariel Sebastian 

19098 38.152.616 QUINTERO Sofia Paula 

15051 40.132.210 QUINTEROS Alejandro Dario 

17122 22.827.380 QUINTEROS Gabriela Luján 
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17399 36.441.028 QUINTEROS Javier Ezequiel 

17005 29.267.393 QUINTEROS Luciano Adrian 

14978 30.235.952 QUINTEROS Mercedes Ivana 

14765 38.912.804 QUINTEROS Virginia Del Carmen 

17989 40.398.124 QUINTEROS Yamila Belen 

18808 32.993.305 QUINTROS PAREDES Marcela Lucia 

18898 31.877.825 QUIÑONES ALVAREZ Laura Gimena 

18024 33.308.059 QUIÑONEZ Yesica Carolina 

16358 31.963.147 QUIROGA Catalina 

18243 29.868.276 QUIROGA German Alberto 

16760 32.686.627 QUIROGA Mara Betina 

15255 35.268.885 QUIROGA Matías Alberto 

19868 21.175.621 QUIROGA Myriam Elizabeth 

18695 37.228.945 QUIROGA Nicolas 

17716 38.103.663 QUIROS Agustina 

14152 40.993.641 QUIRÓS MIÑO Agustín Nicolás 

18952 31.914.252 QUIROZ Matias Alberto 

18747 36.786.792 QUISPE Florencia Belén 

18527 19.027.922 QUISPE ATOCCZA Jean Paul Enrique 

15700 40.675.372 QUISPE CASTRO María De Los Angeles 

18521 19.013.062 QUISPE GAMARRA Manuel Enrique 

20158 92.762.082 QUISPE NUÑEZ Luis Ramon 

19726 38.389.880 RAAD AGUGLIARO Ezequiel Alejandro 

16445 29.636.742 RAAP Johanna Natalia 

18986 36.990.491 RABINOVICH Michelle Denise 

14989 35.728.260 RABINOVICH Nicolas David 

14162 34.134.649 RADA Yamila Alejandra 

20827 38.853.762 RADAVANCICH Tatiana Emilia 

14324 34.666.053 RADELAND María Eugenia 

15355 30.940.173 RADIVOJ Nicolas Martin 

15038 31.659.642 RAFFA SIRENI Vanesa Cecilia 

14331 31.176.963 RAFFIN Cintia Daniela 

20220 40.538.259 RAFFO Gina 

20434 32.580.733 RAFOWICZ GENDE Cynthia Vanina 

20261 32.187.128 RAGGIO Laura Valeria 

18397 95.048.848 RAGUIN Till Yann 

16648 37.031.832 RAIMONDI Fernando 

17234 38.027.206 RAIMONDO Maria Belen 

19313 39.385.959 RAIMUNDI Lara 

16857 32.655.465 RAIMUNDO Marianela Sofia 

15286 27.010.944 RAJMANOVICH Jacqueline Mirian 

14524 33.511.343 RAMALLO Carla 

16807 36.144.092 RAMALLO María De Los Ángeles 

17734 38.626.682 RAMAS Nora Elizabeth 

18541 33.741.093 RAMASSOTTO SANDOVAL Flavia 

15613 38.991.602 RAMIREZ Camila Alejandra 

13915 31.571.738 RAMIREZ Cecilia Noemi 

15668 35.713.267 RAMIREZ Débora Gisela 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18892 30.455.289 RAMIREZ Ezequiel Hernan 

14281 33.435.546 RAMIREZ Florencia Beatriz 

14172 34.019.203 RAMIREZ Jesica Laura 

20809 35.537.211 RAMIREZ Leonardo Javier 

18684 34.334.921 RAMIREZ Maria Betania 

16896 26.836.917 RAMIREZ Maria Victoria 

19432 18.429.037 RAMIREZ Zulema Liliana 

18651 38.400.575 RAMÍREZ María Celeste 

19955 34.923.533 RAMIREZ CHOQUE Nancy Isabel 

17426 31.184.003 RAMIREZ DE BLAS Daiana Beatriz 

19452 19.002.138 RAMIREZ ROSALES Yuri Magaly 

14427 40.394.988 RAMOGNINO Nadia Florencia 

19280 41.107.805 RAMOS Carolina 

15831 28.141.721 RAMOS Damián Lionel 

19433 38.609.737 RAMOS Debora Mariana 

19988 34.252.797 RAMOS Jesica Laura 

18210 35.360.575 RAMOS Juan Patricio 

14231 38.892.237 RAMOS Karen 

15819 37.806.991 RAMOS Laila Elizabeth 

18957 38.200.517 RAMOS Lisandro 

16666 38.326.905 RAMOS Mónica Soraya 

17697 33.458.363 RANDISI Andrea 

18507 24.940.093 RANDO Sebastian Fabricio 

19042 25.864.004 RANDONI Maria Julieta 

16468 36.777.710 RAPÁN Matías Alejandro 

16664 38.278.371 RAPOPORT Abigail 

17641 34.905.831 RAPOSEIRAS Maria Candelaria 

15866 34.027.386 RASCÓN Bárbara Mariana 

16797 36.947.986 RASTELLI MELLA Florencia 

18074 34.556.662 RAVANELLO Noelia Elisa 

19463 39.416.957 RAVEL Nicolas Joaquin 

16678 35.180.739 RAVICOVICH Maia Anush 

20089 34.652.061 RAYNAL DISER Grisel 

17319 28.258.154 REA Javier Emilio 

17461 33.182.347 REBORI MORALES Daniela Ayelen 

20136 33.778.845 REBOTTARO Gabriel Ernesto 

19511 32.930.839 REBOUR Fernando Martin 

19150 16.518.888 REBUFFO Graciela Norma 

18333 35.729.330 RECAYTE BARBOZA Noelia Giselle 

17064 37.806.209 RECHANIK Nicolás Gaston 

18345 37.754.486 RECKOBLIT Florencia Magali 

18870 31.829.656 RECOARO VELAZCO Gustavo Valentin 

20738 29.905.858 RECOFSKY Cynthia Melisa 

20681 35.122.042 RECOFSKY Yamil Hernan 

16362 31.271.224 REDELICO Guido Augusto 

14010 29.192.612 REDIN Daniela Ines 

17707 36.323.727 REDOLFI Brenda Noemi 

19604 37.247.970 REDONDO Micaela Roxana 

17605 31.757.255 REGADAS Javier Adalberto 

18973 24.805.422 REGUAN Hebe Daniela 

14630 36.171.695 REHAK Julieta 

20506 38.047.443 REINERT Ariana 

18143 36.930.039 REINOSO Evelyn Lucila 

17235 31.111.270 REINOSO Maria Gisela 

15266 37.124.220 REISFELD POLITE Gabriel 
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17990 33.546.026 RELVAS Estefania Belen 

16591 35.095.329 REMIS María Agustina 

14824 35.663.034 RENATI Sofia 

19278 18.205.341 RENSIN Julia 

20852 38.346.544 REQUEJO ALANIZ Camila Celeste 

16876 37.606.953 REQUENA Fernanda Marcela 

13822 35.323.578 RESIO COLOMBO Mara Noel 

19249 32.996.121 RESTANO Laura Carolina 

14804 36.078.337 RESTANO Paola Gisella 

14903 37.216.542 RETA María Josefina 

14561 26.150.034 RETAMAR Mariela Raquel 

14769 36.359.231 RETAMOSA Sebastián Nicolás 

18985 39.760.507 RETES GARCIA Joaquin 

20218 36.157.878 RETUERTO Ayelen Denise 

20845 38.634.087 REVERTER Laura Manuela 

20511 38.252.979 REY Ayelén Carolina 

14762 36.873.701 REY Federico 

13884 34.148.414 REY Florencia Rocio 

17143 34.358.212 REY Manuel 

19343 21.587.764 REY Pablo Daniel 

19682 36.158.435 REY Santiago 

14623 38.918.627 REY CASCO Anabella Natalia 

19568 35.229.520 REYES Daniela Montserrat 

14728 35.368.069 REYES Lilen Camila 

18511 32.990.958 REYES Paula 

17414 39.416.901 REYES CASTILLO Laila Sol 

18296 39.243.630 REYNA DE ALLENDE Joaquin 

15593 41.316.868 REYNA DE ALLENDE Patricio 

19356 38.010.380 REZZONICO María José 

14678 37.247.792 RIABOY Macarena 

14403 26.311.622 RIAL Constanza 

17826 34.932.299 RIBAS Daniela 

16957 38.613.517 RIBAS Maximiliano 

15259 38.621.975 RIBAUDO Hernan Leonel 

15896 35.043.161 RIBEIRO Victoria 

16717 32.593.823 RIC Vanesa Andrea 

20808 35.802.338 RICARDO Magdalena Anabel 

20629 34.137.887 RICARDO Solange 

15833 35.209.607 RICART Ignacio Jose 

16984 31.635.479 RICHARDS Esteban María 

17751 32.507.404 RICHARDS GALINDEZ Juan Carlos Martín 

17748 35.270.609 RICHARDS GALINDEZ Manuel Benito 

17706 31.239.435 RICHARDS GALINDEZ Zirza Mercedes 

20030 31.393.710 RICHINI Agustina Gabriela Del Pilar 

14378 39.257.993 RICO Agustina 

16060 22.984.397 RICO Analia Marta 

19860 25.051.918 RIEIRO José Fernando Iván 

19881 38.616.091 RIESTRA Maria Del Mar 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

20014 37.041.074 RIGGIO NIFOSI Agustina 

16925 13.679.270 RIGO Patricia 

18000 35.656.883 RIMER Estefania 

14097 38.867.065 RIMMELE Julian Ignacio 

14933 36.400.296 RIMONDI ALOÉ María Eugenia 

15325 34.617.035 RINALDI Florencia Carla 

19145 33.309.368 RINALDI Nahuel 

16758 32.359.159 RINALDI Noelia 

18743 35.753.570 RÍO Martín 

17305 38.570.496 RIOLFO Nerea Lucía 

19623 37.143.925 RIOS Ayelén Agustina 

14699 40.015.424 RIOS Jimena Magali 

18329 26.515.405 RIOS Mariana Marcela 

19539 29.596.445 RIOS Mariana Ramona 

19257 36.156.655 RIOS Melina Daniela 

14847 43.874.949 RIOS Oriana Sasha 

17347 38.624.073 RÍOS Gabriela María Belén 

17535 16.988.186 RÍOS Silvia Mónica 

16002 31.446.248 RIQUELME Noelia Maribel 

20501 34.338.664 RISIMINI Maria Florencia 

17373 17.365.276 RISPOLI Alberto Fabian 

17749 34.583.614 RISSETTO María Florencia 

20626 36.688.099 RISSI Silvia Soledad 

13874 20.536.930 RIUDAVETS Mariana Zulma 

18117 38.690.745 RIVA Lucia 

15590 39.165.029 RIVAINERA Julian Gabriel 

16707 36.484.942 RIVAS Rodrigo Alejandro 

17953 26.353.324 RIVAS MASSARO Ana Isabel 

16193 35.219.682 RIVERA María Mercedes 

14640 36.286.948 RIVERO Cintia Noemi 

14792 36.171.363 RIVERO Debora Johanna 

19471 39.372.433 RIVERO Esteban Daniel 

16461 37.206.014 RIVERO María Eugenia 

15568 32.651.106 RIVOLTA Geraldine Sabrina 

15467 39.328.018 RIZZA Maximiliano 

18690 34.927.843 RIZZO Pablo Daniel 

18421 38.166.043 ROBADIN Kevin Agustin 

14692 38.059.840 ROBERTO FIGUEROA Sofía 

15087 35.428.749 ROBETTO Agostina Mariana 

20094 37.084.766 ROBLEDO Fabiana Carolina 

18980 37.824.483 ROBLEDO María Belén 

19229 23.008.027 ROBLEDO Maria Rosa Del Valle 

18771 34.511.119 ROBLEDO Rocio Analia 

13986 31.160.408 ROBLES Yamila Delfina 

14488 36.318.374 ROBLES TRISTÁN Rodrigo Albano 

17328 20.213.549 ROBMAN Maria Alejandra 

18948 33.210.956 ROBREDO Belen 

18926 35.368.289 ROBREDO Manuela 

17034 38.787.698 ROCA ARAGONA Marina Eugenia 

19903 31.828.546 ROCCA Cecilia Alejandra 

14446 38.304.189 ROCCAFORTE Mariana Agostina 

15417 36.595.981 ROCCO Antonella Anabel 

16232 38.029.081 ROCH Agustina 

17032 40.252.122 ROCHA Nicolas Sebastian 

19710 32.243.702 ROCHETTI Gisela Carla 
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18439 27.577.861 RODAS Guillermo Marcelo 

19403 36.217.814 RODERA Micaela Gabina 

16559 32.791.291 RODOFILI Karina Giselle 

14106 38.010.488 RODRIGO Maria Emilia 

16191 37.847.949 RODRIGUEZ Aldana Andrea 

17766 31.570.406 RODRIGUEZ Alejandra Jimena 

19735 32.427.086 RODRIGUEZ Ana Paula 

15564 31.482.945 RODRIGUEZ Ana Soledad 

20194 17.855.788 RODRIGUEZ Andrea 

15660 31.711.187 RODRIGUEZ Andrea Raquel 

16040 32.932.725 RODRIGUEZ Cecilia Alejandra 

14547 35.805.530 RODRIGUEZ Cinthya Stephanie 

16516 28.422.477 RODRIGUEZ Cristian Jose 

19686 34.524.046 RODRIGUEZ Daiana Yanel 

15632 32.821.819 RODRIGUEZ Daniela Alejandra 

18335 39.474.233 RODRIGUEZ Facundo Cristin 

16285 36.626.338 RODRIGUEZ Florencia Magali 

18284 32.386.251 RODRIGUEZ Gisela Lilian 

16124 28.053.021 RODRIGUEZ Guillermo 

20296 33.149.420 RODRIGUEZ Ignacio Xavier 

18142 32.637.301 RODRIGUEZ Javier Mauricio 

16811 30.496.064 RODRIGUEZ Jimena Nahir 

16900 37.869.771 RODRIGUEZ Joel Ivan 

19515 35.338.602 RODRIGUEZ Jorge Ariel 

16558 32.878.064 RODRIGUEZ Jose Matias 

19428 33.442.951 RODRIGUEZ Luciana 

19744 36.170.491 RODRIGUEZ Macarena 

17698 36.259.560 RODRIGUEZ Macarena 

19114 23.903.010 RODRIGUEZ Mara Beatriz 

15606 21.142.480 RODRIGUEZ Marcela Elizabeth 

14722 34.272.938 RODRIGUEZ Maria Belen 

16974 32.404.461 RODRIGUEZ Maria Celeste 

16965 35.901.025 RODRIGUEZ Maria Sol 

17865 38.520.666 RODRIGUEZ Micaela 

17829 38.444.377 RODRIGUEZ Nancy Pamela 

19457 31.453.662 RODRIGUEZ Nicolás Carlos 

18145 17.363.426 RODRIGUEZ Pablo Javier 

19885 33.137.152 RODRIGUEZ Patricia Belen 

17946 14.762.343 RODRIGUEZ Roberto Ramon 

19251 39.746.262 RODRIGUEZ Rocío Del Cielo 

14783 30.599.772 RODRIGUEZ Romina Yasmin 

18961 32.143.607 RODRIGUEZ Rosana Paula 

15547 36.200.617 RODRIGUEZ Rosario Anabel 

18712 28.862.196 RODRIGUEZ Sabrina Laura 

17873 31.531.424 RODRIGUEZ Santiago Tomas 

17424 32.546.646 RODRIGUEZ Trinidad Valeria 

19832 33.690.002 RODRIGUEZ Victoria 

16712 36.152.820 RODRIGUEZ Yamila Florencia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

16234 35.972.678 RODRIGUEZ Yanina 

18745 35.056.367 RODRIGUEZ Yessica Karina 

15643 32.697.185 RODRIGUEZ Yisela Rocío 

13971 20.729.678 RODRÍGUEZ Adriana Myriam 

16527 32.532.819 RODRÍGUEZ Ana Paula 

16958 36.784.683 RODRÍGUEZ Cynthia Nahir 

14877 29.146.009 RODRÍGUEZ Esteban 

15504 39.158.693 RODRÍGUEZ Gonzalo Roberto 

18209 36.163.963 RODRÍGUEZ José Ricardo 

16161 28.863.132 RODRÍGUEZ Paola Denise 

14639 40.201.651 RODRÍGUEZ Rafael 

14616 39.468.756 RODRÍGUEZ Yanina Daiana Mariel 

14429 34.511.233 RODRIGUEZ BANDINI Constanza Maria 

14155 31.424.629 RODRIGUEZ BARRIOS Laura Andrea 

15506 39.064.196 RODRIGUEZ BENITEZ Nicolas 

18768 34.462.628 RODRIGUEZ CELERIER Berenice 

14658 70.999.535 RODRIGUEZ DEVETTER Juan Manuel 

18038 36.213.453 RODRIGUEZ DI SANTO Laureano 

18028 36.213.543 RODRIGUEZ DI SANTO Laureano 

14603 33.753.360 RODRÍGUEZ DURÁN Josué Darío Francisco 

19317 35.727.147 RODRIGUEZ FRANCHI Florencia Daniela 

15725 33.047.609 RODRIGUEZ GERON Judith Vanesa Del Carmen 

15747 34.714.657 RODRIGUEZ JAUREGUI Lucila 

17497 27.259.489 RODRIGUEZ LEAL Ernesto Sebastián 

20372 25.430.530 RODRIGUEZ LOPEZ Rocio Ines 

14666 33.362.613 RODRIGUEZ MONCALVO Fabianan Sol 

17915 24.554.999 RODRIGUEZ MONIER Juan Manuel 

14256 34.987.670 RODRIGUEZ MONTERO Agustin Hernan 

14825 34.292.647 RODRIGUEZ NOVOA Juan Pablo 

19546 30.744.238 RODRÍGUEZ PACILLY María Agustina 

19671 33.182.477 RODRIGUEZ POZZO Juan Manuel 

19483 40.900.749 RODRIGUEZ PRADA Joaquin 

15508 37.246.655 RODRIGUEZ RIABIS Ignacio Ariel 

17141 35.317.075 RODRIGUEZ RIABIS Pablo Andres 

14311 34.947.025 RODRIGUEZ RICCIARDI Agustima 

14076 93.765.352 RODRIGUEZ ROJAS Wendy 

18027 21.887.574 RODRIGUEZ ROSSI Patricia Edith 

17038 31.859.456 RODRIGUEZ SUAREZ Alejandro Martin 

14175 36.521.430 RODRIGUEZ ZABALA Jorge Eduardo 

14167 35.031.718 ROGIANO Manuel Horacio 

18531 31.464.487 ROHR Berenice 

20263 39.558.053 ROIG Clara Lucía 

15693 26.592.085 ROIG María Nazarena 

16481 36.050.163 ROJAS Angela 

14117 18.844.793 ROJAS Atilio Armando 

20508 30.356.701 ROJAS Barbara Gisela 

20203 25.885.833 ROJAS Cecilia Soledad 

15468 37.541.385 ROJAS Daiana Judith 

20736 37.432.195 ROJAS Jessica Daiana 

17817 27.778.561 ROJAS Julieta Del Carmen 

18785 39.157.938 ROJAS Lara 

19423 38.534.696 ROJAS Lorena Mariel 

19293 35.041.792 ROJAS Sabrina Noemi 

18241 33.707.316 ROJAS Xoana Sabrina 

17190 37.755.766 ROJAS ENCISO Lorena Marlene 
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17561 28.936.693 ROJO Alejandro Nicolas 

14867 32.003.776 ROJO Angeles Emiliana 

18526 28.307.412 ROJO Romina Alejandra 

17353 37.375.979 ROJO Yamil Cristopher 

20277 32.638.900 ROLDAN Fernando Javier 

17463 34.152.859 ROLDAN Gustavo Ezequiel 

20466 37.865.377 ROLDAN Gustavo Gabriel 

18337 35.962.629 ROLLANO Martín Ignacio 

14302 35.043.116 ROLÓN POZO Ana Julieta 

14060 35.097.365 ROMAN Maria Victoria 

16163 34.673.017 ROMANO Federico Andrés 

18082 36.919.025 ROMANO Ignacio 

15445 38.427.191 ROMANO Santiago 

14393 36.949.166 ROMANO Sofía Teresa 

15640 35.362.161 ROMBOLÁ Agustín Dante 

14075 34.146.024 ROMEO Alan 

15158 35.377.738 ROMEO Fernanda Nahir 

18177 36.648.706 ROMEO María Felicitas 

13823 37.040.267 ROMEO Mariel Cecilia 

14441 35.122.796 ROMEO Paula Giuliana 

19884 29.195.419 ROMER Jonatan Emmanuel 

18967 37.869.965 ROMERO Abel Alejandro 

15246 39.852.003 ROMERO Aldana Gabriela 

16899 29.626.577 ROMERO Alicia Noemi 

16271 29.231.697 ROMERO Carlos Alberto 

20832 37.805.445 ROMERO Daniela Belén 

14870 35.545.416 ROMERO Emanuel Alejandro 

19209 35.232.872 ROMERO Facundo Mathias 

19035 35.345.580 ROMERO Federico Emmanuel 

14732 25.612.881 ROMERO Fernando Isaías 

15681 36.630.668 ROMERO Florencia Natali 

20332 37.782.576 ROMERO Jesica Beatriz 

15280 31.969.365 ROMERO Jorge Dario Alejandro 

16643 28.266.350 ROMERO Jorge Fernando 

18181 30.548.945 ROMERO Juan Manuel 

19487 35.568.053 ROMERO Julieta Carla 

19983 23.191.700 ROMERO Julieta Elizabeyh 

14063 35.538.405 ROMERO Macarena Soledad 

19891 34.839.103 ROMERO Maria Constanza 

14798 37.951.684 ROMERO María Noelia 

18489 28.875.523 ROMERO Natalia Andrea 

18384 18.223.088 ROMERO Rolando Ariel 

16882 31.704.536 ROMERO Rosalía Pamela 

16750 23.471.851 ROMERO Silvia Carolina 

19254 35.352.208 ROMERO Silvia Noelia 

19128 34.414.766 ROMERO Telma Victoria 

18436 27.319.441 ROMERO Viviana 

18575 36.286.913 ROMERO Yamila Lujan 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15129 37.834.861 ROMERO ASSEN Yamila Soledad 

13865 35.395.870 ROMERO FERNÁNDEZ Luis Carlos 

20113 36.595.185 ROMERO STURTZ Constanza 

19499 19.029.567 ROMERSTEIN María Florencia 

14562 34.110.491 RONCONI Cristian 

18395 32.359.623 RONCORONI Paula Cecilia 

15844 38.842.532 RONDINA Brian Ivan 

17601 39.773.556 RONDINEAU Tomás 

14544 31.343.385 RONDINELLA Nicolás 

19094 23.060.845 RONZITTI Gustavo Ezequiel 

19822 39.557.311 ROQUES DE BORDA Maria 

20024 27.746.273 ROS Laura Mercedes 

15098 29.912.732 ROS STÁBILE María Soledad 

14707 31.776.834 ROSALES Matias Andres 

20689 33.715.465 ROSALES Mayra Del Carmen 

17562 26.778.824 ROSALES GUEVARA Maria Eugenia 

20292 19.000.721 ROSAS BASURTO Yuri Isabel 

14833 36.319.265 ROSENBECK Florencia Elizabeth 

19872 35.266.058 ROSENBERG Florencia Cecilia 

15728 34.430.251 ROSENBERG Leonel Abraham 

17815 37.171.177 ROSENBLAT Katia Irene 

17324 40.010.450 ROSENFELD Mariela 

14657 36.400.871 ROSIN Florencia 

19106 34.559.218 ROSITTO Anabella Noel 

17027 25.819.397 ROSO VAZQUEZ Pablo 

15993 32.636.546 ROSÓN Anabella Cecilia 

14319 37.766.240 ROSSETTI Delfina 

19627 37.905.086 ROSSI Agostina María 

18382 34.566.449 ROSSI Carolina Melania 

20072 35.366.180 ROSSI Jorge Fernando 

19560 36.386.889 ROSSI Maria Martina 

18055 37.366.328 ROSSI Romina Ailin 

15022 34.067.485 ROSSINI Maria Emilia 

15336 38.601.068 ROSSOTTI Bianca Lucía 

16469 36.595.346 ROTENBERG Julian 

19587 36.808.202 ROTGER Mercedes María 

14112 36.296.594 ROTHER Kevin 

16926 39.644.053 ROTNITZKY Tomas 

17918 32.996.014 ROTONDALE Maria Belen 

13843 35.855.009 ROTONDO Yamila Daniela 

19384 34.291.616 ROUBIO Martina Bernardita 

18443 36.275.640 ROUCO OLIVA Candela 

17555 36.873.641 ROVERANO Antonella Eliana 

20857 37.676.151 ROZANSKI Federico 

20019 32.261.163 ROZANSKI Noelia Elizabeth 

18289 34.146.451 ROZENWURCEL Luciana Giselle 

18449 37.228.863 ROZWADOWSKY Ivan Alejandro 

14382 38.278.227 RUANO María Candela 

19800 25.044.506 RUAX Maria Paula 

14761 37.097.836 RUBACHIN Veronica Noel 

14515 33.946.778 RUBILAR Evelin Tamara 

17474 33.397.841 RUBIO Daniela Magali 

16262 35.862.798 RUECCO Federico Gastón 

19320 26.125.842 RUEDA Yanina Gabriela 

20040 18.791.163 RUELAS DE LA BORDA Walter Eliseo 
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19794 41.127.830 RUELAS ORTIZ Valeria Sol 

19062 33.421.258 RUESCH Jorge Matias 

17550 40.133.848 RUESCH Melina Lourdes 

15748 37.687.644 RUGGIANO Martina 

18144 31.369.824 RUGGIERI Vanesa Gisele 

14795 38.030.464 RUGNA Daniela Soledad 

20580 31.272.189 RUIZ Alejandra Ines 

20811 28.046.764 RUIZ Angela Romina 

16875 33.405.127 RUIZ Ángeles 

17390 36.085.915 RUIZ Bruno Matias 

14139 32.611.576 RUIZ Debora Natalin 

18495 36.045.724 RUIZ Eduardo Alfredo 

20578 33.783.365 RUIZ Juan Gabriel 

17956 35.271.501 RUIZ Julieta Belén 

15073 36.067.647 RUIZ Magali Roxana 

14944 33.847.418 RUIZ Matias Ivan 

17695 35.265.953 RUIZ Noelia Natali 

14921 24.922.640 RUIZ Roberta 

17216 19.014.288 RUIZ CAMPOS Angélica Annie 

20334 36.285.648 RUIZ DIAZ Nadia Victoria 

16165 35.407.768 RUIZ LAMÓN Germán 

15429 33.998.010 RUIZ SALCEDO Ignacio Martin 

19006 37.162.266 RUMBO BACCARO Joaquín 

20744 28.067.291 RUSCINO Romina 

20527 36.688.560 RUSH Lucas 

19919 40.742.533 RUSSI Gregorio 

16992 32.897.661 RUSSO María Maercedes 

15604 40.239.671 RUSSO Nahir Estefania 

17554 38.129.860 RYBERG Tomas 

14808 35.229.165 SA LOPES COIGNARD Daniela 

20456 23.846.220 SAA Veronica Patricia 

18140 32.465.514 SAADE Claudio 

18818 37.895.237 SAAVEDRA Andres 

15354 36.430.844 SAAVEDRA Antonella Del Valle 

14287 30.897.251 SAAVEDRA Cecilia Mirtha 

18199 35.077.019 SAAVEDRA Ignacio José 

19691 39.268.245 SAAVEDRA María Sol 

20686 40.632.166 SAAVEDRA Mariana Solange 

18701 34.803.606 SAAVEDRA Melody Daniela 

20272 40.900.830 SABA Martin Ariel 

18045 39.538.747 SABALA Alexi Marisel 

14757 34.037.415 SABATO Anahi Graciela 

15133 37.557.746 SABINO Sebastián 

19592 22.042.006 SABINO Sergio Adrian 

14376 30.655.279 SABSAY Aileen Patricia 

14855 36.949.219 SACALOVICH Melanie 

15499 38.153.368 SACCOLITI Fátima Daniela 

14204 31.988.548 SACCOMANI Maria Paula 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17199 35.891.240 SACCON Estefania Jacqueline 

18788 35.189.698 SACCONE María Laura 

14621 27.687.271 SACCULLO Betina Andrea 

19421 22.913.211 SACERDOTE Maximo Bruno 

20621 38.176.096 SÁENZ BRIONES Gonzalo 

14274 35.726.423 SAENZ VALIENTE Paula 

16096 38.521.599 SAEZ BENITO Florencia Rocio 

16636 27.291.912 SAFENREITER Lucas Ezequiel 

15118 31.471.773 SAFFORES María Belén 

19116 25.744.959 SAIKAUSKAS Mayra Lorena 

19603 36.164.697 SAINATO Facundo 

16419 39.410.993 SAINZ Rosario 

17275 39.387.778 SAINZ Sofia Florencia 

16255 34.172.194 SAISI D IMPERIO María Macarena 

17281 38.426.736 SALA Bernardina 

20178 19.024.437 SALAMANCA MAMANI Juli Ana 

18949 32.306.157 SALAMENDI Cintia Guadalupe 

18639 34.320.867 SALAS Fabián Emanuel 

16860 36.066.485 SALAS Mayra Ayelen 

16770 24.085.613 SALAS Romina Roxina 

18573 29.844.956 SALAS Verónica Balbina 

16690 94.852.754 SALAS TOLENTINO Luis Joaquin 

16549 31.376.540 SALASAR Eugenia 

19073 21.588.060 SALATINO Andrea Edith 

14440 38.956.160 SALAZAR Daniela Soledad 

15723 36.592.971 SALAZAR Maiten 

15804 29.580.626 SALAZAR Mariela 

19591 94.696.589 SALAZAR SANTILLAN Celina 

20370 33.970.973 SALDANO EGUE Maria Jose 

17071 38.520.241 SALDAÑO Sol Iris 

17366 17.748.835 SALDAY Carolina Elisabet 

16218 35.728.718 SALEH Yamila Soledad 

19589 21.991.605 SALEMI Maria Fernanda 

20698 39.106.809 SALERNO Emanuel 

18080 36.723.482 SALGADO Yasmin Ailen 

20286 31.372.971 SALGUERO Diego Martin 

18155 34.512.596 SALIERNO Virna Paula 

19644 29.391.246 SALIM Lorena Mariana 

15042 18.403.990 SALIM Mabel Roxana 

16250 38.522.931 SALINA Brenda Haydee 

16625 38.266.650 SALINAS Laura 

17739 30.035.591 SALINAS Maria Soledad 

16335 34.712.572 SALINAS Marina Belen 

17841 37.019.941 SALINAS Sheila Nahir 

19772 35.407.072 SALOMÓN Antonela Mercedes 

19842 37.776.766 SALOMÓN Desiré Sara 

15743 36.396.734 SALOMONE Natalia Marlene 

15469 36.321.689 SALVADOR Daiana Ayelen 

19013 34.149.835 SALVADOR María Florencia 

14897 32.220.378 SALVAGNINI Mauricio 

17518 33.785.285 SALVAT Tomás 

17949 23.924.454 SALVATIERRA Karina Mabel 

15350 32.993.645 SALVATIERRA Malena Cecilia 

19177 38.600.956 SALVATIERRA Marina Lila 

20784 32.575.231 SALVATIERRA DELGADO Cynthia Laura 
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19767 35.729.573 SALVATORI Carla 

18703 25.070.251 SALVIA Miriam Elizabeth 

17762 35.784.582 SALVO Belen Soledad 

19932 29.903.615 SAMACOITS Mariana Cecilia 

17306 40.536.538 SAMARTIN Mateo 

16028 31.823.155 SAMBRAY Roberto Carlos 

20705 33.787.102 SAMPIETRO Florencia Mercedes 

14042 35.970.404 SAMRA Martina 

13830 34.948.431 SAN GERMAN Giselle 

17405 34.652.940 SAN MARTÍN Guillermo Federico 

14591 37.038.516 SAN MARTIN VIVARES Ricardo 

18554 32.845.890 SAN MIGUEL Leonel Alfredo 

20525 32.357.527 SAN ROMAN Maria Pia 

20719 37.828.512 SAN VITALE VILLOTA Valentino Emiliano 

15460 31.652.643 SANABRIA Julia 

14246 32.098.544 SANABRIA Maria Laura 

18741 33.897.785 SANABRIA FRANCO Vanesa Alejandra 

14836 39.960.523 SANCHEZ Agustina 

19641 31.858.066 SANCHEZ Andrea 

15542 35.461.163 SANCHEZ Antonela Soledad 

18224 33.786.662 SANCHEZ Carla Romina 

20595 27.092.116 SANCHEZ Erica Jessica Luciana 

15784 35.549.990 SANCHEZ Geraldine Cecilia 

19091 34.298.095 SANCHEZ Gonzalo Nicolas 

18786 35.073.482 SANCHEZ Ignacio 

14928 33.188.025 SANCHEZ Jimena Mariel 

16640 33.366.329 SANCHEZ Leonardo Ezequiel 

18161 38.832.959 SANCHEZ Marcos Sebastian 

15150 38.666.866 SANCHEZ Maria Eugenia 

16819 35.378.017 SANCHEZ Mariela Beatriz 

15463 39.458.502 SANCHEZ Micaela Belen 

15709 26.895.053 SANCHEZ Noelia Carina 

18633 33.506.653 SANCHEZ Omar Alejandro 

14541 22.724.178 SANCHEZ Ruben Omar 

20156 37.834.484 SANCHEZ Sebastian Emanuel 

18427 24.451.964 SÁNCHEZ Adrián Alberto 

16081 38.857.681 SÁNCHEZ Gastón 

20464 36.155.099 SÁNCHEZ Jesica Noemí 

18188 39.372.011 SÁNCHEZ Julieta Gabriela 

16608 27.262.639 SÁNCHEZ Luciana María 

19536 35.538.050 SÁNCHEZ María Macarena 

18746 32.260.068 SÁNCHEZ Paula Luisa 

17000 30.397.365 SÁNCHEZ Vanesa Betina 

14352 36.528.254 SÁNCHEZ CRUCES Lucía 

18869 30.555.147 SANCHEZ DE ANGELIS Casandra Iris Ezilda 

16831 34.821.820 SANCHEZ ESCURRA Diego Gonzalo 

18995 35.605.390 SANCHEZ LAMAS Josefina 

20624 38.095.786 SANCHEZ NUIN María Eugenia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15439 38.812.874 SANCHEZ SALAS Max 

18597 18.861.859 SANCHEZ VALDIVIA Julia Karina 

20212 28.062.411 SANCHEZ VIGGIANO Romina Eva 

18875 32.996.299 SANCHEZ ZUKERVAR Ernesto Carlos 

16841 38.617.590 SANCHIÑO DODERO Rocio 

20725 32.842.902 SANDOVAL Jesica Paola 

20254 35.943.361 SANDOVAL Maila Anabel 

13882 34.151.697 SANDOVAL Maximiliano 

20392 31.720.840 SANDOVAL Verónica Lorena 

19169 34.538.013 SANDRINI Patricio 

20318 37.235.303 SANDRONI Mauro Ariel 

17629 35.727.267 SANFILIPPO SPIELER Ailin 

19245 38.990.875 SANGIACOMO Octavio Augusto 

17028 40.640.344 SANGUINE Lucas 

18096 38.067.603 SANJUAN Paula Sofía 

14909 32.401.844 SANKOWICZ Melina Andrea 

14222 34.555.004 SANNDERS Maria Guillermina 

18729 36.396.368 SANS Micaela Natalia 

17042 38.708.177 SANSONE Santiago Ezequiel 

19316 37.432.274 SANSOTTA Fabian Ariel 

20697 35.242.049 SANTA CRUZ Leandro Gabriel 

17588 36.728.776 SANTA CRUZ Marcelo Alejandro 

19664 35.141.531 SANTA MARIA Rocio Anabel 

18925 36.753.116 SANTAMARIA Pedro 

14016 34.929.829 SANTAMARIA Samanta 

19769 32.531.624 SANTAMARINA Clara 

17127 35.169.311 SANTAMARINA Diego 

19746 23.033.918 SANTANA Jonathan Sharif 

19887 38.750.615 SANTANA ADRA Zoe Elizabeth 

19971 33.939.948 SANTANA GONZALEZ Pamela Encarnación 

20097 36.685.145 SANTANCIERI Martina 

15737 34.318.241 SANTANDER Victor Hugo 

20822 28.864.724 SANTELLÁN TOGNETTI Mariana Luján 

19818 33.199.981 SANTILLAN Dario Ezequiel 

17099 33.301.602 SANTILLÁN Patricia Roxana 

16486 39.184.787 SANTILLI Franco 

20450 40.672.793 SANTIS COLQUE Leandro Fabian 

14539 36.577.447 SANTISTEBAN Nayla 

15793 27.949.046 SANTORO Pablo Javier 

19263 38.237.072 SANTORO Valeria Isabel 

15940 32.663.305 SANTOS Alejandra Daniela 

19404 31.977.703 SANTOS Cecilia Romina 

15910 31.461.767 SANTOS Claudia 

18305 37.216.611 SANTOS Eliana Andrea 

17171 36.087.096 SANTOS Leandro Ariel 

17168 38.893.556 SANTOS Maria Candela 

19019 38.614.788 SANTOS María Eugenia 

19888 32.808.937 SANTOS Santiago Pablo 

13995 36.400.351 SANTOS YAÑEZ Martin Luca 

17381 37.905.018 SANTOYANNI Federico Giuliano 

16803 34.419.464 SANTUCCI Sabrina Daniela 

20152 37.540.542 SANUCCI Sofia 

15599 35.969.418 SANZ Lucia Guadalupe 

15458 29.248.831 SANZ María Dolores 

17377 40.551.609 SANZ Pilar 
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15378 28.251.554 SANZ ARGERICH Natalia Fernanda 

18278 21.066.488 SAPAG Elisa Laura 

14177 29.318.927 SAPHIRSTEIN Julieta 

18456 34.226.350 SAPORITI CARIDE Fátima María 

16894 35.156.654 SARACENI Jonathan Alejandro 

14611 39.959.453 SARALEGUI Francisco 

16847 35.359.726 SARALEGUI Natalia 

15349 35.726.367 SARASQUETA CASTIÑEIRA Juan Ignacio 

14252 26.420.728 SARAVIA Dolores Teresa 

18112 39.245.106 SARAVIA Martina 

14958 33.111.303 SARDANO Gastón 

19445 38.635.907 SARDI Joel Alexander 

18338 34.476.332 SARDO TORREG Rodrigo 

20774 35.367.371 SARIAN Ingrid Geraldine 

16428 38.617.518 SARLI Marco Cesar 

18079 25.181.808 SARMIENTO Fernando Damian 

15733 39.171.558 SARNI Lautaro Joaquín 

17735 34.744.036 SARRABAYROUSE Ezequiel 

14099 34.751.389 SARTHOU Joaquina 

20369 31.875.359 SARTORI Lorena Evangelina 

15611 39.465.513 SARTORIO Fulvia Marina 

15899 40.539.160 SARUBBI Martina 

20876  32.800.900 SASIAIN María Florencia  

16404 34.095.615 SASSÓN Fabio 

14178 34.643.125 SASSONE Mailen Alejandra 

17806 25.630.599 SATRAGNI Nora Carolina 

20039 30.826.779 SATURNO Leticia Cecilia 

17177 37.835.039 SAULO Lucía Victoria 

14232 30.324.596 SAVARRO Pablo Sebastian 

19225 24.663.625 SAVIOTTI HAEDO Roman Alberto 

14142 23.471.206 SAVONE Fernando Alberto 

14956 18.227.148 SAVONE Gabriela Noemi 

14906 29.696.144 SAYAGO Maria Daniela 

20515 32.694.614 SCAFIDI Mariano 

14483 39.558.055 SCAGLIONE Ana Clara 

15034 32.848.679 SCALA Paula María 

17837 14.650.835 SCARAFIA Claudio Bernardo 

17134 36.401.355 SCARAMAL Sylvina 

14873 35.235.758 SCARANO Carolina Belen 

18150 33.516.487 SCARCELLA Laura 

18612 27.208.017 SCASSERRA Eliana Cintia 

15056 38.525.473 SCASSERRA Selene Iriel 

16242 35.942.668 SCASSO María Florencia 

18886 30.741.226 SCELTA Marinés Pamela 

15014 38.097.314 SCHAAB Lucas 

16267 32.326.523 SCHAFER Sabrina 

19709 40.236.352 SCHAMBERGER Lisandro 

15881 40.399.363 SCHAPIRA Sofía Victoria 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14125 35.322.156 SCHAROVSKY María Belén 

20056 31.694.471 SCHEINES Ramón Pablo 

20059 36.483.444 SCHELL Maria Camila 

15869 27.170.589 SCHIAVI Analia Gabriela 

20611 37.143.854 SCHIAVONI Emiliano 

19614 37.752.286 SCHILDKNECHT Martina 

17789 37.896.540 SCHILLIRO Leila Ayelen 

17228 36.592.614 SCHIRAKIAN Natalia 

19502 32.480.537 SCHLEIN Valeria 

17348 34.875.167 SCHLENKER Nicolás Adrián 

14506 14.120.213 SCHMEIL Sergio Anibal 

15302 37.349.232 SCHMIDT Luciana Romina 

14288 36.785.459 SCHNEIDER Mayra Yamila 

14434 39.760.474 SCHONHOLZ Jennifer 

17639 28.862.468 SCHRAGE German Natalio 

19417 36.687.784 SCHRECK Carolina Nataly 

18339 37.276.826 SCHREIBER Andres 

20740 25.646.653 SCHRODER Ana 

16587 29.776.311 SCHROHN Fernando Antonio 

19079 39.068.853 SCHUMACHER Gregorio 

19970 40.130.517 SCHUSTER Andrea Fernanda 

17376 39.242.629 SCHUTT Nicolás 

16846 38.526.131 SCHVABANER María Florencia 

17931 35.656.579 SCHWABAUER Maria Victoria 

20746 36.172.316 SCHWARZBOCK Natalia 

17572 33.182.431 SCHWINT María Luisa 

13977 28.890.792 SCIACCA Adrián Marcelo 

18955 40.643.571 SCIARROTTA José Ignacio 

17232 25.572.571 SCINOCCA Julieta Paola 

17120 25.103.276 SCOCCIA Soledad Emilce 

18968 35.330.053 SCOLARO Ivan Eduardo 

18610 35.330.054 SCOLARO Ivan Eduardo 

20662 36.821.209 SCOLARO Ornela Karen 

15612 34.390.368 SCRAVAGLIERI Micaela Georgina 

15249 33.212.262 SCRIBANO DURÉ Gloria Ayelen 

14534 38.680.595 SCUDERI Sebastian Manuel 

19549 40.472.423 SCUDERI Sol 

18021 36.873.145 SCUOTTO Matias Ezequiel 

18418 38.659.232 SECOLARE Luciana Carla 

19291 37.687.197 SEFERIAN Garo Nazareth 

19751 37.878.085 SEGOVIA Agustin 

14422 34.304.077 SEGOVIA Emanuel Victorino Sebastian 

20770 35.983.785 SEGOVIA Gabriel Andres 

19594 29.193.238 SEGOVIA Juan Pablo 

20413 24.021.804 SEGOVIA Lorena Edith 

19462 37.248.318 SEGOVIA Mariano Agustín 

17483 38.657.568 SEGOVIA Mayra Denisse 

16594 30.505.610 SEGU Andrea Jimena 

16343 36.589.906 SEGUÍ Flavia Liliana 

16135 37.204.063 SEGURA Maria De Las Mercedes 

18170 19.030.942 SEGURA LEON Edison Alberto 

17139 41.048.179 SEIJAS Tomás Valentin 

18710 39.916.870 SEIJO Nicolás Ezequiel 

17888 30.796.367 SELEME Ruben Dario 

20165 36.845.979 SELMI Leonado Javier 
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20151 31.143.134 SELVA Maria Celina 

15213 38.870.194 SEN Lucia 

20082 33.239.840 SENA SAAVEDRA Carlos Gabriel 

15873 33.241.728 SENINI Nicolas Alberto 

19922 36.151.209 SEPULVEDA PIZARRO Claudio Alejandro 

19778 32.101.482 SEQUEIRA Gerardo Martin 

19856 34.538.268 SEQUEIRA Natalia Elizabeth 

14724 36.501.379 SERAFINI VILLAGRA Florencia Sofia 

17009 37.753.815 SERCOVICH Leandro Javier 

17765 39.963.185 SERIGNESE Emiliano 

19646 35.402.790 SERONI Agustina 

17277 37.753.917 SERRA Camila 

18088 37.668.867 SERRANI Estefania 

19504 39.266.308 SERRANO Ailin Daiana 

17685 24.940.759 SERRANO Maria Paula 

19839 33.154.160 SERRITELLA Jeronimo Nicolas Mario 

19826 39.276.611 SERVIDIO Belen Daniela 

19026 30.999.981 SERVIN Cecilia Edith 

20554 38.326.233 SERVIN Noelia Andrea 

18463 33.258.474 SESTILLI Mariela Roxana 

17458 36.996.360 SFEIR Sebastián Maximiliano 

20147 31.034.294 SFERLAZZA Gaston Emanuel 

16070 39.068.376 SFFAEIR Guadalupe Agustina 

19845 38.618.321 SFORZA Agustin 

16493 37.374.861 SHALOM Kevin 

17665 36.105.902 SHAW Carolina Stefany 

18459 36.588.832 SHMIDT Bruno 

17188 34.437.937 SIBILLA Laura Rocio 

18350 29.191.620 SICURELLA Carina Gabriela 

19986 35.402.623 SIERRA Maria Belen 

14907 40.133.286 SIERRA Marina 

16583 34.983.652 SIERRA Stephanie Haydee 

16024 34.837.614 SIGUST Jimena Gisele 

20197 39.336.764 SILBEIRA Gonzalo Roberto 

13817 32.905.847 SILBERBERG Carol 

15211 34.049.020 SILGUERO CORREA Cinthia Solange 

16700 33.747.936 SILVA Aixa Noelia 

16310 30.367.155 SILVA Analia Marcela 

19814 37.688.486 SILVA Carolina Soledad 

16865 39.095.999 SILVA Florencia Ayelen 

18915 35.880.435 SILVA Natali Soledad 

17770 37.245.634 SILVA Tatiana Alejandra 

17138 35.426.220 SILVA Yesica Adriana 

14608 32.273.208 SILVA CHEIJ Nathalia Debora 

14229 39.670.961 SILVA SZYKULA Melina Paula 

14571 38.867.420 SILVA VILLELLA María Celeste 

13902 37.898.947 SILVEIRA Juan Manuel 

16457 34.438.588 SILVEIRA Leandra 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17569 33.944.468 SILVEIRA María Luz 

14979 20.912.225 SILVEYRA Enrique Eduardo 

20585 36.087.385 SIMCIC Johanna Elizabeth 

15812 33.202.720 SIMIKIAN Javier Alejandro 

19375 38.820.561 SIMIONATO Camila 

16840 36.072.875 SIMIONATO Juan Ignacio 

18048 39.914.423 SIMO Sofia Maria 

15702 37.857.445 SIMON Agnes María Livia 

15687 39.028.833 SIMONETTI Maria Eugenia 

17017 40.241.780 SIMONI Bianca María 

15002 39.460.024 SINGER Samantha 

16331 34.969.795 SIÑANEZ Elizabeth Mónica 

15562 38.787.713 SIPIONI Nicolás Sergio 

14672 33.713.508 SIRACUSA Daiana 

16544 33.459.190 SIRI Fernando 

16068 30.611.307 SIRI GUGIC Nicolas Maximiliano 

16345 25.572.233 SIRNI Mariela Olga 

19282 34.209.613 SIROMBRA Silvana Beatriz 

19030 35.569.626 SIRONI Fiamma Sofía 

15496 28.213.749 SIRVAS VALDEZ Cintia Celeste 

16589 27.356.031 SKARPONA Daniel Marcelo 

15050 17.274.164 SKINDER Elvira Susana 

16647 30.237.737 SKOCILIC Natalia Elizabeth 

15136 35.172.131 SLATICH Ayelen Sol 

15673 34.077.978 SLEIMAN José Ignacio 

18909 35.726.648 SLEVIN Nicolas 

16063 38.355.289 SLIPAK Elizabeth 

16037 32.318.833 SMITTENAAR Esther Noemí 

19766 35.371.826 SOARES CARRIZO Denise 

15549 36.154.208 SOAVE Martin Hernan 

20830 18.900.182 SOBERON BECERRA Cecilia Karenina 

18369 38.991.935 SOBRAL Manuel 

19982 18.449.614 SOCOLOVSKY Gabriela Marina 

20815 35.255.331 SOFIA Samanta Jazmin 

16226 36.498.343 SOGLIO Florencia Adriana 

20443 37.531.494 SOJOGUTI Lucia 

14904 33.224.345 SOLALINDE Antonella Vanina 

15084 38.789.703 SOLAN Daniela Vanesa 

14939 24.752.951 SOLANET Adela 

17398 36.171.702 SOLARI Nadia Yael 

17158 31.641.217 SOLCÁ Daniela Silvia 

17273 35.380.437 SOLIMANO Lucas Nehuen 

19889 37.143.034 SOLIMINE Gisela 

19442 18.846.944 SOLIS GIADALAH Stefania Vivian 

17446 33.301.971 SOLORZA Yesica Daiana 

15916 33.443.232 SOLOVEY Dan 

19386 28.170.068 SOMBRA Lidia Victoria 

17433 30.649.835 SOMMA José Miguel 

18835 40.389.800 SOMOSA Matias Nicolas 

13815 39.594.879 SOPEÑA CLEMENCON Lautaro 

15433 35.994.894 SORAGNI Carolina Belen 

15100 37.057.455 SORAIRE Alan Emanuel 

18680 34.720.328 SORBELLINI Florencia 

17552 39.916.980 SORDO Camila Ayelen 

15695 34.494.997 SORGI Florencia 
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18042 21.668.844 SORHANET Oscar Fabian 

19084 18.117.571 SORIA Segundo Alberto 

17105 19.026.658 SORIANO QUISPE Briseida Lis 

14149 34.888.909 SORICE Gabriela Karina 

19632 34.020.364 SORICHETTI Florencia María 

16123 38.050.750 SOROCO Yael Micaela 

16042 36.290.685 SORRENTINO Antonelia Mariel 

17207 37.926.409 SOSA Alma Daniela 

19647 25.905.645 SOSA Barbara 

20199 38.176.379 SOSA Carolina Denise 

19520 35.863.428 SOSA Carolina Soledad 

20406 18.482.675 SOSA Elisabet Beatriz 

19272 35.402.392 SOSA Gimena Soledad 

19799 37.038.676 SOSA Jerónimo Facundo 

17128 31.693.151 SOSA Johanna Giselle 

14744 38.153.476 SOSA Juan Ignacio 

15234 38.026.221 SOSA Mailen 

18379 38.524.479 SOSA Matias Alberto 

19759 32.515.289 SOSA Matias Daniel 

19517 26.018.384 SOSA Norberto Marcelo Nazareno 

19501 37.677.359 SOSA Romina Natalia 

19637 31.469.795 SOSA Yamila Salomé 

18992 38.707.211 SOSA CASCO Facundo 

17759 32.541.369 SOSA DIAZ Yanina Gisel 

14438 30.334.112 SOSA HERNANDEZ Martin Alejandro 

15058 36.174.920 SOSA LEDESMA Maria Julieta 

14217 37.341.458 SOSA SANTILAN Juliana Belén 

16108 33.571.348 SOSTO Silvia 

16474 26.934.003 SOSTO Stella Maris 

20720 29.039.473 SOTELO Emilce 

17957 37.332.461 SOTELO Facundo Martín 

18441 36.073.808 SOTO Cecilia 

17903 27.624.304 SOTO Gonzalo Roberto 

20544 39.001.846 SOTO Hugo Ariel 

17176 20.717.734 SOTO Maria Lujan 

15711 38.402.389 SOTO Noelia Dolores 

17958 37.987.212 SOTO Rocío Soledad 

18091 34.905.818 SOTO Rodrigo Martín 

16314 18.901.628 SOTOMAYOR HERRERA Raquel Elizabeth 

16325 25.422.581 SOTTOSANTI Cristian Ariel 

19022 36.396.865 SOUZA PAEZ Rodrigo Daniel 

18760 37.680.021 SOVEYRA Juan Pablo 

18205 36.276.432 SOZA ARJONA Sofia Lelia 

20652 34.583.998 SOZIO MUÑOZ Milagros 

19704 27.930.049 SOZZI Leonardo 

14736 28.461.216 SPADA Evelyn Alba 

18336 36.762.598 SPAGHETTI Giuliana Natalia 

20614 36.950.857 SPAGNUOLO Micaela Lujan 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

16555 35.352.201 SPANDRE Cristhian Marcelo 

16451 36.808.198 SPANDRI Cristian Javier 

20412 26.526.863 SPENA Fernando Manuel 

19467 37.936.394 SPERANZA Nicolas 

18235 28.493.706 SPERANZA Sergio Hernan 

16731 39.915.523 SPERTINO Santiago Hernan 

16778 31.937.148 SPINELLI Matías Gastón 

19749 39.098.522 SPINELLI Nicolás Maria 

14493 30.036.587 SPÓLITA Roberto Oscar 

19809 36.982.089 SPORLEDER Lucía 

19827 29.118.877 SPORLEDER Marcela 

18846 36.858.606 SPOTORNO Pilar 

16228 34.534.279 SPOTTI Maria Andrea Mecredes 

20553 34.929.588 SRAGOWICZ Julieta Nicole 

16532 33.295.942 SRUR Dalia Tamara 

17539 32.956.599 STABILE Ramiro 

15108 32.470.443 STABILE Romina Alejandra 

17929 32.026.923 STAINNEKKER JARA Walter Gaston 

15216 31.349.763 STANGALINI Maria Daniela 

20047 38.028.390 STANIC Florencia Maria 

15167 39.759.128 STARACE Agustina Ailín 

17295 39.655.882 STARINGER German 

18861 27.022.522 STARK Diego Emanuel 

17756 39.657.262 STAZI Thomas 

19485 33.549.253 STAZIUK Cintia Raquel 

15962 37.612.020 STCHERBINA José Ernesto 

14850 35.428.726 STEFANAZZI Malena 

17460 35.323.110 STEFANELLI Lucas Francisco 

18824 23.952.950 STEINGART Veronica 

19217 29.480.348 STELLA Juan Ignacio 

15487 32.384.326 STELLATO Ayelen 

16744 32.341.802 STENICO Mauricio Agustín 

14788 37.992.039 STEPFER Julieta Tatiana 

20269 31.685.172 STIGLIANO Bárbara 

17480 27.052.318 STRAFFEZA OLAIZOLA María Virginia 

15797 32.679.548 STRANO Andrea Cintia 

18014 38.455.316 STRUBBIA Carolina Magalí 

19262 36.900.871 STUHLER Malaquias Ezequiel 

17101 27.859.633 STURLA Juan Jose Mariano 

17596 34.520.448 STURLA Sabrina Cintia 

15091 31.522.214 SUAREZ Analia 

20090 23.965.575 SUAREZ Beatriz Alejandra 

17992 29.541.680 SUAREZ Edith Paula 

17755 37.551.016 SUAREZ Jonathan Ezequiel 

20144 35.726.057 SUAREZ Lucía Belén 

14584 35.621.423 SUAREZ Marianela 

17477 34.842.014 SUAREZ Pablo Jose 

17243 36.297.724 SUAREZ Romina Marlene 

20819 39.746.599 SUÁREZ Erika Daiana 

15090 31.380.571 SUÁREZ Florencia Celia 

15315 33.955.174 SUÁREZ María Belén De Los Ángeles 

17899 38.464.955 SUÁREZ Milagros 

16946 38.514.347 SUÁREZ Santiago 

15381 32.717.653 SUÁREZ Sebastián Esteban 

20387 35.904.679 SUAREZ DE OLIVERA Ivana Noemi 
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19743 36.594.547 SUAREZ JALID Maria Sol 

17546 35.319.650 SUAREZ MACEDO Iván Ángel 

17511 34.001.023 SUÁREZ SOTO Paula Florencia 

20004 28.737.128 SUBIGARAY Jorgelina 

20498 35.412.725 SUBLON Maria Eugenia 

14679 36.721.850 SUCKSDORF Maia Katherine 

16528 33.348.765 SUEIRO Rocío Guadalupe 

17557 26.630.901 SUKEVICIUS Marina Gabriela 

14159 38.099.842 SUMAY Camila 

20529 37.905.315 SUNDBLAD Milagros 

14239 35.900.970 SUPPA Ivanna Caterina 

18895 35.761.447 SURDO Elio Roberto 

15169 36.483.686 SURITA Yanina Elizabeth 

17900 39.657.488 SUSSI Manuel 

17026 30.345.847 SUSTAITA Constanza Beatriz 

19054 40.133.864 SUSTAITA Rosario Lujan 

14118 37.989.157 SUSTAS Antonella 

18883 31.763.381 SZECHTER Guido 

17107 37.278.158 SZLAJEN Melisa Kineret 

13861 39.760.313 SZPRYNGIER Milton 

17050 34.987.433 SZULZYK Camila Daiana 

13918 29.227.043 SZUMIK Cintia Mariel 

17238 39.076.643 SZUSTER Janice 

17724 36.074.082 SZWEC Federico Ivan 

20018 35.352.070 SZYJAN Andrea Alejandra 

20093 34.340.325 SZYJAN Miguel Marcelo 

19473 34.390.533 SZYRMAN Leonel 

14504 31.961.993 TABARES Federico German 

13894 34.511.136 TABASCO Malena 

19771 30.861.999 TABERNER Nicolas 

19507 31.835.574 TABOADA Laura Alicia 

16639 35.368.368 TABOAS Daniela Mariel 

15272 34.879.205 TABORDA Ana Laura 

17182 32.637.191 TABORDA Maria Laura 

18890 33.573.664 TABORDA Natalia Gisela 

18218 26.588.141 TABORDA Valeria Vanesa 

18246 39.243.828 TACCONI Juan Ignacio 

20791 35.181.088 TAGLIAFERRO Melina Ana Tatiana 

19253 35.719.744 TAIGUAN Cintia Alejandra 

18040 27.777.491 TAILLADE LION Milagros 

18654 29.129.710 TAJAN Federico Martin 

16961 37.932.179 TAKACS Tibor Matias 

17224 36.465.719 TALABERA Deisi Mikaela 

16927 37.229.246 TALANCHUK Marina Morena 

20341 28.031.760 TALARICO Elizabeth Beatriz 

18001 17.802.643 TALARICO María Esther 

16223 36.786.546 TAMBORENEA Francisco Exequiel 

17995 33.785.183 TAMIOZZO Maximiliano 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

20403 31.642.166 TANCREDI Juan Maria 

15557 31.797.797 TAPIA Cristian Alejandro 

17877 37.234.387 TAPIA Gisela Yanina 

19237 36.843.481 TARDITTI Anabella Noemí 

14942 28.665.131 TARNOSKI Camila 

20627 35.863.918 TARRIO Leandro Adrian 

14540 14.701.362 TARRUELLA Marcela Dolores 

15442 35.380.126 TASSARA Fermín 

18756 26.873.038 TASSARA Leticia 

17984 36.729.310 TATIAN Rosario 

16436 35.254.922 TATO Maria 

20045 34.797.982 TATORIS Denise 

16551 36.589.000 TAVAROZZI Federico 

17369 33.403.754 TAVELLA Estefania 

18711 39.171.715 TAVELLA Ines Maria 

16207 37.482.902 TAVORMINA Gisela Brenda 

19678 37.339.674 TECCE Nicolás Ariel 

16011 37.755.246 TEDESCHI SCHWAB Maria Belen 

18894 37.744.335 TEICH Marianela Celia 

14334 34.743.152 TEJEDA Debora Maria Victoria 

16592 33.112.102 TELLA Maria Belen 

19716 36.909.180 TELLES Cecilia Ingrid 

19548 32.216.918 TELLO Ezequiel Oscar 

20571 35.179.576 TELLO Noelia Victoria 

20430 36.609.258 TELLO Stella Maris 

19256 35.991.903 TEMCHESEN Yamila 

13860 19.042.644 TER GAZARIAN Vilen 

19968 36.637.736 TERÁN Juan Bautista 

16473 35.111.186 TERRADAS Guido Claudio 

15370 26.943.912 TERRE Itati Edit 

20428 34.270.419 TERRERA Maria Rosario 

15311 35.359.281 TERZIAN Agustin 

16057 25.788.760 TESOLIN GRECO María De Las Mercedes 

13947 23.066.323 TESSI PARISI Martín Horacio 

14105 29.696.079 TEST Test 

17922 33.159.348 TEVES Maria Juliana 

17006 35.729.983 TEVINI ROMERO Juan Pablo 

17493 37.376.545 TEXIDÓ María Eugenia 

18455 34.461.799 THERADE Natalia Alejandra 

18910 40.127.970 THOMAS Lucrecia 

16141 30.401.501 TIGRINO Martin Federico 

15262 33.017.265 TILIO Romina 

14407 38.386.472 TIRANTINO Guadalupe Antonella 

18773 36.938.410 TISEIRA Maria Malen 

14223 30.228.013 TISEYRA Maria Victoria 

18239 35.430.787 TITO RODRIGUEZ Braian Martín 

14034 37.359.317 TOBARES Gonzalo 

14665 33.416.621 TOBARES ALTAMIRANDA Rocio Guadalupe 

15652 34.493.345 TOBLIB Diego Julián 

16155 36.163.441 TODESCATO Andres 

19877 36.100.475 TOFAY Ana Micaela 

20603 34.011.372 TOLABA Cintia Carolina 

19076 39.665.479 TOLEDANO Aixa Tatiana 

20713 37.910.845 TOLEDO Daniela Noemi 

14932 37.607.153 TOLEDO Jessica Soledad 
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16679 26.501.643 TOLEDO Maríana Alejandra 

14013 38.526.241 TOLEDO Martin Ezequiel 

16610 27.621.453 TOLEDO Vanesa 

20003 38.622.293 TOLENTINO PIMENTEL Karen Valeria 

14081 36.238.947 TOLESANO Dolly Sabrina 

15112 36.676.675 TOLOZA Georgina Romina 

19346 35.347.011 TOMÁS Mariano Ernesto 

17527 36.528.067 TOMASIN Maria Teresa 

19765 39.987.058 TOMASIN Micaela Yazmin 

14472 33.272.023 TOMBAZZI Maria Emilia 

17676 36.583.752 TOMBESI Maria Antonella 

17052 32.144.253 TOMEO Victoria Nidia 

15920 22.498.475 TONELLI Maria De Los Angeles 

19677 35.160.753 TOPPINO Andrea Veronica 

17229 38.073.345 TOPPINO Mariano Ariel 

20833 32.784.082 TORANZO Joaquin 

19638 33.545.548 TORCELLI Melisa Ines 

14583 36.739.816 TORCHIO Jennifer Lucia 

14297 25.418.408 TORICEZ GONZALEZ Virginia Maria 

15589 33.025.829 TORIGGIA Romina Luciana 

17214 94.973.445 TORK MONTEIRO Michel 

19105 31.179.389 TORNESE Tamara Gisele 

15971 38.130.328 TORNO Facundo Hernán 

14138 34.915.147 TORO Claudia Gimena 

16837 35.111.728 TORO Cristian Mauro 

16470 36.536.933 TORRE Maria Agustina 

18663 19.023.866 TORREALBA Giannina Mariela 

16171 38.066.787 TORREIRO Mariana 

19393 25.561.311 TORRES Claudia Graciela 

16190 22.179.534 TORRES Daniela 

20847 35.727.543 TORRES Jorge Adan 

18207 38.587.840 TORRES Lucía Ailén 

14156 36.164.760 TORRES María Eugenia 

15025 36.399.588 TORRES Matias Alejandro 

19267 33.398.197 TORRES Nadia Soledad 

18356 32.768.805 TORRES Oriana Maria Luz 

14938 23.468.317 TORRES Sergio José 

15774 32.260.354 TORRES Vanina Soledad 

18912 35.229.671 TORRES BONINO Juan Manuel 

16023 94.005.349 TORRES HERNANDEZ Keysy Joselyne 

14649 30.638.219 TORRES REVOL Exequiel 

19048 25.029.958 TORRES SOURIGUES Gaston Ricardo 

19732 28.379.836 TORRES SOURIGUES Maria De La Paz 

15839 37.556.310 TORRETTA Martina 

20215 22.406.906 TORTELLI Carmen Beatrz 

16574 39.460.288 TORTORELLI Ramiro Ezequiel 

14936 26.708.293 TOSCANI QUINTANA Jorgelina Nadia 

14266 33.556.632 TOSCANO Ornela Agustina 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15411 35.609.079 TOSI Florencia Nataly 

17768 23.979.030 TOSI Julian Manuel 

18655 37.354.622 TOSSICI Sebastian Alberto 

16552 37.369.420 TOSSINI Trinidad 

20636 35.864.155 TOURIÑO Ximena Natalia 

18858 38.939.596 TOYOS Brenda Alicia 

14131 34.037.263 TOYOS Sebastian Ezequiel 

18131 16.618.640 TRASANDE Maria Elena 

16917 38.176.027 TRAVAGLINI Ignacio 

18631 34.544.291 TRAYNOR Matias 

13883 38.892.329 TREPICCIONE Karen Paula 

14078 34.667.074 TRETTEL Matías Daniel 

18609 34.123.657 TREVIRANUS Rodrigo Nicolas 

18514 31.381.078 TREZZA Agustina 

17901 33.459.963 TREZZA Martina 

16167 36.285.290 TRIBOLO Luciano 

19329 27.801.040 TRIGO María Eugenia 

17257 36.067.922 TRILHE TORTOSA Ezequiel David 

15376 33.154.890 TRILLO Veronica Susana 

19362 36.427.379 TRINIDAD Carina Lorena 

17487 36.696.642 TRIONE Augusto Martín 

17364 35.265.022 TRIONE María Eugenia 

17999 35.087.901 TRIPICCHIO NUÑEZ Ailén Florencia 

16714 23.969.096 TRIPIDI Sebastian 

16235 35.357.715 TRISTÁN Ignacio Daniel 

16697 30.957.040 TRLIK Nadia Melina 

14300 34.101.236 TROHA Florencia Andrea 

17296 36.364.238 TROILO Juan Francisco 

17870 40.309.751 TRONCHIN Rocio Aldana Carolina 

17113 33.286.078 TRONCOSO Macarena 

20006 37.540.888 TROUCHOT Michelle Jazmin 

19908 34.482.465 TROVATO Antonella Eliana 

15937 35.377.765 TUBIO Rodrigo Manuel 

14586 39.666.386 TUCCI Ariana Lucia 

20080 34.870.884 TUFARO Federico 

19201 25.366.139 TUFECIJEV Mariela Fernanda 

15529 32.145.305 TUGENDER Brenda 

19926 35.764.248 TUMINO Florencia Magali 

16174 39.163.704 TUNESSI Maria Eugenia 

13863 39.466.642 TUÑEZ Noelia 

17452 36.827.132 TUPONE DE NALE Joaquín Federico 

16066 38.028.711 TUR Florencia María 

20632 36.720.868 TURAZZINI SALLES Gonzalo 

19409 36.824.273 TURCOT Pablo 

17144 35.324.168 TURDERA Guido Rodolfo 

14834 33.996.450 TURIACI Martin Alberto 

14158 35.978.643 TURNER Maria Mercedes 

13898 29.133.697 TURNER Romina Jesica 

19221 38.253.292 TURPO CHOQUE Luis Miguel 

17496 33.283.036 TURQUI Daniela Maria De Los Milagros 

15710 32.814.404 TURRIN Lucia 

17300 38.027.977 TURRIS Silvio Daniel 

16611 19.005.271 TURSKA Anastasiya 

14170 35.639.876 TUSSO Geraldine 

20138 39.466.981 TUZINKEVICH MOGIATTI Azul Naara 
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17367 33.737.324 TYMCZUK Gustavo Ariel 

15925 32.244.401 UBEDA CHAVERO Ayelen Claudina Irene 

14759 36.605.296 UBIERNA Leila 

14685 38.703.105 UBIRIA Gustavo Alejandro 

19391 37.280.927 UEHARA Federico 

15969 37.120.107 UGALDE Carolina 

15420 34.949.159 ULLUA Elida Belen 

15380 20.011.665 ULLUA Maximiliano De La Cruz 

19645 38.401.255 ULLUA Romina Candela 

13948 35.657.522 ULPIANO Maria Belen 

15009 94.122.064 UMPIERREZ FERNANDEZ Ines Nadia 

18578 35.322.493 UNGARINI Tomas Eduardo 

19701 35.357.830 UNGARO Maria Carla 

18141 29.803.508 UNIAS Aldana Jimena 

14211 25.807.576 UNZOLA Fanny Analia 

13848 39.432.996 UNZUE BUSTAMANTE María Paula 

14021 34.122.619 UNZUGA Lucia 

17726 28.630.699 UÑATES Vanina Sandra 

14057 33.149.111 URALDE Juan Pedro 

18153 35.605.906 URANGA Carolina Grisel 

19949 38.465.086 URBAITEL Lara Micol 

14317 35.973.226 URFEIG Gabriel Dario 

19711 37.113.852 URIARTE Ezequiel 

20381 34.591.975 URIO Sebastian David 

14098 34.358.302 URO Guadalupe Monica 

20336 34.757.024 URQUIZA María Virginia 

17595 36.361.627 URRUTY BOURRÁS Agustina 

19158 39.166.928 URSO Joel Jesús 

14610 34.800.818 URTUBEY Raul Ignacio 

15808 32.536.476 USANO Mariela Elizabeth 

16144 36.344.810 USTARROZ Maria Josefina 

16557 32.022.198 VACANI Ezequiel German 

20265 23.463.576 VACCAREZZA Nancy Edith 

20486 35.722.771 VALDEZ Daiana 

16777 33.522.201 VALDEZ Jésica Vanesa 

14802 30.727.885 VALDEZ Jorgelina 

16910 35.310.456 VALDEZ Marcos Ceferino Gabriel 

19880 34.304.585 VALDEZ Mariano Martin 

17656 37.871.664 VALDEZ Rocío Mariana 

14327 36.164.051 VALDOVINOS Alan 

17264 38.176.500 VALENTE Agustin 

17286 39.416.834 VALENTINO Federico Tomás 

14923 39.484.494 VALENZUELA Ayelén Carla 

18431 22.667.297 VALENZUELA Karina Andrea 

18681 27.901.289 VALERIO Ana Irene 

16826 34.271.448 VALERIO Hernan Gustavo 

17543 32.854.037 VALES Gabriel 

18281 27.375.340 VALES Maria Eugenia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

17926 29.134.383 VALICENTI Noelia Grisel 

20706 34.874.160 VALITUTTO Aldana Sofia 

14650 38.459.009 VALLAVELA Tamara Rocio 

14480 27.666.285 VALLE Graciela Andrea Celeste 

16379 32.686.942 VALLE Josefina 

19633 31.776.756 VALLE Juan Facundo 

13906 33.935.624 VALLE Lucia 

14617 35.072.998 VALLE Pablo 

14473 38.560.367 VALLEJOS Constanza 

17790 26.515.537 VALLEJOS Hector Ramon 

15689 38.837.774 VALLEJOS Maria Florencia 

20036 36.646.367 VALLEJOS Ruth Alejandra 

16077 34.669.922 VALLEJOS Sonia 

17208 37.659.879 VALLEJOS VITALEVI Antonella Vallejos 

18221 39.664.725 VALLES Florencia Micaela 

15278 35.122.010 VALLESPIR Alejandro Daniel 

19901 27.321.068 VALLINAS Evelina Emilce 

20665 39.489.097 VALLORANI Candela Miranda 

17490 30.219.653 VALSECCHI Tomas 

18899 35.265.311 VALVERDE María 

18860 26.447.960 VAN LIERDE Sandra Lilian 

16327 33.709.571 VANORE Camila Fernanda 

14664 34.142.679 VANOTTI Martina 

15004 37.754.904 VAQUER Ignacio 

14160 92.844.055 VARANO MUÑOZ Beatriz Lujan 

19870 28.895.133 VARAS Ezequiel Mariano 

20270 35.472.884 VARELA Agustina Maria Del Rosario 

15827 29.812.100 VARELA Maria Candela 

14384 37.181.081 VARELA Natalia 

18419 40.946.850 VARELA ALVARADO Daniel Martin 

18669 37.212.294 VARGAS Adriana Elizabeth 

19775 28.553.637 VARGAS Adriana Gabriela 

15287 31.010.496 VARGAS Vanina 

20463 36.159.792 VARGAS PORTELA Mayra Brenda 

18509 35.179.626 VARGAS SILVA Ramiro Ezequiel 

20279 20.648.044 VARILLAS Carlos Alberto 

19864 30.587.026 VARNI Santiago 

20653 40.131.988 VARONE Mariano Nicolás 

20848 30.036.565 VARVERI Veronica Vanesa 

15393 31.852.637 VARVUZZA Leandro Jorge 

17902 33.811.933 VASQUEZ Carlos Eduardo 

14396 36.874.278 VASQUEZ Ezequiel Damían 

19068 39.490.982 VAZQUEZ Candelaria Sofia 

20034 36.292.002 VAZQUEZ Diego Ezequiel 

14811 35.375.407 VAZQUEZ Florencia Belén 

16446 28.994.794 VAZQUEZ Gilda Alejandra 

18784 38.491.339 VAZQUEZ Ignacio Ariel 

20091 41.262.338 VAZQUEZ Luciana Belén 

18914 32.166.901 VAZQUEZ Maria Jimena 

20169 30.354.290 VAZQUEZ Monica Beatriz 

16378 32.760.089 VAZQUEZ Patricia Jennifer 

14643 24.913.342 VAZQUEZ Sebastián Horacio 

17936 34.454.350 VAZQUEZ Victoria Desiree 

16948 34.554.255 VÁZQUEZ Elisa 

17727 35.275.158 VAZQUEZ MOLL Martin Lionel 
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19650 34.080.692 VECA María Sol 

14604 38.389.818 VECCHIO Gonzalo 

20422 33.128.851 VEGA Alejandro Ezequiel 

17054 31.470.749 VEGA Claudia Anabella 

19942 33.504.369 VEGA Jesica Mariela 

19780 35.380.834 VEGA Juliana 

19337 32.969.522 VEGA Mariela Gisele 

16660 38.166.150 VEGA Sofia Belen 

17133 37.243.944 VEGA Xiomara Belén 

20062 29.866.310 VEGH Marina Gabriela 

19865 35.114.031 VEIGA Agustin Horacio 

20864 35.940.668 VEIGA Fernando Eloy 

15321 36.988.978 VEINTICINQUE Esteban Raul 

15160 37.356.394 VEIRA Victoria Micaela 

16501 35.269.865 VEKSTEIN Alex Nicolás 

16766 33.017.245 VELASCO Julieta Inés 

17153 32.538.139 VELASCO Mariangeles 

18814 30.086.071 VELAZQUEZ Maria Guadalupe 

20767 32.317.701 VELAZQUEZ Silvana Margarita 

16245 36.374.244 VELAZQUEZ GIMENEZ Octavio 

16366 18.804.115 VELAZQUEZ RIQUELME Norma Elizabeth 

20101 33.400.358 VELIZ Erica Gisela 

17693 36.360.444 VELIZ Mariana Gabriela 

14883 38.562.622 VELLANO Maria Camila 

14875 33.007.065 VELOZO Yésica 

15602 34.103.657 VENECIA Santiago 

19577 95.147.864 VENEGAS CORTES Kevin Alexander 

20483 39.654.781 VENENCIO Paola Andrea 

20481 39.654.784 VENENCIO Paola Andrea 

14734 94.476.497 VENIALGO ROJAS Sonia Evelia 

13836 27.822.965 VENTURA Leandro Ariel 

14475 94.699.239 VENTURA LUPPI Danielle 

16375 31.190.349 VERA Claudia Estela 

16689 24.004.710 VERA Ezequiel 

20285 35.723.760 VERA Fernanda Elizabet 

20266 35.416.866 VERA Gabriel Agustín 

20295 34.010.075 VERA José Luis 

14718 18.541.302 VERA Laura Aideé 

17821 35.127.063 VERA Lorena Nicole 

16411 35.268.120 VERA PEDRAZA Lucía 

16293 18.874.109 VERA VERA Modesta 

14184 33.409.574 VERACIERTO Dominique Yamila 

15758 35.990.227 VERBENA SÁNCHEZ Román Ezequiel 

20776 38.326.144 VERCELLI Federico 

19096 31.852.663 VERDECCHIA Manuela Inés 

18292 24.913.372 VERDUGO Gabiela Analia 

14565 38.361.921 VERGARA Elian Vergara 

19652 32.592.489 VERGARA Ramiro 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

15749 37.158.392 VERGARA Ruth Elizabet 

18742 38.005.135 VERGARA GIRGENTI Victoria Anahi 

20748 39.284.423 VERGARA REALE Agustin Ezequiel 

18843 21.604.483 VERGE Fernando Gabriel 

16975 35.238.333 VERGEZ Nicole Andrea 

14001 35.375.353 VERNAY Nahuel Walter Agustin 

19790 37.806.314 VERNENGO Marcos 

20777 37.990.020 VERNESSE Rocio 

16475 33.212.125 VERÓN Zoe Nadia 

18634 36.739.544 VERONE MONGELLI Patricio Nelson 

20208 33.220.858 VERRI Mariano Ezequiel 

17847 20.957.607 VESTIDELLO Gladys Lilia 

14874 38.851.311 VEZZANI FERNANDEZ Tirsa Thais 

14243 39.373.042 VIADER BEZIC Maria Pilar 

13912 40.540.532 VIADO Carolina Ailen 

15372 39.465.870 VICARI Evelyn Paula 

13966 36.110.137 VICENTE Johanna Yamila 

19223 40.675.707 VICENTE Julieta Rocio 

17157 38.796.276 VICENTE HERRERO Juan Manuel 

16147 14.320.976 VICH Gustavo Alberto 

16156 94.761.587 VICKER MUÑOZ Alyson Romanett 

19879 33.330.901 VICTORERO Leandro Emmanuel 

20613 27.399.451 VIDAL Cecilia Anahí 

15847 33.357.344 VIDAL Noelia Gisela 

20849 36.493.795 VIDAL Rogelio Eduardo 

19662 32.727.474 VIDAL DÁVILA Marcelo 

15657 36.397.519 VIDAL FALLONE Florencia Verónica 

20085 39.054.286 VIDART Elias Alberto 

19109 39.106.658 VIDART Sofia Candela 

15973 39.658.217 VIDEAU DENES Sophie Nicole 

19719 35.228.710 VIDELA Juan Agustin 

20257 34.028.131 VIDELA Maisa 

16794 34.480.135 VIEGAS Noelia Anahí 

18362 32.539.493 VIEIROS María Layla 

19189 35.266.621 VIEITES Rocío Pilar 

20020 36.275.892 VIERA Denise Carla 

17661 35.142.534 VIERA Hector Cesar Daniel 

20796 33.489.739 VIERA Noemi 

17813 37.233.900 VIERA Sol Daniela 

17721 33.899.440 VIERA Walter Andrés 

18624 27.528.431 VIGGIANO Cesar Augusto 

20283 37.040.097 VIGIER Clara María 

20657 38.069.942 VIGLIONE Santiago Jose 

14908 31.434.355 VILA Andrea Victoria 

15801 27.215.013 VILÁ Gabriel Alejandro 

14421 35.934.781 VILA MELO Jose Ignacio 

20425 38.456.879 VILAR Belén Macarena 

16183 32.781.396 VILAS Martín 

15806 37.660.501 VILCHES DORNELLI Natali Jael Jemima 

19046 38.065.626 VILCHEZ Adriana Monica Rocio 

16856 30.976.114 VILCHEZ Carolina 

20409 32.357.728 VILLA Eva Romina 

15125 32.475.365 VILLA Kevin Ezequiel 

15834 34.762.695 VILLA María Florencia 

18331 31.497.037 VILLAGOMEZ Romina 
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14953 32.574.966 VILLAGRA María Florencia 

20502 32.323.268 VILLAGRA María Soledad 

20825 28.314.719 VILLAGRA Mariano Javier 

20804 40.936.472 VILLAGRA PAZ Cristian Miguel 

15911 36.171.824 VILLAGRAN Ana Laura 

17211 37.135.283 VILLAGRAN Geraldine Marlene 

15927 26.824.514 VILLAGRAN Norma 

20552 31.090.048 VILLALBA Karina Soledad 

20015 31.423.890 VILLALBA Natalia Luz 

18685 37.352.485 VILLALBA Pablo Ignaciio 

14654 37.280.675 VILLALBA Sofía Luján 

15938 36.828.306 VILLALBA Tamara Soledad 

16162 35.254.098 VILLALBA PINTOS Brenda Danila 

17621 39.067.280 VILLALON Florencia 

16256 25.256.242 VILLALVA Andrea Paola 

15915 36.089.518 VILLAMEA Jonatan Alcides 

19935 34.692.302 VILLAMIL Estanislao 

19331 39.095.666 VILLANUEVA Lucila Bianca 

18635 22.005.310 VILLANUEVA Maria Elizabeth 

20181 32.869.045 VILLANUEVA María Laura 

20087 28.132.971 VILLANUEVA Mauricio Cesar 

18620 30.667.988 VILLANUEVA Mirian Noelia 

14077 31.114.829 VILLAR Carla Estefanía 

18559 34.954.307 VILLAR Marianela 

20282 35.113.223 VILLAR Martín Ezequiel 

20638 38.707.653 VILLAR Maximiliano 

17089 31.657.155 VILLAR SOLARI Valeria Alejandra 

17395 37.179.215 VILLARINO Giovanna 

16575 36.981.310 VILLARINOS GONZALEZ Maria Florencia Ayelen 

15857 35.775.909 VILLARREAL Carlos Alberto 

20622 36.821.323 VILLARREAL CAROL Camila 

14272 31.824.587 VILLARREAL ROHT Denise Romina 

16476 18.851.998 VILLARREAL ZOGBI Stephanie Copacabana 

18274 38.564.257 VILLARRUEL Brian Andres Nicolas 

15430 39.912.112 VILLARRUEL Rocio Maria Pilar 

15338 32.952.623 VILLAVERDE Ignacio 

17747 26.709.303 VILLAVERDE Julio Clemente 

14531 38.788.880 VILLAVERDE CARRERAS Maria Lucia 

16878 36.079.833 VILLAVERDE NUÑEZ Joaquín Ivan Isaias 

19975 39.347.769 VILLEGAS Iris Daniela 

20581 38.788.972 VILLEGAS Manuel 

14154 35.337.807 VILLELLA GANDINO Dario Alejandro 

17432 25.571.068 VILLOLDO Maria Soledad 

16628 36.739.223 VIÑA Nicolas 

13824 35.863.860 VIOLA Ignacio Ariel 

14394 35.366.877 VIOLA Juan Martin 

16572 39.656.527 VIOLA Lautaro Daniel 

19004 30.924.820 VIOLA Sabrina 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

14914 39.593.895 VIQUE Stephanie Nahir 

15820 36.829.390 VIRUN Maria Agustina 

20860 35.854.908 VISCHI German Roberto 

16897 28.545.995 VISCIARELLI Juan Francisco 

18187 34.133.664 VISCIDO ARTERO Maria Emilia 

16383 37.018.629 VISCO GILARDI Camila 

18777 27.734.942 VISCONI Karina Veronica 

17894 27.735.942 VISCONI Karina Veronica 

19089 35.798.138 VISU Aylen 

20467 39.556.726 VITA Milagros Lujan 

17363 37.097.944 VITA Miranda 

18782 37.752.230 VITALI Lucas Nicolas 

15152 35.069.796 VIVAR Cynthia Karina 

14391 36.596.421 VIVAS Gustavo Alejandro 

18538 34.717.205 VIVEROS ALMIRON Raquel 

14137 31.091.427 VIVIAN Paula Beatriz 

14670 22.590.404 VIVONA Marcela Adriana 

18969 39.067.679 VIZCARRA Lucila Amalia 

18881 30.426.402 VIZGARRA Claudia Salome 

16612 32.152.476 VIZGARRA Lucas Matias 

14872 34.358.164 VOLONTÉ Daniela 

20217 26.816.259 VOLPE Mariana 

14095 25.094.023 VOLPE Sebastian 

20802 38.612.062 VOLPINI Camila Ines 

16389 27.120.534 VOLTAN Clara 

20123 94.718.953 VON HUNEFELD ROCA Pamela Alejandra 

16388 33.547.279 VOSOU Lucía 

17310 33.692.629 VOZZI Gonzalo Hernan 

13834 35.253.049 VOZZI Yamil Ignacio 

18444 33.853.399 VUJOVIC Tatiana 

14590 35.727.368 VUKICEVIC Leandro Gastón 

19857 35.970.118 WAGMAISTER Marina 

16001 38.837.137 WAGNER Federico Alejandro 

18073 38.456.895 WAIDLICH CHAVES Emiliano Ariel 

15609 38.258.660 WAINSTEIN Camila 

19665 32.848.707 WAINTAL Natalia Jennifer 

18306 39.624.644 WALDNER Whitney 

17800 22.931.721 WALSER GRAF VON BERG Hernan Osvaldo 

20535 31.045.583 WALTON German Braian 

15954 36.248.691 WATERLOO Alejandra 

19999 37.245.192 WATTS Guillermo Adrián 

19401 36.791.192 WDOVIAK Eliana 

14398 37.978.223 WEBER Maria Belen 

14458 35.169.262 WECKESSER German Gabriel 

15507 38.445.234 WEIBERLEN FIGUEREDO Abel Alejandro 

16498 39.270.144 WEISS REYNOSO Maria Paz 

15274 34.005.729 WERBAG Leandro Andres 

17014 40.930.609 WERENICZ Sofia Micaela 

16430 39.171.490 WILLIAMS Bruno Marcos 

19924 35.620.006 WIRTH Karen Danila 

15918 39.408.927 WITSCHI HERRERA Stephanie Luciana 

17853 37.928.941 WODNIAK María Florencia 

16084 17.968.813 WODNICKI Mónica Estela 

19220 37.905.858 WOJTAL María Florencia 

15061 32.669.746 WOJTYNA Valeria Paula 
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20063 32.260.207 WOLF Romina Elisabeth 

19639 33.899.517 WOLFF Sabrina 

17486 33.102.733 WOLFF CANAVARI Federico Javier 

17544 36.400.596 WOLOWSKI Yael Vanina 

17854 28.862.788 WONSIAK Ignacio Ariel 

14821 40.946.550 WOROCHOB Agustina Belen 

16437 36.283.696 WOYCHYCOSKI Geraldine 

15587 26.837.144 WUTZKE Lorena Ines 

15726 32.692.069 XARRIER Magalixarrier Ariana 

15080 40.008.632 YACUB RATTI Candela 

19198 36.724.348 YADISERNIA Agustina 

17993 93.535.140 YAMAKOSHI Bianca 

19470 35.265.252 YAMONE Facundo 

18794 32.252.758 YANACÓN Diana Belén 

15906 35.180.877 YANE Debora Analia 

18123 32.342.137 YANOV Gisela Romina 

19252 35.155.804 YAÑEZ Agustina Magali 

14092 34.667.792 YAÑEZ Gisel Noelia 

17242 18.872.798 YARCHO COSCARELLI Santiago 

17166 38.067.239 YARDIN Gabriel Nicolas 

16073 33.063.129 YBAÑEZ Mariana Anabel 

20869 31.329.880 YBARROLA Noelia Analia 

19449 32.111.516 YEBARA Nadia Ayelen 

19882 12.791.010 YEMAL Florinda Liliana 

18908 33.207.228 YENNI Carla Daniela 

18988 19.020.910 YEREMENKO Nataliya 

16704 37.098.887 YEZA Luciana Soledad 

15907 40.632.087 YRIARTE Florencia Belén 

18258 39.831.630 ZABALA Gonzalo 

14262 29.279.898 ZABALA Yanina 

15880 38.364.492 ZACCAGNINO AZZARETTI Maria Delfina 

20841 33.004.472 ZACCARA Yamila Ruth 

14275 31.994.322 ZAFFRANI DEAN Maria Florencia 

15212 38.429.216 ZAIKOWSKI Maria Florencia 

15283 30.971.387 ZALAYA Gisela Elizabeth Del Valle 

20309 34.571.514 ZALAZAR Carla Carolina 

17592 29.169.121 ZALAZAR Noelia Gisele 

20188 38.991.402 ZALAZAR FANDIÑO Federico Javier 

19688 35.401.265 ZALCMAN Sebastian Nicolas 

15111 33.037.935 ZALDUMBIDE María Fernanda 

20280 37.666.695 ZAMARREÑO Candela 

15929 38.157.801 ZAMBAGLIONE Sabrina Anabel 

19601 33.157.462 ZAMBONI Lucas Milton 

19532 31.469.584 ZAMORA Alejandro 

15145 34.764.518 ZAMORA GONZALEZ Ileana Ximena 

15763 36.670.181 ZAMORA ROUDE María Delfina 

13976 33.121.536 ZAMORANO Vanesa Elizabeth 

18119 25.127.014 ZAMPAGLIONE Karina Andrea Verónica 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

18176 18.884.908 ZAMUDIO Leila Natividad 

15281 32.202.766 ZANACCHI María Vanessa 

16694 35.198.647 ZANDRINO Florencia 

18222 37.097.979 ZANE Victoria Lucia 

16485 39.773.969 ZANETTA Luciana Ornella 

15131 29.382.492 ZANETTI Roberto 

14292 36.170.652 ZANGARI Fernando Ezequiel 

16615 36.904.871 ZANGARO Karina Giselle 

14364 34.304.643 ZANI Maria Valentina 

17256 39.796.535 ZANI Maria Victoria 

16407 17.743.173 ZANINELLI María Paz 

15814 34.435.284 ZANZOTTERA Gabriel 

17126 33.443.208 ZAPPINO VULCANO Maria De Los Milagros 

18840 31.171.775 ZAPPONE Nestor Martin 

14245 37.481.860 ZARA Nicolás Daniel 

18193 38.048.905 ZARATE Hernan Gabriel 

20216 36.644.914 ZARATE María Belén 

20756 28.730.072 ZARATE María Florencia 

19478 32.798.708 ZARATE Natalia Estefania 

17884 95.320.594 ZARATE RODRIGUEZ Verónica Yisel 

18950 29.006.545 ZARRELLI Felipe David 

19538 36.087.433 ZARZA Maria Belen 

17338 37.662.983 ZAVALEY Santiago Ezequiel 

19657 34.987.646 ZECCA Ariana Ayelen 

17025 29.985.949 ZEPPI Alejo Alberto 

15124 29.764.409 ZICAVO Maria Manuela 

16621 32.553.612 ZIELLA Francisco Luis 

15782 37.039.914 ZILBERMANN Irina 

14399 18.583.510 ZIMMER Alexandra Paola 

18528 26.849.093 ZOCCOLI Andrea Silvina 

15239 37.423.088 ZOLI Diana Andrea 

18739 20.080.101 ZORZAN Hector Daniel 

20301 35.528.215 ZUCARIA Juan Cruz 

17343 30.948.932 ZUCARO Bruno Francisco Javier 

14844 28.289.407 ZUDAIRE María Belén 

15788 41.223.333 ZUNINI Agustina Luciana 

16802 32.638.740 ZUNINO Gabriela Vanesa 

19354 39.626.960 ZÚÑIGA María 

15984 36.827.127 ZUPPICHIN Martina 

15220 37.007.846 ZUVIRIA Luciana 

16605 37.433.062 ZUZA Maria Mercedes 

14550 35.351.905 ZYGIELMAN TALE Yael 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21 de junio de 2016 

Fdo. Alejandro SABELLI (Sec. Letrado) 

 
 


